
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΑΧΑΪΑΣ 
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 
 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
 

ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ  
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΕΝΟΤΗΤΑΣ ΑΧΑΪΑΣ 

ΑΡΙΘ. ΠΡΩΤ.: ΠΔΕ/ΔΔ/293088/5552/16-09-2023 
 
 
 

ΚΑΘΟΡΙΣΜΟΣ ΤΜΗΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑΤΩΝ 
ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ ΣΤΗΝ ΕΚΛΟΓΙΚΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΤΟΥ ΝΟΜΟΥ 

ΑΧΑΪΑΣ ΓΙΑ ΤΗ ΔΙΕΝΕΡΓΕΙΑ ΤΩΝ ΔΗΜΟΤΙΚΩΝ ΚΑΙ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΩΝ ΕΚΛΟΓΩΝ ΤΗΣ 8ης ΟΚΤΩΒΡΙΟΥ 2023  

ΚΑΙ ΤΩΝ ΕΠΑΝΑΛΗΠΤΙΚΩΝ ΤΗΣ 15ης ΟΚΤΩΒΡΙΟΥ 2023 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟΣ 2023 
 
 
 

ΑΔΑ: 6Λ8Ξ7Λ6-79Υ



  

2 
 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΚΛΟΓΙΚΩΝ ΤΜΗΜΑΤΩΝ 
 

Α/Α ΔΗΜΟΙ  ΕΚΛΟΓΙΚΑ ΤΜΗΜΑΤΑ 
1 ΔΗΜΟΣ ΑΙΓΙΑΛΕΙΑΣ 1 έως 140 
 i. Δημοτική Ενότητα Αιγείρας 1 – 13 

 ii. Δημοτική Ενότητα Αιγίου 14 - 74 

 iii. Δημοτική Ενότητα Ακράτας 75 – 92 

 iv. Δημοτική Ενότητα Διακοπτού 93 – 109 

 v. Δημοτική Ενότητα Ερινεού 110 – 118 

 vi. Δημοτική Ενότητα Συμπολιτείας 119 – 140 

   
2 ΔΗΜΟΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΧΑΪΑΣ 141 έως 218 
 i. Δημοτική Ενότητα Δύμης 141 – 164 

 ii. Δημοτική Ενότητα Λαρισσού 165 – 184 

 iii. Δημοτική Ενότητα Μόβρης 185 – 198 

 iv. Δημοτική Ενότητα Ωλενίας 199 –218 

   
3 ΔΗΜΟΣ ΕΡΥΜΑΝΘΟΥ 219 έως 263 
 i. Δημοτική Ενότητα Καλεντζίου 219 

 ii. Δημοτική Ενότητα Λεοντίου 220 – 222 

 iii. Δημοτική Ενότητα Τριταίας 223 – 239 

 iv. Δημοτική Ενότητα Φαρρών 240 – 263 

   
4 ΔΗΜΟΣ ΚΑΛΑΒΡΥΤΩΝ 264 έως 341 
 i. Δημοτική Ενότητα Αροανίας 264 – 276 

 ii. Δημοτική Ενότητα Καλαβρύτων 277 – 313 

 iii. Δημοτική Ενότητα Κλειτορίας 314 – 331 

 iv. Δημοτική Ενότητα Παΐων 332 - 341 

   

5 ΔΗΜΟΣ ΠΑΤΡΕΩΝ 342 έως 686 
 i. Δημοτική Ενότητα Βραχναίϊκων 342 – 352 

 ii. Δημοτική Ενότητα Μεσσάτιδος 353 – 376 

 iii. Δημοτική Ενότητα Παραλίας 377 – 390 

 iv. Δημοτική Ενότητα Πατρέων 391 – 658 

 v. Δημοτική Ενότητα Ρίου 659 – 686 

ΑΔΑ: 6Λ8Ξ7Λ6-79Υ



  

3 
 

 
   
 ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ             Πάτρα, 16-09-2023 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΔΥΤΙΚΗΣ  ΕΛΛΑΔΑΣ                    Α.Π.: οικ.ΠΔΕ/ΔΔ/293088/5552 
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ                                          
Ταχ. Δ/νση : Πανεπιστημίου 254 (κτίριο Β’)                                                  
Ταχ. Κώδικας: 26443      
Πληροφορίες: Αλ. Παπαχριστόπουλος                                  
Τηλέφωνο : 2613613106, -421, -146 
e-mail: dd@pde.gov.gr 
 a.papachristopoulos@achaia.pde.gov.gr   

 
ΘΕΜΑ: Καθορισμός τμημάτων και καταστημάτων ψηφοφορίας στην Εκλογική Περιφέρεια του 

Νομού Αχαΐας, για τη διενέργεια των Δημοτικών και Περιφερειακών Εκλογών της 8ης 

Οκτωβρίου 2023, καθώς και των τυχόν επαναληπτικών αυτών της 15ης Οκτωβρίου 2023. 
 
Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις του ν.3852/2010 (ΦΕΚ 87/τ. Α΄/7-6-2010) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 

Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης» όπως έχουν τροποποιηθεί και ισχύουν. 
2. Τις διατάξεις του π.δ. 26/2012 (ΦΕΚ 57/τ. Α΄/15-3-2012) «Κωδικοποίηση σ’ ενιαίο κείμενο των διατάξεων 

της νομοθεσίας για την εκλογή βουλευτών» και ειδικότερα των άρθρων 51, 52, και 55 όπως ισχύουν. 
3. Τις διατάξεις των άρθρων 5 και 43 του ν. 4804/2021 (Α ́ 90) «Εκλογή Δημοτικών και Περιφερειακών 

Αρχών και λοιπές διατάξεις». 
4. Τον Οργανισμό της Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας, υπ’ αριθ. 31449/11.04.2023 Απόφαση του Γραμματέα 

της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου, Δυτικής Ελλάδας & Ιονίου με θέμα «Τροποποίηση της 
υπ’ αριθ. 248595/27.12.2016 (Β΄ 4309) απόφασης του Γενικού Γραμματέα της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης Πελοποννήσου, Δυτικής Ελλάδας και Ιονίου περί έγκρισης Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρεσίας 
της Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας.» (ΦΕΚ 2551/τ.Β΄/19.04.2023). 

5. Την υπ’ αριθ. ΠΔΕ/ΔΔ/412911/6151/30-12-2022 (ΦΕΚ 1220/τ.Υ.Ο.Δ.Δ./31-12-2022) απόφαση 
Περιφερειάρχη Δυτικής Ελλάδας «Παράταση της θητείας των Αντιπεριφερειαρχών της Περιφέρειας 
Δυτικής Ελλάδας». 

6. Την υπ’ αριθ. 849 (αριθ.πρωτ. 65437/3-8-2023) Εγκύκλιο του Υπουργείου Εσωτερικών για τη διενέργεια 
των εκλογών της 8ης Οκτωβρίου 2023 για την ανάδειξη των δημοτικών αρχών (ΑΔΑ: 6Ξ4Λ46ΜΤΛ6-ΖΟ3). 

7. Την υπ’ αριθ. 850 (αριθ.πρωτ. 65443/3-8-2023) Εγκύκλιο του Υπουργείου Εσωτερικών για τη διενέργεια 
των εκλογών της 8ης Οκτωβρίου 2023 για την ανάδειξη των περιφερειακών αρχών (ΑΔΑ: ΡΚΚΜ46ΜΤΛ6-
ΦΝ7). 

8. Την υπ’ αριθ. 987 (αριθ.πρωτ. 74715/11-09-2023) Εγκύκλιο του Υπουργείου Εσωτερικών «Καθορισμός 
εκλογικών τμημάτων και καταστημάτων ψηφοφορίας για τη διενέργεια των δημοτικών και περιφερειακών 
εκλογών της 8ης Οκτωβρίου 2023 καθώς και των επαναληπτικών της 15ης Οκτωβρίου 2023» (ΑΔΑ: 
ΨΕ3546ΜΤΛ6-ΦΛ3). 

9. Το σύνολο των εκλογέων κατά Δήμους, Δημοτικές Ενότητες και Δημοτικές Κοινότητες του Νομού Αχαΐας. 
   

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 
 

Καθορίζουμε τα εκλογικά τμήματα και καταστήματα ψηφοφορίας της Εκλογικής Περιφέρειας του Νομού 
Αχαΐας, για τις Δημοτικές και Περιφερειακές Εκλογές της 8ης Οκτωβρίου 2023 και για τις τυχόν 
επαναληπτικές αυτών της 15ης Οκτωβρίου 2023 ως εξής: 
 

Α/Α 
ΕΚΛΟ-
ΓΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜ
ΑΤΟΣ 

ΔΗΜΟΣ / 
ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 

ΑΠΟ ΕΚΛΟΓΕΑ ΕΩΣ ΕΚΛΟΓΕΑ 
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ 

1. ΔΗΜΟΣ ΑΙΓΙΑΛΕΙΑΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΑΙΓΕΙΡΑΣ 

1 ΑΙΓΙΑΛΕΙΑΣ / 
ΑΙΓΕΙΡΑΣ 

Ε.Δ. ΑΙΓΕΙΡΑΣ ΑΓΓΕΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΚΑΨΙΟΧΑΣ ΘΩΜΑΣ Το Γυμνάσιο Αιγείρας 

2 ΑΙΓΙΑΛΕΙΑΣ / 
ΑΙΓΕΙΡΑΣ 

Ε.Δ. ΑΙΓΕΙΡΑΣ ΚΟΚΚΑΛΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 
ΠΑΠΑΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ 
ΟΥΡΑΝΙΑ 

Το Γυμνάσιο Αιγείρας 

3 ΑΙΓΙΑΛΕΙΑΣ / 
ΑΙΓΕΙΡΑΣ 

Ε.Δ. ΑΙΓΕΙΡΑΣ ΠΑΠΟΥΛΙΑ ΜΑΡΙΑ ΨΑΡΡΑΚΟΥ ΜΑΡΙΑ Το Γυμνάσιο Αιγείρας 

ΑΔΑ: 6Λ8Ξ7Λ6-79Υ



  

4 
 

4 ΑΙΓΙΑΛΕΙΑΣ / 
ΑΙΓΕΙΡΑΣ 

Ε.Δ. ΑΙΓΩΝ ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΖΩΗ ΨΩΜΑΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ Το Δημοτικό Σχολείο Αιγών 

5 ΑΙΓΙΑΛΕΙΑΣ / 
ΑΙΓΕΙΡΑΣ 

Ε.Δ. ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 
α) Από εκλογέα:  ΑΓΓΕΛΕΤΟΠΟΥΛΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ       

έως εκλογέα:  ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΓΙΤΣΑ Το Δημοτικό Σχολείο 
Αμπελοκήπων-Χρυσανθίου 

β) Όλοι οι κοινοτικοί εκλογείς 

6 ΑΙΓΙΑΛΕΙΑΣ / 
ΑΙΓΕΙΡΑΣ 

Ε.Δ. ΒΕΛΛΑΣ ΒΑΛΕΡΟΥ ΕΥΡΙΔΙΚΗ 
ΧΡΥΣΑΝΘΟΠΟΥΛΟΥ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

Το Κατάστημα Πολιτιστικού 
Συλλόγου Βελαϊτών 

7 ΑΙΓΙΑΛΕΙΑΣ / 
ΑΙΓΕΙΡΑΣ 

Ε.Δ. ΕΞΟΧΗΣ ΓΚΟΥΜΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΤΣΕΚΟΥΡΑΣ ΣΤΑΥΡΟΣ Το Κοινοτικό Γραφείο 
Εξοχής 

8 ΑΙΓΙΑΛΕΙΑΣ / 
ΑΙΓΕΙΡΑΣ 

Ε.Δ. ΜΟΝΑΣΤΗΡΙΟΥ 
ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ 
ΑΝΔΡΕΑΣ 

ΦΡΑΝΤΖΗΣ ΣΠΗΛΙΟΣ Το Δημοτικό Σχολείο 
Μοναστηρίου 

9 ΑΙΓΙΑΛΕΙΑΣ / 
ΑΙΓΕΙΡΑΣ 

Ε.Δ. ΟΑΣΗΣ 
ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΥ 
ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 

ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΝΑ Το Κοινοτικό Γραφείο 
Οάσεως 

10 ΑΙΓΙΑΛΕΙΑΣ / 
ΑΙΓΕΙΡΑΣ 

Ε.Δ. ΠΕΡΙΘΩΡΙΟΥ ΒΟΙΔΗΛΑ ΕΥΔΟΚΙΑ 
ΨΑΡΡΑΚΟΥ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 

Το Δημοτικό Σχολείο 
Περιθωρίου 

11 ΑΙΓΙΑΛΕΙΑΣ / 
ΑΙΓΕΙΡΑΣ 

Ε.Δ. ΣΕΛΙΑΝΑΣ ΑΒΑΓΙΑΝΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ 
ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

Το Δημοτικό Σχολείο 
Σελιάνας 

12 ΑΙΓΙΑΛΕΙΑΣ / 
ΑΙΓΕΙΡΑΣ 

Ε.Δ. ΣΥΝΕΒΡΟΥ ΑΛΩΝΙΣΤΙΩΤΗ ΑΣΗΜΩ ΤΣΑΓΚΑΡΗ ΜΑΡΙΑ Το Κοινοτικό Γραφείο 
Συνεβρού 

13 ΑΙΓΙΑΛΕΙΑΣ / 
ΑΙΓΕΙΡΑΣ 

Ε.Δ. ΧΡΥΣΑΝΘΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΗΣ ΠΑΥΛΟΣ ΧΑΡΛΑΥΤΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ Το Δημοτικό Σχολείο 
Αμπελοκήπων-Χρυσανθίου 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΑΙΓΙΟΥ 

14 ΑΙΓΙΑΛΕΙΑΣ / 
ΑΙΓΙΟΥ 

1 Ε.Δ. ΑΙΓΙΟΥ ΑΒΕΡΚΟΥ ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ ΒΛΑΧΟΥ ΦΛΩΡΕΝΤΙΑ Το 5ο Δημοτικό Σχολείο 
Αιγίου - Προποντίδος 2 

15 ΑΙΓΙΑΛΕΙΑΣ / 
ΑΙΓΙΟΥ 

1 Ε.Δ. ΑΙΓΙΟΥ ΒΟΓΙΑΝΤΖΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 
ΕΥΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΥ 
ΛΕΥΚΟΘΕΑ 

Το 5ο Δημοτικό Σχολείο 
Αιγίου - Προποντίδος 2 

16 ΑΙΓΙΑΛΕΙΑΣ / 
ΑΙΓΙΟΥ 

1 Ε.Δ. ΑΙΓΙΟΥ ΖΑΝΤΕ ΑΝΘΟΥΛΑ 
ΚΑΡΑΜΠΟΥΛΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

Το 5ο Δημοτικό Σχολείο 
Αιγίου - Προποντίδος 2 

17 ΑΙΓΙΑΛΕΙΑΣ / 
ΑΙΓΙΟΥ 1 Ε.Δ. ΑΙΓΙΟΥ ΚΑΡΑΝΑΣΟΥ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΚΤΕΝΙΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 

Το 5ο Δημοτικό Σχολείο 
Αιγίου - Προποντίδος 2 

18 ΑΙΓΙΑΛΕΙΑΣ / 
ΑΙΓΙΟΥ 

1 Ε.Δ. ΑΙΓΙΟΥ ΚΥΚΝΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΕΤΑΞΑ ΔΗΜΗΤΡΑ 
Το 5ο Δημοτικό Σχολείο 
Αιγίου - Προποντίδος 2 

19 ΑΙΓΙΑΛΕΙΑΣ / 
ΑΙΓΙΟΥ 

1 Ε.Δ. ΑΙΓΙΟΥ 
ΜΗΛΑΘΙΑΝΑΚΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΟΥΩΛΤΕΡ ΕΡΝΑ Το 3ο  Γυμνάσιο Αιγίου - 
Κούταλης και  Προποντίδος 

20 ΑΙΓΙΑΛΕΙΑΣ / 
ΑΙΓΙΟΥ 1 Ε.Δ. ΑΙΓΙΟΥ ΠΑΓΑΝΙΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

Το 3ο  Γυμνάσιο Αιγίου - 
Κούταλης και  Προποντίδος 

21 ΑΙΓΙΑΛΕΙΑΣ / 
ΑΙΓΙΟΥ 

1 Ε.Δ. ΑΙΓΙΟΥ ΠΡΑΠΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΣΧΟΙΝΑ ΦΩΤΕΙΝΗ 
Το 3ο  Γυμνάσιο Αιγίου - 

Κούταλης και  Προποντίδος 

22 ΑΙΓΙΑΛΕΙΑΣ / 
ΑΙΓΙΟΥ 

1 Ε.Δ. ΑΙΓΙΟΥ ΣΩΡΑ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΦΑΤΣΙΑ ΜΠΡΙΣΙΛΝΤΑ 
Το 3ο  Γυμνάσιο Αιγίου - 

Κούταλης και  Προποντίδος 

23 ΑΙΓΙΑΛΕΙΑΣ / 
ΑΙΓΙΟΥ 

1 Ε.Δ. ΑΙΓΙΟΥ 

α) Από εκλογέα: ΦΕΙΔΑΚΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ                             
έως εκλογέα: ΨΩΜΟΠΟΥΛΑΚΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ Το 3ο  Γυμνάσιο Αιγίου - 

Κούταλης και  Προποντίδος 
β) Όλοι οι κοινοτικοί εκλογείς 

24 ΑΙΓΙΑΛΕΙΑΣ / 
ΑΙΓΙΟΥ 

2 Ε.Δ. ΑΙΓΙΟΥ ΑΒΡΑΜ ΚΛΕΜΑΝΣΑ ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ Το 1ο Δημοτικό Σχολείο 
Αιγίου - Κολοκοτρώνη 23 

25 ΑΙΓΙΑΛΕΙΑΣ / 
ΑΙΓΙΟΥ 2 Ε.Δ. ΑΙΓΙΟΥ 

ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΣ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΒΥΘΟΥΛΚΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

Το 1ο Δημοτικό Σχολείο 
Αιγίου - Κολοκοτρώνη 23 

26 ΑΙΓΙΑΛΕΙΑΣ / 
ΑΙΓΙΟΥ 

2 Ε.Δ. ΑΙΓΙΟΥ 
ΓΑΒΑΘΟΠΟΥΛΟΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

ΓΟΥΤΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 
Το 1ο Δημοτικό Σχολείο 

Αιγίου - Κολοκοτρώνη 23 

27 ΑΙΓΙΑΛΕΙΑΣ / 
ΑΙΓΙΟΥ 

2 Ε.Δ. ΑΙΓΙΟΥ ΓΡΑΙΚΙΩΤΗ ΔΑΦΝΗ ΖΕΡΒΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ Το 2ο Δημοτικό Σχολείο 
Αιγίου - Ρωμανιώλη 45 

28 ΑΙΓΙΑΛΕΙΑΣ / 
ΑΙΓΙΟΥ 2 Ε.Δ. ΑΙΓΙΟΥ ΖΗΚΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΚΑΡΑΓΚΟΥΝΙΑ ΜΑΡΙΑ 

Το 2ο Δημοτικό Σχολείο 
Αιγίου - Ρωμανιώλη 45 

29 ΑΙΓΙΑΛΕΙΑΣ / 
ΑΙΓΙΟΥ 

2 Ε.Δ. ΑΙΓΙΟΥ ΚΑΡΑΔΗΜΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΚΟΚΟΣΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
Το 2ο Δημοτικό Σχολείο 
Αιγίου - Ρωμανιώλη 45 

ΑΔΑ: 6Λ8Ξ7Λ6-79Υ



  

5 
 

30 ΑΙΓΙΑΛΕΙΑΣ / 
ΑΙΓΙΟΥ 

2 Ε.Δ. ΑΙΓΙΟΥ ΚΟΛΑ ΑΛΕΞΑΝΤΕΡ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ 
ΦΩΤΕΙΝΗ 

Το 2ο Δημοτικό Σχολείο 
Αιγίου - Ρωμανιώλη 45 

31 ΑΙΓΙΑΛΕΙΑΣ / 
ΑΙΓΙΟΥ 2 Ε.Δ. ΑΙΓΙΟΥ ΚΩΣΤΑ ΕΛΕΝΑ ΜΑΡΙΝΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ 

Το 4ο Δημοτικό Σχολείο 
Αιγίου - Πάροδος Παύλου 

Μελά 

32 ΑΙΓΙΑΛΕΙΑΣ / 
ΑΙΓΙΟΥ 

2 Ε.Δ. ΑΙΓΙΟΥ ΜΑΡΚΑΚΗΣ ΜΑΡΙΟΣ 
ΜΟΥΤΣΟΥΝΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

Το 4ο Δημοτικό Σχολείο 
Αιγίου - Πάροδος Παύλου 

Μελά 

33 ΑΙΓΙΑΛΕΙΑΣ / 
ΑΙΓΙΟΥ 

2 Ε.Δ. ΑΙΓΙΟΥ ΜΠΑΔΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΠΗΝΕΛΟΠΗ 
Το 4ο Δημοτικό Σχολείο 

Αιγίου - Πάροδος Παύλου 
Μελά 

34 ΑΙΓΙΑΛΕΙΑΣ / 
ΑΙΓΙΟΥ 

2 Ε.Δ. ΑΙΓΙΟΥ 
ΝΙΚΟΛΟΒΓΕΝΗ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

ΠΑΠΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ 
ΠΗΝΕΛΟΠΗ 

Το 2ο Γυμνάσιο Αιγίου - 
Παύλου Μελά 6 

35 ΑΙΓΙΑΛΕΙΑΣ / 
ΑΙΓΙΟΥ 2 Ε.Δ. ΑΙΓΙΟΥ 

ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ 
ΑΘΑΝΑΣΙΑ 

ΠΑΡΟΥΣΗΣ 
ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

Το 2ο Γυμνάσιο Αιγίου - 
Παύλου Μελά 6 

36 ΑΙΓΙΑΛΕΙΑΣ / 
ΑΙΓΙΟΥ 

2 Ε.Δ. ΑΙΓΙΟΥ ΠΑΣ ΜΙΧΑΗΛ ΡΩΜΑΝΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 
Το 2ο Γυμνάσιο Αιγίου - 

Παύλου Μελά 6 

37 ΑΙΓΙΑΛΕΙΑΣ / 
ΑΙΓΙΟΥ 

2 Ε.Δ. ΑΙΓΙΟΥ ΣΑΒΟΥΙΔΑΚΗ ΟΛΓΑ 
ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΥ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 

Το 2ο Γυμνάσιο Αιγίου - 
Παύλου Μελά 6 

38 ΑΙΓΙΑΛΕΙΑΣ / 
ΑΙΓΙΟΥ 2 Ε.Δ. ΑΙΓΙΟΥ ΣΤΑΙΚΟΥ ΑΣΠΑΣΙΑ ΤΡΕΧΛΗΣ ΣΕΡΓΙΟΣ 

Το 2ο Γυμνάσιο Αιγίου - 
Παύλου Μελά 6 

39 ΑΙΓΙΑΛΕΙΑΣ / 
ΑΙΓΙΟΥ 

2 Ε.Δ. ΑΙΓΙΟΥ 
ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΑΚΗΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΦΕΤΤΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
Το 2ο Γυμνάσιο Αιγίου - 

Παύλου Μελά 6 

40 ΑΙΓΙΑΛΕΙΑΣ / 
ΑΙΓΙΟΥ 

2 Ε.Δ. ΑΙΓΙΟΥ 

α) Από εκλογέα: ΦΙΛΗ ΣΟΦΙΑ                                          
έως εκλογέα : ΨΩΜΟΔΟΤΗ ΜΑΡΙΑ Το 2ο Γυμνάσιο Αιγίου - 

Παύλου Μελά 6 
β) Όλοι οι κοινοτικοί εκλογείς 

41 ΑΙΓΙΑΛΕΙΑΣ / 
ΑΙΓΙΟΥ 

3 Ε.Δ. ΑΙΓΙΟΥ 
ΑΒΡΑΜΟΠΟΥΛΟΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΑΡΣΕΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ Το 1ο Γυμνάσιο Αιγίου - 
Γρηγορίου Ε' 1 

42 ΑΙΓΙΑΛΕΙΑΣ / 
ΑΙΓΙΟΥ 

3 Ε.Δ. ΑΙΓΙΟΥ 
ΑΣΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΣ 
ΑΛΕΞΙΟΣ 

ΓΕΩΡΓΟΥΣΗΣ 
ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

Το 1ο Γυμνάσιο Αιγίου - 
Γρηγορίου Ε' 1 

43 ΑΙΓΙΑΛΕΙΑΣ / 
ΑΙΓΙΟΥ 

3 Ε.Δ. ΑΙΓΙΟΥ ΓΙΑΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
ΔΙΟΝΥΣΟΠΟΥΛΟΥ 
ΧΡΙΣΤΙΝΑ 

Το 1ο Γυμνάσιο Αιγίου - 
Γρηγορίου Ε' 1 

44 ΑΙΓΙΑΛΕΙΑΣ / 
ΑΙΓΙΟΥ 

3 Ε.Δ. ΑΙΓΙΟΥ ΔΟΡΛΗ ΑΡΓΥΡΩ ΚΑΛΦΟΠΟΥΛΟΥ ΦΑΝΗ 
Το 1ο Γυμνάσιο Αιγίου - 

Γρηγορίου Ε' 1 

45 ΑΙΓΙΑΛΕΙΑΣ / 
ΑΙΓΙΟΥ 

3 Ε.Δ. ΑΙΓΙΟΥ ΚΑΜΕΝΙΔΟΥ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΚΟΝΤΟΥ ΜΑΡΙΑ 
Το 1ο Γυμνάσιο Αιγίου - 

Γρηγορίου Ε' 1 

46 ΑΙΓΙΑΛΕΙΑΣ / 
ΑΙΓΙΟΥ 

3 Ε.Δ. ΑΙΓΙΟΥ ΚΟΠΡΕΝΤΣΚΑ ΒΑΣΙΛΙΚΑ ΛΕΦΑΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 
Το 1ο Γυμνάσιο Αιγίου - 

Γρηγορίου Ε' 1 

47 ΑΙΓΙΑΛΕΙΑΣ / 
ΑΙΓΙΟΥ 

3 Ε.Δ. ΑΙΓΙΟΥ ΛΙΑΔΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΜΙΧΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
Το 1ο Γυμνάσιο Αιγίου - 

Γρηγορίου Ε' 1 

48 ΑΙΓΙΑΛΕΙΑΣ / 
ΑΙΓΙΟΥ 

3 Ε.Δ. ΑΙΓΙΟΥ ΜΟΙΡΑΛΙΩΤΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΝΙΚΟΛΑΤΟΥ ΦΛΩΡΕΝΤΙΑ Το 9ο Δημοτικό Σχολείο 
Αιγίου - Όθωνος 43 

49 ΑΙΓΙΑΛΕΙΑΣ / 
ΑΙΓΙΟΥ 

3 Ε.Δ. ΑΙΓΙΟΥ 
ΝΙΚΟΛΟΒΓΕΝΗΣ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 

ΠΑΠΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΥ 
ΣΟΦΙΑ 

Το 9ο Δημοτικό Σχολείο 
Αιγίου - Όθωνος 43 

50 ΑΙΓΙΑΛΕΙΑΣ / 
ΑΙΓΙΟΥ 

3 Ε.Δ. ΑΙΓΙΟΥ 
ΠΑΠΑΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ 
ΑΓΓΕΛΙΚΗ 

ΡΙΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 
Το 9ο Δημοτικό Σχολείο 

Αιγίου - Όθωνος 43 

51 ΑΙΓΙΑΛΕΙΑΣ / 
ΑΙΓΙΟΥ 

3 Ε.Δ. ΑΙΓΙΟΥ 
ΡΟΔΟΠΟΥΛΟΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΣΩΤΗΡΙΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ 
Το 9ο Δημοτικό Σχολείο 

Αιγίου - Όθωνος 43 

52 ΑΙΓΙΑΛΕΙΑΣ / 
ΑΙΓΙΟΥ 

3 Ε.Δ. ΑΙΓΙΟΥ 
ΣΩΤΗΡΟΠΟΥΛΟΣ 
ΑΓΓΕΛΟΣ 

ΦΙΛΙΑΣ ΗΛΙΑΣ 
Το 9ο Δημοτικό Σχολείο 

Αιγίου - Όθωνος 43 

53 ΑΙΓΙΑΛΕΙΑΣ / 
ΑΙΓΙΟΥ 

3 Ε.Δ. ΑΙΓΙΟΥ 

α) Από εκλογέα: ΦΙΛΙΠΠΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ        
έως εκλογέα: ΨΥΧΡΑΜΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ Το 9ο Δημοτικό Σχολείο 

Αιγίου - Όθωνος 43 
β) Όλοι οι κοινοτικοί εκλογείς 

54 ΑΙΓΙΑΛΕΙΑΣ / 
ΑΙΓΙΟΥ 

Ε.Δ. ΒΑΛΙΜΙΤΙΚΩΝ ΑΓΓΕΛΗ ΔΩΡΟΘΕΑ ΛΥΜΠΕΡΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ Το Δημοτικό Σχολείο 
Βαλιμιτίκων 

55 ΑΙΓΙΑΛΕΙΑΣ / 
ΑΙΓΙΟΥ 

Ε.Δ. ΒΑΛΙΜΙΤΙΚΩΝ 
ΜΑΛΑΒΕΤΑ 
ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΑ 

ΨΥΧΟΓΥΙΟΥ ΗΡΩ Το Δημοτικό Σχολείο 
Βαλιμιτίκων 

ΑΔΑ: 6Λ8Ξ7Λ6-79Υ



  

6 
 

56 ΑΙΓΙΑΛΕΙΑΣ / 
ΑΙΓΙΟΥ 

Ε.Δ. ΔΑΦΝΩΝ 
ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ 
ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ Το Δημοτικό Σχολείο 
Δαφνών 

57 ΑΙΓΙΑΛΕΙΑΣ / 
ΑΙΓΙΟΥ 

Ε.Δ. ΔΙΓΕΛΙΩΤΙΚΩΝ ΑΝΔΡΙΚΟΠΟΥΛΟΣ ΗΛΙΑΣ ΧΥΣΑ ΦΑΙΚ Το Δημοτικό Σχολείο 
Διγελιωτίκων 

58 ΑΙΓΙΑΛΕΙΑΣ / 
ΑΙΓΙΟΥ 

Ε.Δ. ΚΟΥΛΟΥΡΑΣ 
ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΛΥΡΙΝΤΖΗ ΙΟΥΛΙΑ Το Δημοτικό Σχολείο 
Κουλούρας 

59 ΑΙΓΙΑΛΕΙΑΣ / 
ΑΙΓΙΟΥ 

Ε.Δ. ΚΟΥΛΟΥΡΑΣ ΜΑΚΡΗ ΒΕΝΕΤΤΑ 
ΨΗΛΟΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΥ 
ΓΕΩΡΓΙΑ 

Το Δημοτικό Σχολείο 
Κουλούρας 

60 ΑΙΓΙΑΛΕΙΑΣ / 
ΑΙΓΙΟΥ 

Ε.Δ. ΚΟΥΜΑΡΗΣ 
ΑΓΓΕΛΑΚΟΠΟΥΛΟΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΨΑΡΡΑΚΟΥ ΓΑΡΥΦΑΛΛΙΑ Το Δημοτικό Σχολείο 
Κούμαρη 

61 ΑΙΓΙΑΛΕΙΑΣ / 
ΑΙΓΙΟΥ 

Ε.Δ. ΚΟΥΝΙΝΑΣ ΑΓΓΕΛΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΜΠΕΛΙΑ ΙΩΑΝΝΑ Το Δημοτικό Σχολείο 
Κουνινάς 

62 ΑΙΓΙΑΛΕΙΑΣ / 
ΑΙΓΙΟΥ 

Ε.Δ. ΚΟΥΝΙΝΑΣ ΜΠΟΥΣΜΑΔΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 
ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

Το Δημοτικό Σχολείο 
Κουνινάς 

63 ΑΙΓΙΑΛΕΙΑΣ / 
ΑΙΓΙΟΥ 

Ε.Δ. ΜΑΥΡΙΚΙΟΥ 
ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

ΨΥΧΡΑΜΗΣ ΧΡΙΣΤΟΣ Το Δημοτικό Σχολείο 
Μαυρικίου 

64 ΑΙΓΙΑΛΕΙΑΣ / 
ΑΙΓΙΟΥ 

Ε.Δ. ΜΕΛΙΣΣΙΩΝ 
ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΨΥΧΡΑΜΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ Το Δημοτικό Σχολείο 
Μελισσίων 

65 ΑΙΓΙΑΛΕΙΑΣ / 
ΑΙΓΙΟΥ 

Ε.Δ. ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ 
ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ Το  Δημοτικό Σχολείο 
Παρασκευής 

66 ΑΙΓΙΑΛΕΙΑΣ / 
ΑΙΓΙΟΥ 

Ε.Δ. ΣΕΛΙΣΣΑ ΠΤΕΡΗΣ 

α) Από εκλογέα: ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ                                          
έως εκλογέα: ΨΥΧΡΑΜΗΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ 

Το Δημοτικό Σχολείο 
Συνοικισμού Σέλισσας 

Πτέρης β) Όλοι οι κοινοτικοί εκλογείς 

67 ΑΙΓΙΑΛΕΙΑΣ / 
ΑΙΓΙΟΥ 

(ΑΧΛΑΔΙΑ) 
ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ 
ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ 

ΧΡΟΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 
Το Δημοτικό Σχολείο 

Συνοικισμού Αχλαδιάς 
Πτέρης 

68 
ΑΙΓΙΑΛΕΙΑΣ / 
ΑΙΓΙΟΥ (ΑΓΙΟΥ ΑΝΔΡΕΑ) 

ΑΒΡΑΜΟΠΟΥΛΟΣ 
ΣΠΥΡΙΔΩΝ 

ΨΙΛΟΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΥ 
ΕΛΕΝΗ 

Το Δημοτικό Σχολείο 
Συνοικισμού Αγ.Ανδρέα 

Πτέρης 

69 
ΑΙΓΙΑΛΕΙΑΣ / 
ΑΙΓΙΟΥ Ε.Δ. ΣΕΛΙΝΟΥΝΤΑΣ ΑΓΓΕΛΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

Το Δημοτικό Σχολείο 
Σελινούντα 

70 
ΑΙΓΙΑΛΕΙΑΣ / 
ΑΙΓΙΟΥ Ε.Δ. ΣΕΛΙΝΟΥΝΤΑΣ ΛΑΓΑΡΗ ΜΑΡΙΑ ΨΥΧΡΑΜΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Το Δημοτικό Σχολείο 

Σελινούντα 

71 
ΑΙΓΙΑΛΕΙΑΣ / 
ΑΙΓΙΟΥ Ε.Δ. ΤΕΜΕΝΗΣ ΑΒΕΡΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΙΑΤΑΙ ΤΖΟΑΝΑ Το Δημοτικό Σχολείο 

Τέμενης 

72 
ΑΙΓΙΑΛΕΙΑΣ / 
ΑΙΓΙΟΥ Ε.Δ. ΤΕΜΕΝΗΣ ΚΟΚΚΑΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

ΟΥΣΤΑΜΠΑΣΙΔΟΥ 
ΦΩΤΕΙΝΗ 

Το Δημοτικό Σχολείο 
Τέμενης 

73 ΑΙΓΙΑΛΕΙΑΣ / 
ΑΙΓΙΟΥ 

Ε.Δ. ΤΕΜΕΝΗΣ 

α) Από εκλογέα: ΠΑΓΚΑΛΟΣ ΒΙΚΤΩΡ                                                      
έως εκλογέα: ΨΑΧΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Το Δημοτικό Σχολείο 

Τέμενης 
β) Όλοι οι κοινοτικοί εκλογείς 

74 ΑΙΓΙΑΛΕΙΑΣ / 
ΑΙΓΙΟΥ 

Ε.Δ. ΧΑΤΖΗ 

α) Από εκλογέα: ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 
έως εκλογέα: ΨΩΜΑ ΒΑΡΒΑΡΑ Το Δημοτικό Σχολείο Χατζή 
β) Όλοι οι κοινοτικοί εκλογείς 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΑΚΡΑΤΑΣ 

75 ΑΙΓΙΑΛΕΙΑΣ / 
ΑΚΡΑΤΑΣ 

Ε.Δ. ΑΚΡΑΤΑΣ ΑΓΓΕΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΔΟΥΒΟΥ ΝΙΚΟΛΙΤΣΑ 
Το Δημοτικό Σχολείο 

Ακράτας 

76 ΑΙΓΙΑΛΕΙΑΣ / 
ΑΚΡΑΤΑΣ Ε.Δ. ΑΚΡΑΤΑΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΛΥΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

Το Δημοτικό Σχολείο 
Ακράτας 

77 ΑΙΓΙΑΛΕΙΑΣ / 
ΑΚΡΑΤΑΣ 

Ε.Δ. ΑΚΡΑΤΑΣ ΜΑΓΓΙΝΑ ΙΩΑΝΝΑ 
ΡΟΥΦΟΓΑΛΗΣ 
ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

Το Δημοτικό Σχολείο 
Ακράτας 

78 ΑΙΓΙΑΛΕΙΑΣ / 
ΑΚΡΑΤΑΣ 

Ε.Δ. ΑΚΡΑΤΑΣ ΣΑΒΒΑ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΨΥΧΟΓΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 
Το Δημοτικό Σχολείο 

Ακράτας 

79 ΑΙΓΙΑΛΕΙΑΣ / 
ΑΚΡΑΤΑΣ Ε.Δ. ΚΡΑΘΙΟΥ 

ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ 
ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΨΑΡΡΑΚΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 

Το Δημοτικό Σχολείο 
Κραθίου 

ΑΔΑ: 6Λ8Ξ7Λ6-79Υ



  

7 
 

80 ΑΙΓΙΑΛΕΙΑΣ / 
ΑΚΡΑΤΑΣ 

Ε.Δ. ΠΟΡΟΒΙΤΣΑΣ 
ΑΓΓΕΛΕΤΟΠΟΥΛΟΣ 
ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ 

ΨΥΧΟΓΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
Το Δημοτικό Σχολείο 

Ποροβίτσας 

81 ΑΙΓΙΑΛΕΙΑΣ / 
ΑΚΡΑΤΑΣ 

Ε.Δ. 
ΣΥΛΙΒΑΙΝΙΩΤΙΚΩΝ 

ΑΓΓΕΛΑΚΟΠΟΥΛΟΥ 
ΜΑΡΙΑ 

ΜΙΧΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 
Το Δημοτικό Σχολείο 

Συλιβαινιωτίκων 

82 ΑΙΓΙΑΛΕΙΑΣ / 
ΑΚΡΑΤΑΣ 

Ε.Δ. 
ΣΥΛΙΒΑΙΝΙΩΤΙΚΩΝ 

ΜΟΥΓΓΟΛΙΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΣΥΡΜΩ 
Το Δημοτικό Σχολείο 

Συλιβαινιωτίκων 

83 ΑΙΓΙΑΛΕΙΑΣ / 
ΑΚΡΑΤΑΣ 

Ε.Δ. ΑΓΙΑΣ ΒΑΡΒΑΡΑΣ 
ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 

ΨΑΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
Ο Δημοτικός Ξενώνας Αγίας 

Βαρβάρας 

84 ΑΙΓΙΑΛΕΙΑΣ / 
ΑΚΡΑΤΑΣ 

Ε.Δ. ΖΑΡΟΥΧΛΑΣ 
α) Από εκλογέα: ΑΓΓΕΛΗ ΑΡΤΕΜΙΣ                                

έως εκλογέα: ΨΑΡΙΑΔΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 
Το Δημοτικό Σχολείο 

Ζαρούχλας 

β) Όλοι οι κοινοτικοί εκλογείς 

85 ΑΙΓΙΑΛΕΙΑΣ / 
ΑΚΡΑΤΑΣ 

Ε.Δ. ΜΕΣΟΡΟΥΓΙΟΥ 
ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

ΦΙΛΙΠΠΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 
Το Δημοτικό Σχολείο 

Μεσορουγίου 

86 ΑΙΓΙΑΛΕΙΑΣ / 
ΑΚΡΑΤΑΣ Ε.Δ. ΠΕΡΙΣΤΕΡΑΣ 

ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΦΑΚΑΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

Το Δημοτικό Κτήριο 
Περιστέρας 

87 ΑΙΓΙΑΛΕΙΑΣ / 
ΑΚΡΑΤΑΣ 

Ε.Δ. ΑΜΠΕΛΟΥ ΑΒΑΓΙΑΝΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 
ΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΥ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

Το Δημοτικό Σχολείο 
Αμπέλου 

88 ΑΙΓΙΑΛΕΙΑΣ / 
ΑΚΡΑΤΑΣ 

Ε.Δ. ΒΑΛΙΜΗΣ ΑΛΒΕΡΤΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΨΥΧΟΓΙΟΥ ΜΑΡΙΑ 
Το Δημοτικό Σχολείο 

Βαλιμής 

89 ΑΙΓΙΑΛΕΙΑΣ / 
ΑΚΡΑΤΑΣ Ε.Δ. ΒΟΥΤΣΙΜΟΥ ΑΛΕΞΙΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 

ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΠΟΥΛΟΥ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 

Το Δημοτικό Σχολείο 
Βουτσίμου 

90 ΑΙΓΙΑΛΕΙΑΣ / 
ΑΚΡΑΤΑΣ 

Ε.Δ. ΚΑΛΑΜΙΑΣ ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΝΑ 
ΧΡΥΣΑΝΘΑΚΟΠΟΥΛΟΥ 
ΕΛΕΝΗ 

Το Δημοτικό Σχολείο 
Καλαμιά 

91 ΑΙΓΙΑΛΕΙΑΣ / 
ΑΚΡΑΤΑΣ 

Ε.Δ. ΠΑΡΑΛΙΑ 
ΠΛΑΤΑΝΟΥ 

ΑΛΑΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΠΟΥΛΟΥ 
ΖΩΗ 

Η αίθουσα Πολιτιστικού 
Συλλόγου ΚΡΑΘΙΣ 

92 ΑΙΓΙΑΛΕΙΑΣ / 
ΑΚΡΑΤΑΣ Ε.Δ. ΠΛΑΤΑΝΟΥ 

ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΥ 
ΑΔΑΜΑΝΤΙΑ 

ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ 
ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ 

Το Δημοτικό Σχολείο 
Πλατάνου 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΔΙΑΚΟΠΤΟΥ 

93 ΑΙΓΙΑΛΕΙΑΣ / 
ΔΙΑΚΟΠΤΟΥ 

Ε.Δ. ΑΝΩ ΔΙΑΚΟΠΤΟΥ 
ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ 
ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ 

Το Κοινοτικό Γραφείο Άνω 
Διακοπτού 

94 ΑΙΓΙΑΛΕΙΑΣ / 
ΔΙΑΚΟΠΤΟΥ 

Ε.Δ. ΔΙΑΚΟΠΤΟΥ ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

ΕΥΘΥΜΙΟΠΟΥΛΟΥ 
ΕΛΕΝΗ 

Το Δημοτικό Σχολείο 
Διακοπτού 

95 ΑΙΓΙΑΛΕΙΑΣ / 
ΔΙΑΚΟΠΤΟΥ 

Ε.Δ. ΔΙΑΚΟΠΤΟΥ ΖΑΜΑΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΩΣΤΙΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ Το Δημοτικό Σχολείο 
Διακοπτού 

96 ΑΙΓΙΑΛΕΙΑΣ / 
ΔΙΑΚΟΠΤΟΥ 

Ε.Δ. ΔΙΑΚΟΠΤΟΥ ΛΑΖΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΑΠΟΥΤΣΗΣ ΦΩΤΑΚΗΣ Το Γυμνάσιο Διακοπτού 

97 ΑΙΓΙΑΛΕΙΑΣ / 
ΔΙΑΚΟΠΤΟΥ 

Ε.Δ. ΔΙΑΚΟΠΤΟΥ 
α) Από εκλογέα: ΠΑΡΑΛΥΚΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ                                                            
έως εκλογέα: ΧΩΡΟΖΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Το Γυμνάσιο Διακοπτού 

β) Όλοι οι κοινοτικοί εκλογείς 

98 ΑΙΓΙΑΛΕΙΑΣ / 
ΔΙΑΚΟΠΤΟΥ 

Ε.Δ. ΕΛΑΙΩΝΑ 
ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ 
ΑΓΓΕΛΟΣ 

ΛΥΚΟΜΗΤΡΟΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

Το Δημοτικό Σχολείο 
Ελαιώνα 

99 ΑΙΓΙΑΛΕΙΑΣ / 
ΔΙΑΚΟΠΤΟΥ Ε.Δ. ΕΛΑΙΩΝΑ ΜΑΓΚΟΥΡΑ ΕΛΠΙΣ ΧΥΣΙ ΟΛΤΙΑΝ Το Δημοτικό Σχολείο 

Ελαιώνα 

100 ΑΙΓΙΑΛΕΙΑΣ / 
ΔΙΑΚΟΠΤΟΥ 

Ε.Δ. ΕΛΙΚΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΛΟΥΚΑΣ 
ΜΠΟΥΧΑΓΙΕΡ 
ΑΔΑΜΑΝΤΙΑ 

Το Δημοτικό Σχολείο Ελίκης 

101 ΑΙΓΙΑΛΕΙΑΣ / 
ΔΙΑΚΟΠΤΟΥ 

Ε.Δ. ΕΛΙΚΗΣ ΝΑΟΥΜ ΕΛΕΝΗ ΧΡΥΣΑΝΘΟΥ ΓΙΟΥΛΙΑ Το Δημοτικό Σχολείο Ελίκης 

102 ΑΙΓΙΑΛΕΙΑΣ / 
ΔΙΑΚΟΠΤΟΥ 

Ε.Δ. ΖΑΧΛΩΡΙΤΙΚΩΝ 
α) Από εκλογέα: ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 
έως εκλογέα: ΨΥΧΟΓΥΙΟΠΟΥΛΟΥ ΚΡΥΣΤΑΛΛΙΑ Το Δημοτικό Σχολείο 

Ζαχλωριτίκων 
β) Όλοι οι κοινοτικοί εκλογείς 

103 ΑΙΓΙΑΛΕΙΑΣ / 
ΔΙΑΚΟΠΤΟΥ Ε.Δ. ΚΑΘΟΛΙΚΟΥ 

ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΔΗ 
ΔΗΜΗΤΡΟΥΛΑ 

Το Δημοτικό Σχολείο 
Καθολικού 

104 ΑΙΓΙΑΛΕΙΑΣ / 
ΔΙΑΚΟΠΤΟΥ Ε.Δ. ΚΕΡΥΝΕΙΑΣ ΑΒΡΑΜΗ ΗΛΙΑΝΝΑ 

ΨΥΧΡΑΜΗΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

Το Κοινοτικό Γραφείο 
Κερύνειας 

ΑΔΑ: 6Λ8Ξ7Λ6-79Υ



  

8 
 

105 ΑΙΓΙΑΛΕΙΑΣ / 
ΔΙΑΚΟΠΤΟΥ 

Ε.Δ. ΜΑΜΟΥΣΙΑΣ 
α) Από εκλογέα:  ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 

έως εκλογέα: ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ Το Δημοτικό Σχολείο 
Μαμουσιάς 

β) Όλοι οι κοινοτικοί εκλογείς 

106 ΑΙΓΙΑΛΕΙΑΣ / 
ΔΙΑΚΟΠΤΟΥ 

Ε.Δ. ΝΙΚΟΛΑΙΙΚΩΝ ΑΓΑΟΓΛΟΥ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ 
ΨΑΧΟΥΛΙΑΣ 
ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

Το Νηπιαγωγείο 
Νικολαιΐκων 

107 ΑΙΓΙΑΛΕΙΑΣ / 
ΔΙΑΚΟΠΤΟΥ Ε.Δ. ΡΙΖΟΜΥΛΟΥ 

ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ 
ΑΝΔΡΕΑΣ ΨΥΧΡΑΜΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ Το Νηπιαγωγείο Ριζομύλου 

108 ΑΙΓΙΑΛΕΙΑΣ / 
ΔΙΑΚΟΠΤΟΥ Ε.Δ. ΡΟΔΙΑΣ 

ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

ΧΡΥΣΑΝΘΟΠΟΥΛΟΣ 
ΜΙΧΑΗΛ 

Το Κοινοτικό Γραφείο 
Ροδιάς 

109 ΑΙΓΙΑΛΕΙΑΣ / 
ΔΙΑΚΟΠΤΟΥ 

Ε.Δ. ΤΡΑΠΕΖΑΣ ΑΓΓΕΛΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΧΡΗΣΤΟΥ ΕΛΕΝΗ Το Κοινοτικό Γραφείο 
Τράπεζας 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΕΡΙΝΕΟΥ 

110 ΑΙΓΙΑΛΕΙΑΣ / 
ΕΡΙΝΕΟΥ 

Ε.Δ. ΑΡΡΑΒΩΝΙΤΣΑΣ 
ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΧΡΟΝΗ ΣΟΦΙΑ Το Δημοτικό Σχολείο 
Αρραβωνίτσας 

111 ΑΙΓΙΑΛΕΙΑΣ / 
ΕΡΙΝΕΟΥ 

Ε.Δ. ΔΑΜΑΚΙΝΙΟΥ ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΠΟΥΛΟΥ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 

Το Κοινοτικό Γραφείο 
Δαμακινίου 

112 ΑΙΓΙΑΛΕΙΑΣ / 
ΕΡΙΝΕΟΥ 

Ε.Δ. ΖΗΡΙΑΣ 
ΑΒΡΑΜΟΠΟΥΛΟΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ 
ΛΑΜΠΡΙΝΗ 

Το Δημοτικό Σχολείο 
Ζήριας 

113 ΑΙΓΙΑΛΕΙΑΣ / 
ΕΡΙΝΕΟΥ 

Ε.Δ. ΖΗΡΙΑΣ 
α) Από εκλογέα:   ΛΑΖΑΝΑ ΑΘΗΝΑ 
έως εκλογέα: ΨΑΡΡΑΚΟΥ ΜΑΡΙΑ Το Δημοτικό Σχολείο 

Ζήριας 
β) Όλοι οι κοινοτικοί εκλογείς 

114 ΑΙΓΙΑΛΕΙΑΣ / 
ΕΡΙΝΕΟΥ 

Ε.Δ. ΚΑΜΑΡΕΣ ΑΓΓΕΛΕΤΟΠΟΥΛΟΣ 
ΣΠΥΡΙΔΩΝ 

ΚΛΑΡΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Το Δημοτικό Σχολείο 
Καμάρων 

115 ΑΙΓΙΑΛΕΙΑΣ / 
ΕΡΙΝΕΟΥ 

Ε.Δ. ΚΑΜΑΡΕΣ ΚΟΚΚΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΝΤΟΛΛΑΝΙ ΜΙΚΕΛ Το Δημοτικό Σχολείο 
Καμάρων 

116 ΑΙΓΙΑΛΕΙΑΣ / 
ΕΡΙΝΕΟΥ 

Ε.Δ. ΚΑΜΑΡΕΣ 
α) Από εκλογέα:  ΞΥΔΙΑ ΟΛΓΑ                          

έως εκλογέα: ΨΩΜΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ Το Δημοτικό Σχολείο 
Καμάρων 

β) Όλοι οι κοινοτικοί εκλογείς 

117 ΑΙΓΙΑΛΕΙΑΣ / 
ΕΡΙΝΕΟΥ 

Ε.Δ. ΝΕΟΥ ΕΡΙΝΕΟΥ ΑΓΑΛΙΑΝΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 
ΧΡΙΣΤΟΓΙΑΝΝΗ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 

Το Δημοτικό Σχολείο Νέου 
Ερινεού 

118 ΑΙΓΙΑΛΕΙΑΣ / 
ΕΡΙΝΕΟΥ Ε.Δ. ΣΑΛΜΕΝΙΚΟΥ ΑΓΓΕΛΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΠΕΛΑΓΙΑ Το Δημοτικό Σχολείο 

Σαλμενίκου 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΣΥΜΠΟΛΙΤΕΙΑΣ 

119 ΑΙΓΙΑΛΕΙΑΣ / 
ΣΥΜΠΟΛΙΤΕΙΑΣ 

Ε.Δ. ΡΟΔΟΔΑΦΝΗΣ 
ΑΒΡΑΜΟΠΟΥΛΟΥ 
ΕΛΕΝΗ 

ΔΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΥ 
ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 

Το Δημοτικό Σχολείο 
Ροδοδάφνης 

120 ΑΙΓΙΑΛΕΙΑΣ / 
ΣΥΜΠΟΛΙΤΕΙΑΣ Ε.Δ. ΡΟΔΟΔΑΦΝΗΣ ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 

ΚΟΥΝΑΒΗΣ 
ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

Το Δημοτικό Σχολείο 
Ροδοδάφνης 

121 ΑΙΓΙΑΛΕΙΑΣ / 
ΣΥΜΠΟΛΙΤΕΙΑΣ 

Ε.Δ. ΡΟΔΟΔΑΦΝΗΣ ΚΟΥΝΙΝΙΩΤΗ ΑΝΝΑ ΜΠΡΟΥΜΑΣ ΧΑΡΙΛΑΟΣ Το Δημοτικό Σχολείο 
Αβύθου 

122 ΑΙΓΙΑΛΕΙΑΣ / 
ΣΥΜΠΟΛΙΤΕΙΑΣ 

Ε.Δ. ΡΟΔΟΔΑΦΝΗΣ ΜΥΡΙΤΖΗ ΕΥΤΥΧΙΑ 
ΡΩΜΑΝΤΖΑΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

Το Δημοτικό Σχολείο 
Αβύθου 

123 ΑΙΓΙΑΛΕΙΑΣ / 
ΣΥΜΠΟΛΙΤΕΙΑΣ 

Ε.Δ. ΡΟΔΟΔΑΦΝΗΣ 
α) Από εκλογέα: ΣΑΒΒΑ ΕΛΕΝΗ 

έως εκλογέα: ΨΩΜΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ Το Δημοτικό Σχολείο 
Αβύθου 

β) Όλοι οι κοινοτικοί εκλογείς 

124 ΑΙΓΙΑΛΕΙΑΣ / 
ΣΥΜΠΟΛΙΤΕΙΑΣ 

Ε.Δ. ΑΓΙΟΥ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 

α) Από εκλογέα: ΑΓΓΕΛΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ                                      
έως εκλογέα: ΨΗΜΜΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Το Κοινοτικό Κατάστημα 

Αγίου Κωνσταντίνου 
β) Όλοι οι κοινοτικοί εκλογείς 

125 ΑΙΓΙΑΛΕΙΑΣ / 
ΣΥΜΠΟΛΙΤΕΙΑΣ 

Ε.Δ. ΑΛΣΟΥΣ ΒΑΛΣΑΜΙΔΗ ΕΛΕΝΗ ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ 
ΔΗΜΗΤΡΑ 

Το Κοινοτικό Γραφείο 
Άλσους 

126 ΑΙΓΙΑΛΕΙΑΣ / 
ΣΥΜΠΟΛΙΤΕΙΑΣ 

Ε.Δ. ΒΕΡΙΝΟΥ ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΨΥΧΡΑΜΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ Το Δημοτικό Σχολείο 
Βερίνου 

127 ΑΙΓΙΑΛΕΙΑΣ / 
ΣΥΜΠΟΛΙΤΕΙΑΣ 

Ε.Δ. ΓΚΡΑΙΚΑΣ 
ΑΔΑΜΑΝΤΙΔΟΥ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

ΣΤΑΜΟΠΟΥΛΟΥ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

Το Δημοτικό Σχολείο 
Γκραίκα 

ΑΔΑ: 6Λ8Ξ7Λ6-79Υ



  

9 
 

128 ΑΙΓΙΑΛΕΙΑΣ / 
ΣΥΜΠΟΛΙΤΕΙΑΣ 

Ε.Δ. ΓΡΗΓΟΡΗ 
ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΧΡΥΣΑΝΘΟΠΟΥΛΟΥ 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

Το Δημοτικό Σχολείο 
Γρηγόρη 

129 ΑΙΓΙΑΛΕΙΑΣ / 
ΣΥΜΠΟΛΙΤΕΙΑΣ 

Ε.Δ. 
ΔΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΥ 

ΑΖΑΡΙΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΨΩΜΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ Το Δημοτικό Σχολείο 
Δημητρόπουλου 

130 ΑΙΓΙΑΛΕΙΑΣ / 
ΣΥΜΠΟΛΙΤΕΙΑΣ 

Ε.Δ. ΔΟΥΚΑΝΑΙΙΚΩΝ 
ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΧΡΥΣΑΝΘΟΠΟΥΛΟΥ 
ΣΟΦΙΑ 

Το Δημοτικό Σχολείο 
Δουκαναιίκων 

131 ΑΙΓΙΑΛΕΙΑΣ / 
ΣΥΜΠΟΛΙΤΕΙΑΣ 

Ε.Δ. ΚΡΗΝΗΣ 
ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΥ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

ΨΗΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ Το Δημοτικό Σχολείο 
Κρήνης 

132 ΑΙΓΙΑΛΕΙΑΣ / 
ΣΥΜΠΟΛΙΤΕΙΑΣ 

Ε.Δ. ΛΑΚΚΑΣ 
α) Από εκλογέα: ΑΝΑΣΤΑΣΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ               

έως εκλογέα: ΨΥΡΡΗΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ Η αίθουσα Πολιτιστικού 
Συλλόγου Λάκκας 

β) Όλοι οι κοινοτικοί εκλογείς 

133 ΑΙΓΙΑΛΕΙΑΣ / 
ΣΥΜΠΟΛΙΤΕΙΑΣ 

Ε.Δ. ΛΟΓΓΟΥ 
ΑΓΙΑΚΑΤΣΙΚΑΣ 
ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

ΜΑΧΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Το Δημοτικό Σχολείο 
Λόγγου 

134 ΑΙΓΙΑΛΕΙΑΣ / 
ΣΥΜΠΟΛΙΤΕΙΑΣ 

Ε.Δ. ΛΟΓΓΟΥ 
α) Από εκλογέα: ΜΕΓΑΡΗ ΕΛΕΝΗ                           

έως εκλογέα: ΧΩΡΙΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ Το Δημοτικό Σχολείο 
Λόγγου 

β) Όλοι οι κοινοτικοί εκλογείς 

135 ΑΙΓΙΑΛΕΙΑΣ / 
ΣΥΜΠΟΛΙΤΕΙΑΣ 

Ε.Δ. ΜΑΓΕΙΡΑ 
ΑΝΑΣΤΟΠΟΥΛΟΥ 
ΚΛΕΟΝΙΚΗ 

ΨΕΙΜΑΔΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ Το Δημοτικό Σχολείο 
Μάγειρα 

136 ΑΙΓΙΑΛΕΙΑΣ / 
ΣΥΜΠΟΛΙΤΕΙΑΣ 

Ε.Δ. ΜΥΡΟΒΡΥΣΗΣ 
ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

Το Δημοτικό Σχολείο 
Μυρόβρυσης 

137 ΑΙΓΙΑΛΕΙΑΣ / 
ΣΥΜΠΟΛΙΤΕΙΑΣ 

Ε.Δ. ΝΕΡΑΝΤΖΙΩΝ 
ΑΒΡΑΜΟΠΟΥΛΟΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

ΨΥΧΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Το Δημοτικό Σχολείο 
Νεραντζιών 

138 ΑΙΓΙΑΛΕΙΑΣ / 
ΣΥΜΠΟΛΙΤΕΙΑΣ 

Ε.Δ. ΣΕΛΙΑΝΙΤΙΚΩΝ ΑΓΓΕΛΙΔΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΜΩΡΟΠΟΥΛΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ Το Δημοτικό Σχολείο 
Σελιανιτίκων 

139 ΑΙΓΙΑΛΕΙΑΣ / 
ΣΥΜΠΟΛΙΤΕΙΑΣ 

Ε.Δ. ΣΕΛΙΑΝΙΤΙΚΩΝ ΝΑΙΜΙ ΝΑΤΑΛΙΑ ΨΥΧΡΑΜΗΣ ΤΑΞΙΑΡΧΗΣ Το Δημοτικό Σχολείο 
Σελιανιτίκων 

140 ΑΙΓΙΑΛΕΙΑΣ / 
ΣΥΜΠΟΛΙΤΕΙΑΣ 

Ε.Δ. ΤΟΥΜΠΑΣ 
ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΣ 
ΑΡΙΣΤΟΣ 

ΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΥ 
ΦΩΤΕΙΝΗ 

Το Δημοτικό Σχολείο 
Τούμπας 

2. ΔΗΜΟΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΧΑΪΑΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΔΥΜΗΣ 

141 ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΧΑΙΑΣ/ 
ΔΥΜΗΣ 

Ε.Δ. ΑΓΙΟΒΛΑΣΙΤΙΚΩΝ ΑΒΡΑΜΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 
ΧΡΥΣΑΝΘΟΠΟΥΛΟΥ 
ΜΑΡΙΑ 

Το Κοινοτικό Γραφείο 
Αγιοβλασίτικων 

142 ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΧΑΙΑΣ/ 
ΔΥΜΗΣ 

Ε.Δ. ΑΛΙΣΣΟΥ 
ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ 
ΘΕΟΔΩΡΟΣ 

ΛΟΥΚΟΥΜΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ Το Δημοτικό Σχολείο 
Αλισσού 

143 ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΧΑΙΑΣ/ 
ΔΥΜΗΣ 

Ε.Δ. ΑΛΙΣΣΟΥ ΜΑΓΚΑΝΑΡΗ ΦΑΝΗ ΨΩΝΗ ΕΛΕΝΑ Το Δημοτικό Σχολείο 
Αλισσού 

144 ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΧΑΙΑΣ/ 
ΔΥΜΗΣ 

Ε.Δ. ΑΝΩ ΑΧΑΙΑΣ 
ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ 
ΑΣΗΜΙΝΑ 

ΨΗΛΟΠΑΝΑΓΙΩΤΗ 
ΕΙΡΗΝΗ 

Το Ιδιωτικό Κατάστημα 
Αναστασίας Κόκοτα 

145 ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΧΑΙΑΣ/ 
ΔΥΜΗΣ 

Ε.Δ. ΕΛΑΙΟΧΩΡΙΟΥ 
ΑΓΓΕΛΕΤΟΠΟΥΛΟΥ 
ΓΕΩΡΓΙΑ 

ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΠΟΥΛΟΥ 
ΑΡΓΥΡΩ 

Το Δημοτικό Σχολείο 
Ελαιοχωρίου 

146 ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΧΑΙΑΣ/ 
ΔΥΜΗΣ 

Ε.Δ. ΚΑΤΩ ΑΛΙΣΣΟΥ ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΛΥΡΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Το Δημοτικό Σχολείο Κάτω 
Αλισσού 

147 ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΧΑΙΑΣ/ 
ΔΥΜΗΣ 

Ε.Δ. ΚΑΤΩ ΑΛΙΣΣΟΥ ΜΑΛΛΙΑΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ 
ΧΡΥΣΑΝΘΑΚΟΠΟΥΛΟΥ 
ΑΝΤΙΓΟΝΗ 

Το Δημοτικό Σχολείο Κάτω 
Αλισσού 

148 ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΧΑΙΑΣ/ 
ΔΥΜΗΣ 

Ε.Δ. ΚΑΤΩ ΑΧΑΙΑΣ ΑΒΡΑΜΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΒΑΣΙΛΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Το Γυμνάσιο Κάτω Αχαΐας - 
Σ. Παπαδημητρίου 13 

149 ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΧΑΙΑΣ/ 
ΔΥΜΗΣ 

Ε.Δ. ΚΑΤΩ ΑΧΑΙΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΓΡΙΤΣΩΝΗ ΧΡΥΣΑΝΘΗ 
Το Γυμνάσιο Κάτω Αχαΐας - 

Σ. Παπαδημητρίου 13 

150 ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΧΑΙΑΣ/ 
ΔΥΜΗΣ 

Ε.Δ. ΚΑΤΩ ΑΧΑΙΑΣ ΔΑΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΑΛΟΓΕΡΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 
Το Γυμνάσιο Κάτω Αχαΐας - 

Σ. Παπαδημητρίου 13 

151 ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΧΑΙΑΣ/ 
ΔΥΜΗΣ 

Ε.Δ. ΚΑΤΩ ΑΧΑΙΑΣ ΚΑΜΑΤΣΟΥ ΜΑΡΙΑ ΚΑΦΟΥΣΙΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
Το Γυμνάσιο Κάτω Αχαΐας - 

Σ. Παπαδημητρίου 13 

152 ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΧΑΙΑΣ/ 
ΔΥΜΗΣ 

Ε.Δ. ΚΑΤΩ ΑΧΑΙΑΣ ΚΕΚΕΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΣ ΛΕΟΝΤΙΟΥ ΑΝΝΑ 
Το Γυμνάσιο Κάτω Αχαΐας - 

Σ. Παπαδημητρίου 13 

ΑΔΑ: 6Λ8Ξ7Λ6-79Υ



  

10 
 

153 ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΧΑΙΑΣ/ 
ΔΥΜΗΣ 

Ε.Δ. ΚΑΤΩ ΑΧΑΙΑΣ ΛΙΑΚΕΑ ΕΛΕΝΗ 
ΜΠΑΡΤΖΑΒΑΛΗΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

Το Γυμνάσιο Κάτω Αχαΐας - 
Σ. Παπαδημητρίου 13 

154 ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΧΑΙΑΣ/ 
ΔΥΜΗΣ 

Ε.Δ. ΚΑΤΩ ΑΧΑΙΑΣ ΜΠΑΣΙΛΑΡΗ ΑΓΑΠΗ ΜΠΑΤΖΙΑΛΗΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

Το Γυμνάσιο Κάτω Αχαΐας - 
Σ. Παπαδημητρίου 13 

155 ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΧΑΙΑΣ/ 
ΔΥΜΗΣ 

Ε.Δ. ΚΑΤΩ ΑΧΑΙΑΣ ΜΠΑΤΛΕΡ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΝΙΦΟΡΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 
Το Γυμνάσιο Κάτω Αχαΐας - 

Σ. Παπαδημητρίου 13 

156 ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΧΑΙΑΣ/ 
ΔΥΜΗΣ 

Ε.Δ. ΚΑΤΩ ΑΧΑΙΑΣ ΝΟΥΛΑ ΕΥΛΑΜΠΙΑ 
ΠΕΤΜΕΖΑΣ 
ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗΣ 

Το Γυμνάσιο Κάτω Αχαΐας - 
Σ. Παπαδημητρίου 13 

157 ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΧΑΙΑΣ/ 
ΔΥΜΗΣ 

Ε.Δ. ΚΑΤΩ ΑΧΑΙΑΣ ΠΕΤΡΑΚΑΚΗ ΜΕΡΣΙΝΗ ΣΟΦΡΑ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ 
Το Γυμνάσιο Κάτω Αχαΐας - 

Σ. Παπαδημητρίου 13 

158 ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΧΑΙΑΣ/ 
ΔΥΜΗΣ 

Ε.Δ. ΚΑΤΩ ΑΧΑΙΑΣ ΣΠΑΘΑΝΑ ΓΕΩΡΓΙΑ 
ΤΥΡΟΣΒΟΥΤΗΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

Το Γυμνάσιο Κάτω Αχαΐας - 
Σ. Παπαδημητρίου 13 

159 ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΧΑΙΑΣ/ 
ΔΥΜΗΣ 

Ε.Δ. ΚΑΤΩ ΑΧΑΙΑΣ 
α) Από εκλογέα: ΦΙΛΙΠΠΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ                  

έως εκλογέα: ΨΑΡΡΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Το Γυμνάσιο Κάτω Αχαΐας - 
Σ. Παπαδημητρίου 13 

β) Όλοι οι κοινοτικοί εκλογείς 

160 ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΧΑΙΑΣ/ 
ΔΥΜΗΣ 

Ε.Δ. ΝΙΦΟΡΑΙΙΚΩΝ 
ΑΒΡΑΜΟΠΟΥΛΟΥ 
ΕΥΣΤΑΘΙΑ 

ΛΥΤΟΥΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Το Νηπιαγωγείο 
Νιφοραιίκων 

161 
ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΧΑΙΑΣ/ 
ΔΥΜΗΣ Ε.Δ. ΝΙΦΟΡΑΙΙΚΩΝ ΜΑΓΚΑΦΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΨΥΧΟΜΑΝΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ Το Κοινοτικό Γραφείο 

Νιφοραιίκων 

162 
ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΧΑΙΑΣ/ 
ΔΥΜΗΣ Ε.Δ. ΠΕΤΡΟΧΩΡΙΟΥ 

ΑΒΡΑΝΤΙΝΗΣ 
ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΙΩΑΝΝΟΥ ΜΑΡΙΑ 

Το Δημοτικό Σχολείο 
οικισμού Καρυάς 

Πετροχωρίου 

163 
ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΧΑΙΑΣ/ 
ΔΥΜΗΣ Ε.Δ. ΠΕΤΡΟΧΩΡΙΟΥ ΚΑΓΙΑ ΑΛΚΕΤΑ ΜΑΥΡΙΚΟΥ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ 

Το Δημοτικό Σχολείο 
οικισμού Καρυάς 

Πετροχωρίου 

164 
ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΧΑΙΑΣ/ 
ΔΥΜΗΣ Ε.Δ. ΠΕΤΡΟΧΩΡΙΟΥ ΜΕΡΚΑΙ ΤΖΕΣΙΑΝΑ 

ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

Το Δημοτικό Σχολείο 
οικισμού Καρυάς 

Πετροχωρίου 

 
ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΛΑΡΙΣΣΟΥ 

165 ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΧΑΙΑΣ/ 
ΛΑΡΙΣΣΟΥ 

Ε.Δ. ΑΓΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ 
ΣΠΑΤΩΝ 

α) Από εκλογέα: ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 
έως εκλογέα: ΨΥΛΛΙΑ ΕΛΕΝΗ Το Δημοτικό Σχολείο Αγίου 

Νικολάου Σπάτα 
β) Όλοι οι κοινοτικοί εκλογείς 

166 ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΧΑΙΑΣ/ 
ΛΑΡΙΣΣΟΥ 

Ε.Δ. ΑΠΙΔΕΩΝΑ ΑΒΛΑΣΤΙΜΙΔΟΥ ΝΙΝΑ 
ΨΥΡΡΟΠΟΥΛΟΥ 
ΜΑΓΔΑΛΙΝΗ 

Το Δημοτικό Σχολείο 
Απιδεώνα 

167 ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΧΑΙΑΣ/ 
ΛΑΡΙΣΣΟΥ 

Ε.Δ. ΑΡΑΞΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΗ ΧΑΡΑ ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ 
ΝΙΚΟΛΙΤΣΑ 

Το Δημοτικό Σχολείο 
Αράξου 

168 ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΧΑΙΑΣ/ 
ΛΑΡΙΣΣΟΥ Ε.Δ. ΒΕΛΙΤΣΩΝ 

ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΕΦΑΛΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ Το Δημοτικό Σχολείο 

Βελιτσών 

169 ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΧΑΙΑΣ/ 
ΛΑΡΙΣΣΟΥ 

Ε.Δ. ΒΕΛΙΤΣΩΝ ΚΟΥΛΟΥΡΗ ΑΛΙΚΗ 
ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 

Το Κοινοτικό Γραφείο 
Βελιτσών 

170 ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΧΑΙΑΣ/ 
ΛΑΡΙΣΣΟΥ Ε.Δ. ΚΑΓΚΑΔΙΟΥ 

ΑΒΡΑΜΟΠΟΥΛΟΣ 
ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΨΥΧΟΓΥΙΟΥ ΔΙΟΝΥΣΙΑ Το Δημοτικό Σχολείο 

Καγκαδίου 

171 ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΧΑΙΑΣ/ 
ΛΑΡΙΣΣΟΥ Ε.Δ. ΛΑΚΚΟΠΕΤΡΑΣ ΑΓΑΘΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΜΠΡΙΝΙΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Το Γυμνάσιο Λακκόπετρας 

172 
ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΧΑΙΑΣ/ 
ΛΑΡΙΣΣΟΥ Ε.Δ. ΛΑΚΚΟΠΕΤΡΑΣ ΝΕΖΕΡΙΤΗ ΒΕΝΕΤΙΑ ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΙΣΙΔΩΡΑ Το Γυμνάσιο Λακκόπετρας 

173 ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΧΑΙΑΣ/ 
ΛΑΡΙΣΣΟΥ Ε.Δ. ΜΑΤΑΡΑΓΚΑΣ 

ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ 
ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΨΥΧΟΓΙΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ Το Δημοτικό Σχολείο 

Ματαράγκας 

174 ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΧΑΙΑΣ/ 
ΛΑΡΙΣΣΟΥ Ε.Δ. ΜΕΤΟΧΙΟΥ 

ΑΓΟΥΡΟΓΙΑΝΝΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΟΤΣΑΥΤΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ Το Κτίριο του Πολιτιστικού 

Συλλόγου Μετοχίου 

175 ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΧΑΙΑΣ/ 
ΛΑΡΙΣΣΟΥ 

Ε.Δ. ΜΕΤΟΧΙΟΥ 
α) Από εκλογέα: ΚΟΥΡΕΛΗ ΕΛΕΝΗ 

έως εκλογέα: ΧΥΣΑ ΟΡΕΣΤΗΣ Το Δημοτικό Σχολείο 
Μετοχίου 

β) Όλοι οι κοινοτικοί εκλογείς 

176 ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΧΑΙΑΣ/ 
ΛΑΡΙΣΣΟΥ 

(ΒΟΥΠΡΑΣΙΟ) 
ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ 
ΑΓΓΕΛΟΣ 

ΨΗΤΤΑ ΑΝΤΩΝΙΑ Το Δημοτικό Σχολείο 
Βουπρασίου 

ΑΔΑ: 6Λ8Ξ7Λ6-79Υ



  

11 
 

177 ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΧΑΙΑΣ/ 
ΛΑΡΙΣΣΟΥ 

(ΛΑΠΠΑ) ΑΒΔΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΑΨΟΜΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Το Δημοτικό Σχολείο 
Λάππα 

178 ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΧΑΙΑΣ/ 
ΛΑΡΙΣΣΟΥ 

(ΛΑΠΠΑ) ΚΙΑΛΛΙΑΙ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΟΡΛΩΦ ΧΡΥΣΑΝΘΗ Το Δημοτικό Σχολείο 
Λάππα 

179 ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΧΑΙΑΣ/ 
ΛΑΡΙΣΣΟΥ 

(ΛΑΠΠΑ) ΠΑΓΚΑΛΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ 
ΩΡΑΙΟΠΟΥΛΟΥ 
ΘΕΟΔΩΡΑ 

Το Δημοτικό Σχολείο 
Λάππα 

180 ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΧΑΙΑΣ/ 
ΛΑΡΙΣΣΟΥ 

Ε.Δ. ΜΙΧΟΪΟΥ 
ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ 
ΧΡΙΣΤΙΝΑ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΠΟΥΛΟΥ 
ΦΩΤΕΙΝΗ 

Το Δημοτικό Σχολείο 
Μιχοΐου 

181 ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΧΑΙΑΣ/ 
ΛΑΡΙΣΣΟΥ 

Ε.Δ. ΜΙΧΟΪΟΥ ΛΕΤΤΑ ΕΥΘΑΛΙΑ ΨΕΥΤΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Το Δημοτικό Σχολείο 
Μιχοΐου 

182 ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΧΑΙΑΣ/ 
ΛΑΡΙΣΣΟΥ Ε.Δ. ΠΕΤΤΑΣ 

α) Από εκλογέα: ΑΒΡΑΜΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
έως εκλογέα: ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΤΑΣΟΥΛΑ Το Δημοτικό Σχολείο Πέττα 

β) Όλοι οι κοινοτικοί εκλογείς 

183 
ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΧΑΙΑΣ/ 
ΛΑΡΙΣΣΟΥ Ε.Δ. ΡΙΟΛΟΥ 

ΑΒΡΑΜΟΠΟΥΛΟΥ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΛΥΜΠΕΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Το Δημοτικό Σχολείο 

Ριόλου 

184 
ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΧΑΙΑΣ/ 
ΛΑΡΙΣΣΟΥ Ε.Δ. ΡΙΟΛΟΥ ΜΑΝΤΕΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

ΨΥΧΟΜΑΝΗΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

Το Δημοτικό Σχολείο 
Ριόλου 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΜΟΒΡΗΣ 

185 ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΧΑΙΑΣ/ 
ΜΟΒΡΗΣ 

Ε.Δ. ΚΑΡΑΙΪΚΩΝ ΑΒΡΑΜΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΚΑΤΣΙΝΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Το Δημοτικό Σχολείο 
Καραίικων 

186 ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΧΑΙΑΣ/ 
ΜΟΒΡΗΣ 

Ε.Δ. ΚΑΡΑΙΪΚΩΝ ΚΕΚΕΡΗ ΜΑΡΙΑ ΝΤΟΥΣΚΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ Το Δημοτικό Σχολείο 
Καραίικων 

187 ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΧΑΙΑΣ/ 
ΜΟΒΡΗΣ 

Ε.Δ. ΚΑΡΑΙΪΚΩΝ 
α) Από εκλογέα: ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

έως εκλογέα: ΩΡΑΙΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ Το Δημοτικό Σχολείο 
Καραίικων 

β) Όλοι οι κοινοτικοί εκλογείς 

188 ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΧΑΙΑΣ/ 
ΜΟΒΡΗΣ 

Ε.Δ. ΚΡΙΝΟΥ ΑΒΡΑΜΗΣ ΧΑΡΙΛΑΟΣ ΨΥΧΟΜΑΝΗ ΑΝΔΡΙΑΝΑ Το Δημοτικό Σχολείο 
Κρίνου 

189 ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΧΑΙΑΣ/ 
ΜΟΒΡΗΣ 

Ε.Δ. ΛΙΜΝΟΧΩΡΙΟΥ 
ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ 
ΑΓΓΕΛΟΣ 

ΓΡΑΜΜΕΝΟΥ 
ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ 

Το Δημοτικό Σχολείο 
Λιμνοχωρίου 

190 ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΧΑΙΑΣ/ 
ΜΟΒΡΗΣ Ε.Δ. ΛΙΜΝΟΧΩΡΙΟΥ ΔΕΛΑΡΤΑΣ ΜΙΧΑΗΛ ΝΤΑΡΛΑ ΓΡΗΓΟΡΙΑ Το Δημοτικό Σχολείο 

Καλαμακίου 

191 ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΧΑΙΑΣ/ 
ΜΟΒΡΗΣ 

Ε.Δ. ΛΙΜΝΟΧΩΡΙΟΥ 
α) Από εκλογέα: ΞΕΝΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ                         

έως εκλογέα: ΧΡΥΣΑΝΘΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ Το Δημοτικό Σχολείο 
Καλαμακίου 

β) Όλοι οι κοινοτικοί εκλογείς 

192 ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΧΑΙΑΣ/ 
ΜΟΒΡΗΣ Ε.Δ. ΜΥΡΤΟΥ 

ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ 
ΑΡΧΟΝΤΩ ΜΠΟΥΡΔΑΚΟΥ ΚΑΤΙΝΑ Το Δημοτικό Σχολείο 

Μύρτου 

193 ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΧΑΙΑΣ/ 
ΜΟΒΡΗΣ Ε.Δ. ΜΥΡΤΟΥ ΜΥΛΩΝΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΨΗΝΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ Το Δημοτικό Σχολείο 

Πουρναρίου 

194 ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΧΑΙΑΣ/ 
ΜΟΒΡΗΣ Ε.Δ. ΣΑΓΑΙΪΚΩΝ ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ 

ΔΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΥ 
ΧΡΙΣΤΙΝΑ 

Το Δημοτικό Σχολείο 
Σαγαίικων 

195 ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΧΑΙΑΣ/ 
ΜΟΒΡΗΣ Ε.Δ. ΣΑΓΑΙΪΚΩΝ 

ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΣ 
ΑΝΑΡΓΥΡΟΣ ΛΥΚΟΥΣΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ Το Δημοτικό Σχολείο 

Σαγαίικων 

196 
ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΧΑΙΑΣ/ 
ΜΟΒΡΗΣ Ε.Δ. ΣΑΓΑΙΪΚΩΝ ΜΑΚΡΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΥΡΡΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ Το Δημοτικό Σχολείο 

Σαγαίικων 

197 ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΧΑΙΑΣ/ 
ΜΟΒΡΗΣ 

Ε.Δ. ΣΑΓΑΙΪΚΩΝ 
α) Από εκλογέα: ΡΑΚΙΝΤΖΗ ΜΑΡΙΑ 

έως εκλογέα: ΨΥΧΟΜΑΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ Το Δημοτικό Σχολείο 
Σαγαίικων 

β) Όλοι οι κοινοτικοί εκλογείς 

198 
ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΧΑΙΑΣ/ 
ΜΟΒΡΗΣ Ε.Δ. ΦΡΑΓΚΑΣ ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΣ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
ΨΕΥΤΗ ΑΝΘΟΥΛΑ Το Κοινοτικό Κατάστημα 

Φράγκας 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΩΛΕΝΙΑΣ 

199 ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΧΑΙΑΣ/ 
ΩΛΕΝΙΑΣ 

Ε.Δ. ΑΓΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ 
ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

ΧΡΥΣΑΝΘΟΠΟΥΛΟΥ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

Το Δημοτικό Σχολείο Κράλι 

200 ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΧΑΙΑΣ/ 
ΩΛΕΝΙΑΣ 

Ε.Δ. ΑΓΙΟΥ 
ΣΤΕΦΑΝΟΥ 

ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 

ΧΡΥΣΑΝΘΟΠΟΥΛΟΥ 
ΤΡΙΣΕΥΓΕΝΗ 

Το Δημοτικό Σχολείο Αγίου 
Στεφάνου 

ΑΔΑ: 6Λ8Ξ7Λ6-79Υ



  

12 
 

201 ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΧΑΙΑΣ/ 
ΩΛΕΝΙΑΣ 

Ε.Δ. ΑΝΩ 
ΣΟΥΔΕΝΕΙΚΩΝ 

ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΝΑ ΨΥΧΟΓΙΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ Το Δημοτικό Σχολείο Άνω 
Σουδενέικων 

202 ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΧΑΙΑΣ/ 
ΩΛΕΝΙΑΣ 

Ε.Δ. ΑΡΛΑΣ ΑΒΡΑΜΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΧΡΥΣΑΝΘΑΚΟΠΟΥΛΟΥ 
ΑΘΑΝΑΣΙΑ 

Το Δημοτικό Σχολείο Άρλας 

203 ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΧΑΙΑΣ/ 
ΩΛΕΝΙΑΣ 

Ε.Δ. ΑΧΑΙΚΟΥ 
ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΨΗΝΙΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Το Δημοτικό Σχολείο 
Αχαϊκού 

204 ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΧΑΙΑΣ/ 
ΩΛΕΝΙΑΣ 

Ε.Δ. ΛΟΥΣΙΚΩΝ 
ΑΓΓΕΛΑΚΟΠΟΥΛΟΥ 
ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ 

ΜΩΡΑΙΤΗ ΠΟΛΥΞΕΝΗ Το Δημοτικό Σχολείο 
Λουσικών 

205 ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΧΑΙΑΣ/ 
ΩΛΕΝΙΑΣ 

Ε.Δ. ΛΟΥΣΙΚΩΝ ΝΙΑΡΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΧΥΣΑ ΠΑΥΛΟΣ Το Δημοτικό Σχολείο 
Λουσικών 

206 ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΧΑΙΑΣ/ 
ΩΛΕΝΙΑΣ 

Ε.Δ. ΜΑΖΑΡΑΚΙΟΥ ΑΒΡΑΜΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΖΕΡΔΕΒΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ Το Δημοτικό Σχολείο 
Μαζαρακίου 

207 ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΧΑΙΑΣ/ 
ΩΛΕΝΙΑΣ 

Ε.Δ. ΜΑΖΑΡΑΚΙΟΥ ΘΕΜΟΥ ΕΙΡΗΝΗ 
ΧΡΥΣΑΝΘΑΚΟΠΟΥΛΟΥ 
ΕΥΤΥΧΙΑ 

Το Δημοτικό Σχολείο 
Μαζαρακίου 

208 ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΧΑΙΑΣ/ 
ΩΛΕΝΙΑΣ 

Ε.Δ. ΜΙΤΟΠΟΛΗΣ ΑΒΡΑΜΙΔΗ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 

ΜΠΟΜΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ Το Δημοτικό Σχολείο 
Μιτόπολης 

209 ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΧΑΙΑΣ/ 
ΩΛΕΝΙΑΣ Ε.Δ. ΜΙΤΟΠΟΛΗΣ 

α) Από εκλογέα: ΝΕΖΕΡΙΤΗ ΑΝΤΩΝΙΑ 
έως εκλογέα: ΧΡΥΣΙΚΟΥ ΝΙΚΟΛΙΤΣΑ Το Δημοτικό Σχολείο 

Μιτόπολης 
β) Όλοι οι κοινοτικοί εκλογείς 

210 ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΧΑΙΑΣ/ 
ΩΛΕΝΙΑΣ Ε.Δ. ΠΟΡΤΩΝ ΑΒΡΑΜΗ ΑΚΡΙΒΗ ΜΑΚΡΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Το Δημοτικό Σχολείο 

Πορτών 

211 ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΧΑΙΑΣ/ 
ΩΛΕΝΙΑΣ 

Ε.Δ. ΠΟΡΤΩΝ ΜΑΛΕΥΡΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΨΙΛΟΠΑΤΗ ΒΟΤΑ Το Δημοτικό Σχολείο 
Πορτών 

212 ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΧΑΙΑΣ/ 
ΩΛΕΝΙΑΣ 

Ε.Δ. ΣΑΝΤΟΜΕΡΙΟΥ 
ΑΓΓΕΛΑΚΟΠΟΥΛΟΣ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

Το Δημοτικό Σχολείο 
Σαντομερίου 

213 ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΧΑΙΑΣ/ 
ΩΛΕΝΙΑΣ Ε.Δ. ΣΑΝΤΟΜΕΡΙΟΥ 

ΜΑΝΩΛΟΠΟΥΛΟΥ 
ΔΗΜΗΤΡΑ ΨΥΛΛΙΑ ΝΙΚΟΛΙΤΣΑ Το Δημοτικό Σχολείο 

Σαντομερίου 

214 ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΧΑΙΑΣ/ 
ΩΛΕΝΙΑΣ 

Ε.Δ. ΦΛΟΚΑ 
ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ 
ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΠΟΥΛΟΥ 
ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 

Το Δημοτικό Σχολείο 
Φλόκα 

215 
ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΧΑΙΑΣ/ 
ΩΛΕΝΙΑΣ Ε.Δ. ΦΩΣΤΑΙΝΑΣ 

ΑΔΑΜΟΠΟΥΛΟΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΦΩΤΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ Το Δημοτικό Σχολείο 
Φώσταινας 

216 
ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΧΑΙΑΣ/ 
ΩΛΕΝΙΑΣ Ε.Δ. ΧΑΪΚΑΛΙΟΥ 

ΑΓΓΕΛΑΚΟΠΟΥΛΟΣ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΠΟΥΛΟΥ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

Το Δημοτικό Σχολείο 
Χαϊκαλίου 

217 
ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΧΑΙΑΣ/ 
ΩΛΕΝΙΑΣ Ε.Δ. ΧΑΡΑΥΓΗΣ 

ΑΔΑΜΟΠΟΥΛΟΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΜΠΙΝΙΕΡΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Το Δημοτικό Σχολείο 
Χαραυγής 

218 
ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΧΑΙΑΣ/ 
ΩΛΕΝΙΑΣ Ε.Δ. ΧΑΡΑΥΓΗΣ 

ΝΙΚΟΛΑΚΟΠΟΥΛΟΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΨΥΛΛΙΑ ΝΙΚΟΛΙΤΣΑ Το Δημοτικό Σχολείο 
Χαραυγής 

 
3. ΔΗΜΟΣ ΕΡΥΜΑΝΘΟΥ 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΚΑΛΕΝΤΖΙΟΥ 

219 ΕΡΥΜΑΝΘΟΥ/ 
ΚΑΛΕΝΤΖΙΟΥ 

Ε.Δ. ΚΑΛΕΝΤΖΙΟΥ ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΡΩΠΗ 
ΧΡΥΣΑΝΘΑΚΟΠΟΥΛΟΥ 
ΧΡΥΣΑΦΗ 

Το Δημοτικό Σχολείο Αγίου 
Γεωργίου Καλεντζίου 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΛΕΟΝΤΙΟΥ 

220 ΕΡΥΜΑΝΘΟΥ / 
ΛΕΟΝΤΙΟΥ Ε.Δ. ΔΕΜΕΣΤΙΧA 

ΑΓΑΛΟΠΟΥΛΟΥ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

Το Δημοτικό Σχολείο 
Δεμεστίχων 

221 ΕΡΥΜΑΝΘΟΥ / 
ΛΕΟΝΤΙΟΥ 

Ε.Δ. ΛΕΟΝΤΙΟΥ 
ΑΒΡΑΜΟΠΟΥΛΟΥ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 

ΛΥΜΠΕΡΟΠΟΥΛΟΥ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

Το Δημοτικό Σχολείο 
Λεοντίου 

222 ΕΡΥΜΑΝΘΟΥ / 
ΛΕΟΝΤΙΟΥ 

Ε.Δ. ΛΕΟΝΤΙΟΥ ΜΑΝΕΤΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΨΩΜΑΔΑΚΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ Το Δημοτικό Σχολείο 
Λεοντίου 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΤΡΙΤΑΙΑΣ 

223 ΕΡΥΜΑΝΘΟΥ / 
ΤΡΙΤΑΙΑΣ 

Ε.Δ. ΑΓΙΑ ΒΑΡΒΑΡΑΣ 
ΑΒΡΑΜΟΠΟΥΛΟΣ 
ΑΒΡΑΑΜ 

ΧΡΥΣΟΠΟΥΛΟΥ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

Το Κοινοτικό Γραφείο Αγίας 
Βαρβάρας 

224 ΕΡΥΜΑΝΘΟΥ / 
ΤΡΙΤΑΙΑΣ 

Ε.Δ. ΑΓΙΑ ΜΑΡΙΝΑΣ 
ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΣ 
ΒΕΝΙΖΕΛΟΣ 

ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ Το Κοινοτικό Γραφείο Αγίας 
Μαρίνας 

ΑΔΑ: 6Λ8Ξ7Λ6-79Υ



  

13 
 

225 ΕΡΥΜΑΝΘΟΥ / 
ΤΡΙΤΑΙΑΣ 

Ε.Δ. ΑΛΕΠΟΧΩΡΙΟΥ ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΦΡΑΓΚΟΥΛΗΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

Το Δημοτικό Σχολείο 
Αγ.Δημητρίου 
Αλεποχωρίου 

226 ΕΡΥΜΑΝΘΟΥ / 
ΤΡΙΤΑΙΑΣ Ε.Δ. ΒΕΛΗΜΑΧΙΟΥ 

ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΣ 
ΒΕΝΙΖΕΛΟΣ ΦΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ Το Κοινοτικό Γραφείο 

Βελημαχίου 

227 ΕΡΥΜΑΝΘΟΥ / 
ΤΡΙΤΑΙΑΣ 

Ε.Δ. ΔΡΟΣΙΑΣ ΑΒΡΑΜΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 
ΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

Το Δημοτικό Σχολείο 
Δροσιάς 

228 ΕΡΥΜΑΝΘΟΥ / 
ΤΡΙΤΑΙΑΣ 

Ε.Δ. ΔΡΟΣΙΑΣ ΜΟΥΖΑΚΙΤΗ ΜΑΡΙΑ 
ΧΡΥΣΑΝΘΟΠΟΥΛΟΥ 
ΑΓΓΕΛΙΚΗ 

Το Κοινοτικό Γραφείο 
Δροσιάς 

229 ΕΡΥΜΑΝΘΟΥ / 
ΤΡΙΤΑΙΑΣ Ε.Δ. ΕΡΥΜΑΝΘΕΙΑΣ 

ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

ΧΡΥΣΑΝΘΑΚΟΠΟΥΛΟΥ 
ΕΥΓΕΝΙΑ 

Το Δημοτικό Σχολείο 
Ερυμάνθειας 

230 ΕΡΥΜΑΝΘΟΥ / 
ΤΡΙΤΑΙΑΣ 

Ε.Δ. ΚΑΛΦΑ 
ΑΒΡΑΜΟΠΟΥΛΟΥ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ Το Κοινοτικό Γραφείο 
Κάλφα 

231 ΕΡΥΜΑΝΘΟΥ / 
ΤΡΙΤΑΙΑΣ 

Ε.Δ. ΜΑΝΕΣΙΟΥ 
ΑΓΓΕΛΑΚΟΠΟΥΛΟΣ 
ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

ΧΑΤΖΗΙΩΑΝΝΟΥ 
ΚΑΝΕΛΛΑ 

Το Δημοτικό Σχολείο 
οικισμού Γολεμίου 

232 ΕΡΥΜΑΝΘΟΥ / 
ΤΡΙΤΑΙΑΣ Ε.Δ. ΡΟΥΠΑΚΙΑΣ ΑΒΡΑΜΟΠΟΥΛΟΣ ΗΛΙΑΣ ΨΥΛΛΙΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Το Δημοτικό Σχολείο 

Ρουπακιάς 

233 ΕΡΥΜΑΝΘΟΥ / 
ΤΡΙΤΑΙΑΣ 

Ε.Δ. ΣΚΙΑΔΑΣ ΑΒΡΑΜΙΔΗ ΜΑΡΙΑ 
ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ 
ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ 

Το Δημοτικό Σχολείο 
Σκιαδά 

234 ΕΡΥΜΑΝΘΟΥ / 
ΤΡΙΤΑΙΑΣ 

Ε.Δ. ΣΚΙΑΔΑΣ ΛΑΓΚΑΔΙΝΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΜΥΛΩΝΑ ΜΑΡΙΑ Το Δημοτικό Σχολείο 
Σκιαδά 

235 ΕΡΥΜΑΝΘΟΥ / 
ΤΡΙΤΑΙΑΣ 

Ε.Δ. ΣΚΙΑΔΑΣ ΝΕΜΟΥΤΙΑΝΟΣ 
ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 

ΨΥΛΛΙΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Το Δημοτικό Σχολείο 
Σκιαδά 

236 ΕΡΥΜΑΝΘΟΥ / 
ΤΡΙΤΑΙΑΣ 

Ε.Δ. ΣΚΟΥΡΑΣ ΑΓΓΕΛΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΤΣΟΓΚΑΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ Το Δημοτικό Σχολείο 
Σκούρα 

237 ΕΡΥΜΑΝΘΟΥ / 
ΤΡΙΤΑΙΑΣ 

Ε.Δ. ΣΠΑΡΤΙΑΣ 
ΑΓΓΕΛΛΟΠΟΥΛΟΥ 
ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ 

ΧΡΥΣΑΝΘΑΚΟΠΟΥΛΟΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

Το Δημοτικό Σχολείο 
Κυπαρισίου 

238 ΕΡΥΜΑΝΘΟΥ / 
ΤΡΙΤΑΙΑΣ 

Ε.Δ. 
ΣΤΑΥΡΟΔΡΟΜΙΟΥ 

ΑΒΡΑΜΟΠΟΥΛΟΥ 
ΓΕΩΡΓΙΑ 

ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ 
ΤΡΙΣΕΥΓΕΝΗ 

Το Νηπιαγωγείο 
Σταυροδρομίου 

239 ΕΡΥΜΑΝΘΟΥ / 
ΤΡΙΤΑΙΑΣ 

Ε.Δ. ΧΙΟΝΑΣ ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΤΥΧΙΑ ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ Το Κοινοτικό Γραφείο 
Χιόνας 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΦΑΡΡΩΝ 

240 ΕΡΥΜΑΝΘΟΥ / 
ΦΑΡΡΩΝ 

Ε.Δ. ΒΑΣΙΛΙΚΗΣ 
ΑΒΡΑΜΟΠΟΥΛΟΣ 
ΧΡΗΣΤΟΣ 

ΚΟΛΛΙΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Το Δημοτικό Σχολείο 
Βασιλικού 

241 ΕΡΥΜΑΝΘΟΥ / 
ΦΑΡΡΩΝ 

Ε.Δ. ΒΑΣΙΛΙΚΗΣ ΚΟΛΥΠΕΡΑ ΠΗΝΕΛΟΠΗ 
ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

Το Δημοτικό Σχολείο 
Βασιλικού 

242 ΕΡΥΜΑΝΘΟΥ / 
ΦΑΡΡΩΝ Ε.Δ. ΒΑΣΙΛΙΚΗΣ 

ΠΑΠΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΥ 
ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΧΡΥΣΙΚΟΥ ΙΩΑΝΝΑ Το Δημοτικό Σχολείο 

Βασιλικού 

243 ΕΡΥΜΑΝΘΟΥ / 
ΦΑΡΡΩΝ 

Ε.Δ. ΕΛΛΗΝΙΚΟΥ 
ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

ΧΡΥΣΙΚΟΥ ΜΕΛΙΝΑ Το Κοινοτικό Γραφείο 
Ελληνικού 

244 ΕΡΥΜΑΝΘΟΥ / 
ΦΑΡΡΩΝ 

Ε.Δ. ΙΣΩΜΑΤΟΣ 
ΑΓΓΕΛΕΤΟΠΟΥΛΟΣ 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΥ 
ΓΕΩΡΓΙΑ 

Το Κοινοτικό Κατάστημα 
Ισώματος 

245 ΕΡΥΜΑΝΘΟΥ / 
ΦΑΡΡΩΝ Ε.Δ. ΙΣΩΜΑΤΟΣ 

ΜΠΑΛΚΑΜΟΥ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΨΕΥΤΗ ΣΟΦΙΑ Το Δημοτικό Σχολείο 

Ισώματος 

246 ΕΡΥΜΑΝΘΟΥ / 
ΦΑΡΡΩΝ 

Ε.Δ. ΚΑΛΑΝΙΣΤΡΑΣ 
ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΗΣ 
ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

Το Κοινοτικό Γραφείο 
Καλάνιστρας 

247 ΕΡΥΜΑΝΘΟΥ / 
ΦΑΡΡΩΝ 

Ε.Δ. ΚΑΛΑΝΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΑΘΗΝΑ ΦΛΩΡΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ Το Κοινοτικό Γραφείο 
Καλάνου 

248 ΕΡΥΜΑΝΘΟΥ / 
ΦΑΡΡΩΝ Ε.Δ. ΚΑΛΟΥΣΙΟΥ ΑΒΡΑΜΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΧΡΥΣΙΚΟΥ ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ Το Κοινοτικό Γραφείο 

Καλουσίου 

249 ΕΡΥΜΑΝΘΟΥ / 
ΦΑΡΡΩΝ 

Ε.Δ. ΚΑΤΑΡΑΚΤΗ 
ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ 
ΑΓΓΕΛΟΣ 

ΧΡΥΣΑΝΘΑΚΟΠΟΥΛΟΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

Το Δημοτικό Σχολείο 
Καταρράκτη 

250 ΕΡΥΜΑΝΘΟΥ / 
ΦΑΡΡΩΝ 

Ε.Δ. ΚΡΙΘΑΡΑΚΙΩΝ 
α) Από εκλογέα: ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
έως εκλογέα: ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ Το Δημοτικό Σχολείο 

Κριθαρακίων 
β) Όλοι οι κοινοτικοί εκλογείς 

ΑΔΑ: 6Λ8Ξ7Λ6-79Υ



  

14 
 

251 ΕΡΥΜΑΝΘΟΥ / 
ΦΑΡΡΩΝ 

Ε.Δ. ΛΑΚΚΩΜΑΤΩΝ ΑΚΟΥΡΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΠΟΥΛΟΥ 
ΓΑΡΥΦΑΛΙΑ 

Η αίθουσα του 
Πολιτιστικού Συλλόγου 

Λακκωμάτων 

252 ΕΡΥΜΑΝΘΟΥ / 
ΦΑΡΡΩΝ Ε.Δ. ΜΙΡΑΛΙΟΥ 

ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ 
ΑΝΔΡΕΑΣ 

ΧΑΤΖΗΔΗΜΗΤΡΙΑΔΟΥ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

Το Δημοτικό Σχολείο 
Μιραλίου 

253 ΕΡΥΜΑΝΘΟΥ / 
ΦΑΡΡΩΝ 

Ε.Δ. ΝΕΟΥ 
ΚΟΜΠΗΓΑΔΙΟΥ 

ΑΒΡΑΜΗ ΕΛΕΝΗ ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ Το Δημοτικό Σχολείο Νέου 
Κομπηγαδίου 

254 ΕΡΥΜΑΝΘΟΥ / 
ΦΑΡΡΩΝ 

Ε.Δ. 
ΠΛΑΤΑΝΟΒΡΥΣΗΣ 

ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ 
ΑΓΓΕΛΟΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ 
ΦΩΤΕΙΝΗ 

Το Δημοτικό Σχολείο 
Πλατανόβρυσης 

255 ΕΡΥΜΑΝΘΟΥ / 
ΦΑΡΡΩΝ 

Ε.Δ. 
ΠΛΑΤΑΝΟΒΡΥΣΗΣ ΛΑΔΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

ΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΥ 
ΣΤΑΜΑΤΙΑ 

Το Δημοτικό Σχολείο 
Πλατανόβρυσης 

256 ΕΡΥΜΑΝΘΟΥ / 
ΦΑΡΡΩΝ 

Ε.Δ. ΣΤΑΡΟΧΩΡΙΟΥ ΑΒΟΥΡΗ ΛΟΥΛΑ ΚΕΚΚΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 
Η αίθουσα του 

Πολιτιστικού Συλλόγου 
Σταροχωρίου 

257 ΕΡΥΜΑΝΘΟΥ / 
ΦΑΡΡΩΝ Ε.Δ. ΣΤΑΡΟΧΩΡΙΟΥ ΚΛΟΥΚΙΝΙΩΤΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΧΡΥΣΙΚΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ Το Κοινοτικό Κατάστημα 

Σταροχωρίου 

258 ΕΡΥΜΑΝΘΟΥ / 
ΦΑΡΡΩΝ Ε.Δ. ΦΑΡΡΩΝ 

ΑΓΓΕΛΑΚΟΠΟΥΛΟΣ 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΛΕΧΟΥΡΙΤΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ Το Λύκειο Φαρρών 

259 ΕΡΥΜΑΝΘΟΥ / 
ΦΑΡΡΩΝ 

Ε.Δ. ΦΑΡΡΩΝ ΜΑΚΡΗ ΛΟΥΚΙΑ ΨΑΡΑΔΕΛΗ ΖΩΗ Το Λύκειο Φαρρών 

260 
ΕΡΥΜΑΝΘΟΥ / 
ΦΑΡΡΩΝ Ε.Δ. ΧΑΛΑΝΔΡΙΤΣΑΣ ΑΓΓΕΛΑΚΟΠΟΥΛΟΣ 

ΑΝΔΡΕΑΣ 
ΘΩΜΟΠΟΥΛΟΥ 
ΔΙΟΝΥΣΙΑ 

Το Γυμνάσιο-Λύκειο 
Χαλανδρίτσας 

261 
ΕΡΥΜΑΝΘΟΥ / 
ΦΑΡΡΩΝ Ε.Δ. ΧΑΛΑΝΔΡΙΤΣΑΣ ΙΑΤΡΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ Το Γυμνάσιο-Λύκειο 

Χαλανδρίτσας 

262 
ΕΡΥΜΑΝΘΟΥ / 
ΦΑΡΡΩΝ Ε.Δ. ΧΑΛΑΝΔΡΙΤΣΑΣ ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΓΓΕΛΟΣ ΨΥΧΟΓΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ Το Γυμνάσιο-Λύκειο 

Χαλανδρίτσας 

263 
ΕΡΥΜΑΝΘΟΥ / 
ΦΑΡΡΩΝ Ε.Δ. ΧΡΥΣΟΠΗΓΗΣ 

ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΥ 
ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

ΧΑΝΤΖΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Το Δημοτικό Σχολείο 
Χρυσοπηγής 

4. ΔΗΜΟΣ ΚΑΛΑΒΡΥΤΩΝ 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΑΡΟΑΝΙΑΣ 

264 
ΚΑΛΑΒΡΥΤΩΝ / 
ΑΡΟΑΝΙΑΣ 

Ε.Δ. ΑΓΡΑΜΠΕΛΩΝ 
ΑΓΓΕΛΑΚΟΠΟΥΛΟΣ 
ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ 

ΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΥ 
ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

Το Δημοτικό Σχολείο 
Αγραμπέλων 

265 
ΚΑΛΑΒΡΥΤΩΝ / 
ΑΡΟΑΝΙΑΣ 

Ε.Δ. ΑΓΡΙΔΙΟΥ ΑΝΤΩΝΑΚΟΠΟΥΛΟΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

ΨΑΡΡΟΥ ΜΕΡΟΠΗ Το Δημοτικό Σχολείο 
Αγριδίου 

266 
ΚΑΛΑΒΡΥΤΩΝ / 
ΑΡΟΑΝΙΑΣ 

Ε.Δ. ΑΛΕΣΤΑΙΝΑΣ 
ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ 
ΠΙΝΔΑΡΟΣ 

ΤΣΙΡΩΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Το Κοινοτικό Γραφείο 
Αλέσταινας 

267 
ΚΑΛΑΒΡΥΤΩΝ / 
ΑΡΟΑΝΙΑΣ 

Ε.Δ. ΑΝΑΣΤΑΣΗΣ ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 
ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΠΟΥΛΟΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

Το Κοινοτικό Γραφείο 
Ανάστασης 

268 
ΚΑΛΑΒΡΥΤΩΝ / 
ΑΡΟΑΝΙΑΣ 

Ε.Δ. ΑΡΟΑΝΙΑΣ ΑΓΓΟΥΡΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΨΑΡΡΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ Η αίθουσα του πρώην 
Ειρηνοδικείου Αροανίας 

269 
ΚΑΛΑΒΡΥΤΩΝ / 
ΑΡΟΑΝΙΑΣ 

Ε.Δ. ΔΕΣΙΝΟΥ 
ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΣ 
ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ 

ΦΩΤΟΠΟΥΛΟΥ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 

Το Δημοτικό Σχολείο 
Δεσινού 

270 
ΚΑΛΑΒΡΥΤΩΝ / 
ΑΡΟΑΝΙΑΣ 

Ε.Δ. ΚΑΜΕΝΙΑΝΩΝ 
ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

ΦΩΤΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Το Δημοτικό Σχολείο 
Καμενιάνων 

271 
ΚΑΛΑΒΡΥΤΩΝ / 
ΑΡΟΑΝΙΑΣ 

Ε.Δ. ΛΕΧΟΥΡΙΟΥ ΑΓΑΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΠΟΥΛΟΥ 
ΔΗΜΗΤΡΑ 

Το Κοινοτικό Γραφείο 
Λεχουρίου 

272 
ΚΑΛΑΒΡΥΤΩΝ / 
ΑΡΟΑΝΙΑΣ Ε.Δ. ΛΙΒΑΡΤΖΙΟΥ ΑΒΡΑΜΗ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ 

ΧΡΥΣΑΝΘΟΠΟΥΛΟΥ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

Το Δημοτικό Σχολείο 
Λιβαρτζίου 

273 
ΚΑΛΑΒΡΥΤΩΝ / 
ΑΡΟΑΝΙΑΣ 

Ε.Δ. ΠΛΑΚΑΣ 
ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΣ 
ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

ΧΟΥΛΙΑΡΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Το Δημοτικό Σχολείο 
Πλάκας 

274 
ΚΑΛΑΒΡΥΤΩΝ / 
ΑΡΟΑΝΙΑΣ 

Ε.Δ. ΣΕΙΡΩΝ ΑΛ ΝΑΧΟΡ ΨΑΡΡΟΥ ΜΑΡΙΑ Το Δημοτικό Σχολείο 
Σειρών 

275 
ΚΑΛΑΒΡΥΤΩΝ / 
ΑΡΟΑΝΙΑΣ 

(ΑΓΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ) 
ΑΝΔΡΙΟΠΟΥΛΟΣ 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

ΧΡΥΣΟΠΟΥΛΟΥ 
ΧΡΥΣΟΥΛΑ 

Το Δημοτικό Σχολείο Αγίου 
Βασιλείου Σειρών 

ΑΔΑ: 6Λ8Ξ7Λ6-79Υ



  

15 
 

276 
ΚΑΛΑΒΡΥΤΩΝ / 
ΑΡΟΑΝΙΑΣ 

Ε.Δ. ΨΩΦΙΔΑΣ 
ΑΒΡΑΜΟΠΟΥΛΟΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΧΟΥΛΙΑΡΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Το Γυμνάσιο Ψωφίδας 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΚΑΛΑΒΡΥΤΩΝ 

277 
ΚΑΛΑΒΡΥΤΩΝ /  
ΚΑΛΑΒΡΥΤΩΝ 

Ε.Δ. ΚΑΛΑΒΡΥΤΩΝ 
ΑΒΡΑΜΟΠΟΥΛΟΣ 
ΧΡΗΣΤΟΣ 

ΖΩΗ ΜΑΡΙΓΟΥΛΑ 
Το Δημοτικό Σχολείο 

Καλαβρύτων - Μεγάλου 
Σπηλαίου 13 

278 
ΚΑΛΑΒΡΥΤΩΝ /  
ΚΑΛΑΒΡΥΤΩΝ Ε.Δ. ΚΑΛΑΒΡΥΤΩΝ ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΛΥΡΑ ΕΥΣΤΑΘΙΑ 

Το Δημοτικό Σχολείο 
Καλαβρύτων - Μεγάλου 

Σπηλαίου 13 

279 
ΚΑΛΑΒΡΥΤΩΝ /  
ΚΑΛΑΒΡΥΤΩΝ 

Ε.Δ. ΚΑΛΑΒΡΥΤΩΝ ΜΑΓΚΑΦΑ ΘΕΜΙΣ ΡΟΥΣΣΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ Το Γυμνάσιο Καλαβρύτων 

280 
ΚΑΛΑΒΡΥΤΩΝ /  
ΚΑΛΑΒΡΥΤΩΝ 

Ε.Δ. ΚΑΛΑΒΡΥΤΩΝ ΣΑΚΕΛΛΑΡΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
ΨΙΛΟΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΣ 

ΗΛΙΑΣ 
Το Γενικό Λύκειο 

Καλαβρύτων 

281 
ΚΑΛΑΒΡΥΤΩΝ /  
ΚΑΛΑΒΡΥΤΩΝ 

(ΚΡΑΣΤΙΚΟΙ) 
ΑΝΔΡΙΚΟΠΟΥΛΟΣ 
ΑΛΕΞΙΟΣ 

ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ Το Δημοτικό Σχολείο 
Κραστικών 

282 
ΚΑΛΑΒΡΥΤΩΝ /  
ΚΑΛΑΒΡΥΤΩΝ 

Ε.Δ. ΑΝΩ ΒΛΑΣΙΑΣ ΑΒΑΡΑΚΗ ΙΣΑΒΕΛΛΑ ΧΡΗΣΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ Το Δημοτικό Σχολείο Άνω 
Βλασίας 

283 
ΚΑΛΑΒΡΥΤΩΝ /  
ΚΑΛΑΒΡΥΤΩΝ 

Ε.Δ. ΑΝΩ ΛΟΥΣΙΩΝ 
ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΧΡΥΣΑΝΘΑΚΟΠΟΥΛΟΥ 
ΕΛΕΝΗ 

Κοινοτική Βιβλιοθήκη Άνω 
Λουσών 

284 
ΚΑΛΑΒΡΥΤΩΝ /  
ΚΑΛΑΒΡΥΤΩΝ 

Ε.Δ. ΒΑΛΤΑΣ 
ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ 
ΕΙΡΗΝΗ 

ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΠΟΥΛΟΥ 
ΜΑΡΙΑ 

Το Δημοτικό Σχολείο 
Βάλτας 

285 
ΚΑΛΑΒΡΥΤΩΝ /  
ΚΑΛΑΒΡΥΤΩΝ 

Ε.Δ. ΒΙΛΙΒΙΝΑΣ 
ΑΡΒΑΝΙΤΟΓΙΑΝΝΟΥ 
ΔΙΑΜΑΝΤΩ 

ΨΙΛΟΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΥ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 

Το Δημοτικό Σχολείο 
Βιλιβίνας 

286 
ΚΑΛΑΒΡΥΤΩΝ /  
ΚΑΛΑΒΡΥΤΩΝ 

Ε.Δ. ΓΟΥΜΕΝΙΣΣΑΣ 
ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΣ 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΠΟΥΛΟΥ 
ΟΥΡΑΝΙΑ 

Το Δημοτικό Σχολείο 
Γουμένισσας 

287 
ΚΑΛΑΒΡΥΤΩΝ /  
ΚΑΛΑΒΡΥΤΩΝ 

Ε.Δ. ΔΟΥΜΕΝΩΝ 
ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΥ 
ΜΑΡΙΑ 

ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΣ 
ΣΩΤΗΡΙΟΣ 

Το Δημοτικό Σχολείο 
Δουμενών 

288 
ΚΑΛΑΒΡΥΤΩΝ /  
ΚΑΛΑΒΡΥΤΩΝ 

Ε.Δ. ΔΡΟΣΑΤΟΥ 
ΑΝΔΡΙΟΠΟΥΛΟΥ 
ΒΕΝΕΤΙΑ 

ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

Το Κοινοτικό Γραφείο 
Δροσάτου 

289 
ΚΑΛΑΒΡΥΤΩΝ /  
ΚΑΛΑΒΡΥΤΩΝ 

Ε.Δ. ΚΑΛΛΙΦΩΝΙΟΥ ΑΔΡΑΧΤΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΧΡΥΣΑΝΘΑΚΟΠΟΥΛΟΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ 

Το Δημοτικό Σχολείο 
Καλλιφωνίου 

290 
ΚΑΛΑΒΡΥΤΩΝ /  
ΚΑΛΑΒΡΥΤΩΝ 

Ε.Δ. ΚΑΝΔΑΛΟΥ ΑΛΕΞΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
ΧΡΥΣΟΠΟΥΛΟΥ 
ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 

Το Κοινοτικό Γραφείο 
Κανδάλου 

291 
ΚΑΛΑΒΡΥΤΩΝ /  
ΚΑΛΑΒΡΥΤΩΝ 

Ε.Δ. ΚΑΤΩ ΒΛΑΣΙΑΣ ΑΒΡΑΝΤΙΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΧΡΟΝΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ Το Κοινοτικό Γραφείο Κάτω 
Βλασίας 

292 
ΚΑΛΑΒΡΥΤΩΝ /  
ΚΑΛΑΒΡΥΤΩΝ 

Ε.Δ. ΚΑΤΩ ΖΑΧΛΩΡΟΥ 
ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΣ 
ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ 

ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 

Το Ιδιωτικό Κατάστημα 
Θεοφάνη Πλιατσικούρα 

293 
ΚΑΛΑΒΡΥΤΩΝ /  
ΚΑΛΑΒΡΥΤΩΝ 

Ε.Δ. ΚΑΤΩ ΛΟΥΣΙΩΝ 
ΑΝΔΡΙΟΠΟΥΛΟΣ 
ΑΛΕΞΙΟΣ 

ΤΣΕΚΟΥΡΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Το Κοινοτικό Γραφείο Κάτω 
Λουσών 

294 
ΚΑΛΑΒΡΥΤΩΝ /  
ΚΑΛΑΒΡΥΤΩΝ 

Ε.Δ. ΚΕΡΠΙΝΗΣ ΑΜΠΕΛΙΚΙΩΤΗ ΓΛΥΚΕΡΙΑ ΧΡΥΣΑΝΘΟΥ ΞΑΝΘΩ 
Η αίθουσα του 

Πολιτιστικού Συλλόγου 
Κερπινής  

295 
ΚΑΛΑΒΡΥΤΩΝ /  
ΚΑΛΑΒΡΥΤΩΝ Ε.Δ. ΚΕΡΤΕΖΗΣ 

ΑΒΡΑΜΟΠΟΥΛΟΣ 
ΠΑΝΟΣ ΜΙΚΡΟΥΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Το Δημοτικό Σχολείο 

Κέρτεζης 

296 
ΚΑΛΑΒΡΥΤΩΝ /  
ΚΑΛΑΒΡΥΤΩΝ 

Ε.Δ. ΚΕΡΤΕΖΗΣ ΜΟΛΙΝΑΡΙ ΣΙΜΠΕΛΛΕ 
ΧΡΥΣΑΝΘΑΚΟΠΟΥΛΟΥ 
ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ 

Το Δημοτικό Σχολείο 
Κέρτεζης 

297 
ΚΑΛΑΒΡΥΤΩΝ /  
ΚΑΛΑΒΡΥΤΩΝ 

Ε.Δ. ΚΟΡΦΕΩΝ ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΦΡΑΓΚΟΥΛΙΑ ΚΑΤΙΝΑ Το Δημοτικό Σχολείο 
Κορφών 

298 
ΚΑΛΑΒΡΥΤΩΝ /  
ΚΑΛΑΒΡΥΤΩΝ Ε.Δ. ΚΟΥΤΕΛΗΣ 

ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΥ 
ΑΓΓΕΛΙΚΗ 

ΨΗΛΟΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ 
ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

Το Δημοτικό Σχολείο 
Κούτελης 

299 
ΚΑΛΑΒΡΥΤΩΝ /  
ΚΑΛΑΒΡΥΤΩΝ 

Ε.Δ. ΚΡΥΟΝΕΡΙΟΥ 
ΑΝΔΡΙΟΠΟΥΛΟΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

ΦΙΛΙΠΠΑΚΟΠΟΥΛΟΥ 
ΔΗΜΗΤΡΑ 

Η αίθουσα του 
Πολιτιστικού Συλλόγου 

Κρυονερίου 

300 
ΚΑΛΑΒΡΥΤΩΝ /  
ΚΑΛΑΒΡΥΤΩΝ 

Ε.Δ. ΛΑΓΟΒΟΥΝΙΟΥ 
ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ 
ΑΓΓΕΛΗΣ 

ΧΡΥΣΑΝΘΑΚΟΠΟΥΛΟΥ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

Το Δημοτικό Σχολείο 
Λαγοβουνίου 

301 
ΚΑΛΑΒΡΥΤΩΝ /  
ΚΑΛΑΒΡΥΤΩΝ 

Ε.Δ. ΛΑΠΑΝΑΓΙΩΝ ΒΑΓΕΝΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΨΑΡΡΑΚΟΥ ΣΟΦΙΑ Το Γυμνάσιο του οικισμού 
Μεσσηνέζι Αιγίου 

ΑΔΑ: 6Λ8Ξ7Λ6-79Υ



  

16 
 

302 
ΚΑΛΑΒΡΥΤΩΝ /  
ΚΑΛΑΒΡΥΤΩΝ Ε.Δ. ΜΑΝΕΣΙΟΥ 

ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ 
ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΗ ΒΑΡΒΑΡΑ Το Δημοτικό Σχολείο 

Μανεσίου 

303 
ΚΑΛΑΒΡΥΤΩΝ /  
ΚΑΛΑΒΡΥΤΩΝ 

Ε.Δ. Μ.ΠΟΝΤΙΑΣ ΑΓΓΕΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΧΑΤΖΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ Το Δημοτικό Σχολείο 
Μικρού Ποντιά 

304 
ΚΑΛΑΒΡΥΤΩΝ /  
ΚΑΛΑΒΡΥΤΩΝ 

Ε.Δ. ΠΕΤΣΑΚΩΝ 
ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ 
ΑΓΓΕΛΙΚΗ 

Το Κοινοτικό Γραφείο 
Πετσάκων 

305 
ΚΑΛΑΒΡΥΤΩΝ /  
ΚΑΛΑΒΡΥΤΩΝ 

Ε.Δ. 
ΠΛΑΤΑΝΙΩΤΙΣΣΑΣ 

ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΨΙΛΟΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΥ 
ΑΓΓΕΛΙΚΗ 

Το Δημοτικό Σχολείο 
Πλατανιώτισσας 

306 
ΚΑΛΑΒΡΥΤΩΝ /  
ΚΑΛΑΒΡΥΤΩΝ 

Ε.Δ. ΠΡΙΟΛΙΘΟΥ ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 
ΧΡΥΣΑΝΘΑΚΟΠΟΥΛΟΥ 
ΠΑΝΑΓΙΟΥΛΑ 

Το Δημοτικό Σχολείο 
Πριόλιθου 

307 
ΚΑΛΑΒΡΥΤΩΝ /  
ΚΑΛΑΒΡΥΤΩΝ 

Ε.Δ. ΠΡΟΦΗΤΗΣ 
ΗΛΙΑΣ 

ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΥ 
ΘΕΩΝΗ 

ΦΡΑΝΤΖΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Το Δημοτικό Σχολείο 
Προφήτη Ηλία 

308 
ΚΑΛΑΒΡΥΤΩΝ /  
ΚΑΛΑΒΡΥΤΩΝ 

Ε.Δ. ΡΩΓΩΝ 
ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΥ 
ΒΑΡΒΑΡΑ 

ΨΑΧΟΥΛΙΑ ΕΛΕΝΗ 
Η αίθουσα του 

Πολιτιστικού Συλλόγου 
Ρωγών 

309 
ΚΑΛΑΒΡΥΤΩΝ /  
ΚΑΛΑΒΡΥΤΩΝ 

Ε.Δ. ΣΙΓΟΥΝΙΟΥ ΑΓΓΕΛΑΚΟΠΟΥΛΟΣ 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

ΧΡΥΣΑΝΘΑΚΟΠΟΥΛΟΥ 
ΓΕΩΡΓΙΑ 

Το Κοινοτικό Γραφείο 
Σιγουνίου 

310 
ΚΑΛΑΒΡΥΤΩΝ /  
ΚΑΛΑΒΡΥΤΩΝ 

Ε.Δ. ΣΚΕΠΑΣΤΟΥ ΑΓΡΙΟΣ ΑΛΕΞΙΟΣ ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ Το Δημοτικό Σχολείο 
Σκεπαστού 

311 
ΚΑΛΑΒΡΥΤΩΝ /  
ΚΑΛΑΒΡΥΤΩΝ 

Ε.Δ. ΣΚΕΠΑΣΤΟΥ ΜΟΣΣΟΡΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΧΡΟΝΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ Το Δημοτικό Σχολείο 
Σκεπαστού 

312 ΚΑΛΑΒΡΥΤΩΝ /  
ΚΑΛΑΒΡΥΤΩΝ 

Ε.Δ. ΤΡΕΧΛΟΥ ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΧΡΥΣΑΝΘΑΚΟΠΟΥΛΟΥ 
ΜΑΡΙΑ 

Το Δημοτικό Σχολείο 
Τρεχλού 

313 ΚΑΛΑΒΡΥΤΩΝ /  
ΚΑΛΑΒΡΥΤΩΝ 

Ε.Δ. ΦΛΑΜΠΟΥΡΩΝ 
ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΣ 
ΕΥΘΥΜΙΟΣ 

ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

Το Δημοτικό Σχολείο 
Φλαμπούρων 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΚΛΕΙΤΟΡΙΑΣ 

314 ΚΑΛΑΒΡΥΤΩΝ /  
ΚΛΕΙΤΟΡΙΑΣ 

Ε.Δ. ΑΓΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ 
ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΥ 
ΑΘΑΝΑΣΙΑ 

ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΠΟΥΛΟΥ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

Το Κοινοτικό Γραφείο 
Αγίου Νικολάου 

315 ΚΑΛΑΒΡΥΤΩΝ /  
ΚΛΕΙΤΟΡΙΑΣ Ε.Δ. ΑΝΩ ΚΛΕΙΤΟΡΙΑΣ ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΥ 

ΕΛΕΝΗ 
ΧΡΥΣΑΝΘΑΚΟΠΟΥΛΟΣ 
ΘΕΟΔΩΡΟΣ 

Το Δημοτικό Σχολείο Άνω 
Κλειτορίας 

316 ΚΑΛΑΒΡΥΤΩΝ /  
ΚΛΕΙΤΟΡΙΑΣ 

Ε.Δ. ΑΡΜΠΟΥΝΑΣ ΒΑΓΕΝΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ Το Δημοτικό Σχολείο 
Άρμπουνας 

317 ΚΑΛΑΒΡΥΤΩΝ /  
ΚΛΕΙΤΟΡΙΑΣ Ε.Δ. ΓΛΑΣΤΡΑΣ 

ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ 
ΘΕΟΔΩΡΟΣ 

ΨΥΡΟΓΙΑΝΝΗΣ 
ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

Το Δημοτικό Σχολείο 
Γλάστρας 

318 ΚΑΛΑΒΡΥΤΩΝ /  
ΚΛΕΙΤΟΡΙΑΣ 

Ε.Δ. ΔΡΥΜΟΥ 
ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΠΟΥΛΟΥ 
ΦΡΑΓΚΟΥΛΑ 

Το Δημοτικό Σχολείο 
Δρυμού 

319 ΚΑΛΑΒΡΥΤΩΝ /  
ΚΛΕΙΤΟΡΙΑΣ 

Ε.Δ. ΚΑΣΤΕΛΛΙΟΥ ΑΓΓΕΛΟΥ ΑΡΙΣΤΕΑ 
ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ 
ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ 

Το Δημοτικό Σχολείο 
Καστελλίου 

320 ΚΑΛΑΒΡΥΤΩΝ /  
ΚΛΕΙΤΟΡΙΑΣ Ε.Δ. ΚΑΣΤΡΙΑΣ 

ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΕΜΠΕΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Το Κοινοτικό Γραφείο 

Καστριών 

321 ΚΑΛΑΒΡΥΤΩΝ /  
ΚΛΕΙΤΟΡΙΑΣ 

Ε.Δ. ΚΛΕΙΤΟΡΙΑΣ 
ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

ΛΥΚΟΘΑΝΑΣΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Το Δημοτικό Σχολείο 
Κλειτορίας 

322 ΚΑΛΑΒΡΥΤΩΝ /  
ΚΛΕΙΤΟΡΙΑΣ 

Ε.Δ. ΚΛΕΙΤΟΡΙΑΣ ΜΑΚΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 
ΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΥ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 

Το Δημοτικό Σχολείο 
Κλειτορίας 

323 ΚΑΛΑΒΡΥΤΩΝ /  
ΚΛΕΙΤΟΡΙΑΣ 

Ε.Δ. ΚΛΕΙΤΩΡΟΣ 
ΑΝΔΡΙΟΠΟΥΛΟΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 
Η αίθουσα του 

Πολιτιστικού Συλλόγου 
Κλείτωρα 

324 ΚΑΛΑΒΡΥΤΩΝ /  
ΚΛΕΙΤΟΡΙΑΣ 

Ε.Δ. ΚΡΙΝΟΦΥΤΩΝ 
ΑΒΡΑΜΟΠΟΥΛΟΥ 
ΓΕΩΡΓΙΑ 

ΧΑΛΛΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Το Κοινοτικό Γραφείο 
Κρινοφύτων 

325 ΚΑΛΑΒΡΥΤΩΝ /  
ΚΛΕΙΤΟΡΙΑΣ 

Ε.Δ. ΛΕΥΚΑΣΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥΛΙΑ ΕΛΕΝΗ ΧΑΣΑΜΠΑΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Το Κοινοτικό Γραφείο 
Λευκασίου 

326 ΚΑΛΑΒΡΥΤΩΝ /  
ΚΛΕΙΤΟΡΙΑΣ 

Ε.Δ. ΛΥΚΟΥΡΙΑΣ ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΥ 
ΔΕΣΠΟΙΝΑ 

ΜΑΓΚΛΑΡΑΣ 
ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

Το Δημοτικό Σχολείο 
Λυκούριας 

327 ΚΑΛΑΒΡΥΤΩΝ /  
ΚΛΕΙΤΟΡΙΑΣ 

Ε.Δ. ΛΥΚΟΥΡΙΑΣ ΜΑΚΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΨΩΡΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ Το Δημοτικό Σχολείο 
Λυκούριας 

328 ΚΑΛΑΒΡΥΤΩΝ /  
ΚΛΕΙΤΟΡΙΑΣ 

Ε.Δ. ΠΑΓΚΡΑΤΙΟΥ 
ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

ΨΑΡΡΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ Το Πνευματικό Κέντρο 
Παγκρατίου 

ΑΔΑ: 6Λ8Ξ7Λ6-79Υ



  

17 
 

329 ΚΑΛΑΒΡΥΤΩΝ /  
ΚΛΕΙΤΟΡΙΑΣ 

Ε.Δ. ΠΛΑΝΗΤΕΡΟΥ 
ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΣ 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ Το Κοινοτικό Γραφείο 
Πλανητέρου  

330 ΚΑΛΑΒΡΥΤΩΝ /  
ΚΛΕΙΤΟΡΙΑΣ 

Ε.Δ. ΤΟΥΡΛΑΔΑ 
ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΧΑΤΖΗΠΑΥΛΗ ΑΡΓΥΡΩ Το Δημοτικό Σχολείο 
Τουρλάδας 

331 ΚΑΛΑΒΡΥΤΩΝ /  
ΚΛΕΙΤΟΡΙΑΣ 

Ε.Δ. ΦΙΛΙΑΣ ΑΘΑΝΑΣΑΚΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΨΑΡΙΑΝΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ Το Δημοτικό Σχολείο 
Φιλίων 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΠΑΪΩΝ 

332 ΚΑΛΑΒΡΥΤΩΝ /  
ΠΑΪΩΝ 

Ε.Δ. ΑΜΥΓΔΑΛΙΑΣ ΒΟΜΠΙΡΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΧΑΖΑΠΗ ΑΜΑΛΙΑ Το Δημοτικό Σχολείο 
Αμυγδαλιάς 

333 ΚΑΛΑΒΡΥΤΩΝ /  
ΠΑΪΩΝ 

Ε.Δ. ΔΑΦΝΗΣ ΑΓΓΕΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
ΚΟΥΤΣΟΥΡΗΣ 
ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

Το Δημοτικό Σχολείο 
Δάφνης 

334 ΚΑΛΑΒΡΥΤΩΝ /  
ΠΑΪΩΝ Ε.Δ. ΔΑΦΝΗΣ ΚΥΠΡΑΙΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ Το Δημοτικό Σχολείο 

Δάφνης 

335 ΚΑΛΑΒΡΥΤΩΝ /  
ΠΑΪΩΝ 

Ε.Δ. ΔΑΦΝΗΣ 
ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

ΨΥΛΛΑΚΗ ΑΝΤΩΝΙΑ Το Δημοτικό Σχολείο 
Δάφνης 

336 ΚΑΛΑΒΡΥΤΩΝ /  
ΠΑΪΩΝ 

Ε.Δ. ΝΑΣΙΩΝ ΑΡΕΣΤΗ ΚΑΛΟΜΟΙΡΑ ΨΙΑΧΟΥ ΜΑΡΙΑ Το Κοινοτικό Γραφείο 
Νασίων 

337 ΚΑΛΑΒΡΥΤΩΝ /  
ΠΑΪΩΝ Ε.Δ. ΠΑΟΥ 

ΑΒΡΑΜΟΠΟΥΛΟΥ 
ΑΝΔΡΙΑΝΝΑ ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΜΑΡΙΑ Το Δημοτικό Σχολείο Πάου 

338 ΚΑΛΑΒΡΥΤΩΝ /  
ΠΑΪΩΝ 

Ε.Δ. ΠΑΟΥ 
ΠΑΛΑΙΟΛΟΓΟΠΟΥΛΟΣ 
ΘΕΟΔΩΡΟΣ 

ΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΥ 
ΧΡΙΣΤΙΝΑ 

Το Δημοτικό Σχολείο Πάου 

339 ΚΑΛΑΒΡΥΤΩΝ /  
ΠΑΪΩΝ 

Ε.Δ. ΠΕΥΚΟΥ 
ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ Το Δημοτικό Σχολείο 
Πεύκου 

340 ΚΑΛΑΒΡΥΤΩΝ /  
ΠΑΪΩΝ Ε.Δ. ΣΚΟΤΑΝΗΣ 

ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΥ 
ΑΝΝΑ 

ΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΥ 
ΧΡΥΣΑΥΓΗ 

Το κτίριο του Πολιτιστικού 
Συλλόγου Σκοτάνης 

341 ΚΑΛΑΒΡΥΤΩΝ /  
ΠΑΪΩΝ 

Ε.Δ. ΧΟΒΟΛΗΣ 
ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΥ 
ΘΕΩΝΗ 

ΦΟΥΦΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Το Δημοτικό Σχολείο 
Χόβολης 

5. ΔΗΜΟΣ ΠΑΤΡΕΩΝ 
ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΒΡΑΧΝΑΙΪΚΩΝ 

342 
ΠΑΤΡΕΩΝ /  
ΒΡΑΧΝΑΙΙΚΩΝ 

Ε.Δ. ΒΡΑΧΝΑΙΪΚΩΝ ΑΒΡΑΜΗ ΑΝΤΩΝΙΑ ΓΩΡΓΟΥΛΙΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ Το Γυμνάσιο Βραχναιΐκων 

343 
ΠΑΤΡΕΩΝ /  
ΒΡΑΧΝΑΙΙΚΩΝ 

Ε.Δ. ΒΡΑΧΝΑΙΪΚΩΝ ΔΑΚΟΛΑ ΝΙΚΟΛΙΤΣΑ ΚΟΛΟΒΟΥΡΗ ΝΙΚΟΛΙΤΣΑ Το Γυμνάσιο Βραχναιΐκων 

344 
ΠΑΤΡΕΩΝ /  
ΒΡΑΧΝΑΙΙΚΩΝ 

Ε.Δ. ΒΡΑΧΝΑΙΪΚΩΝ ΚΟΝΔΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΜΠΑΡΤΖΕΛΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ Το Γυμνάσιο Βραχναιΐκων 

345 
ΠΑΤΡΕΩΝ /  
ΒΡΑΧΝΑΙΙΚΩΝ 

Ε.Δ. ΒΡΑΧΝΑΙΪΚΩΝ ΜΠΑΣΙΛΑΡΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΠΑΝΤΕΛΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ Το Λύκειο Βραχναιΐκων 

346 
ΠΑΤΡΕΩΝ /  
ΒΡΑΧΝΑΙΙΚΩΝ 

Ε.Δ. ΒΡΑΧΝΑΙΪΚΩΝ ΠΑΠΑ ΑΝΙΛΑ ΣΠΑΝΟΥ ΠΗΝΕΛΟΠΗ Το Λύκειο Βραχναιΐκων 

347 
ΠΑΤΡΕΩΝ /  
ΒΡΑΧΝΑΙΙΚΩΝ 

Ε.Δ. ΒΡΑΧΝΑΙΪΚΩΝ 
α) Από εκλογέα: ΣΠΗΛΙΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ               

έως εκλογέα: ΨΩΡΑΚΗ ΕΥΣΤΑΘΙΑ Το Λύκειο Βραχναιΐκων 
β) Όλοι οι κοινοτικοί εκλογείς 

348 ΠΑΤΡΕΩΝ /  
ΒΡΑΧΝΑΙΙΚΩΝ 

Ε.Δ. ΘΕΡΙΑΝΟΥ 
α) Από εκλογέα: ΑΒΡΑΜΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 

έως εκλογέα: ΧΡΥΣΑΝΘΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ Το Δημοτικό Σχολείο 
Θεριανού 

β) Όλοι οι κοινοτικοί εκλογείς 

349 
ΠΑΤΡΕΩΝ /  
ΒΡΑΧΝΑΙΙΚΩΝ 

Ε.Δ. ΚΑΜΙΝΙΩΝ ΑΒΡΑΜΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΜΑΡΟΥΔΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ Το Δημοτικό Σχολείο 
Καμινίων 

350 
ΠΑΤΡΕΩΝ /  
ΒΡΑΧΝΑΙΙΚΩΝ Ε.Δ. ΚΑΜΙΝΙΩΝ ΜΗΝΑ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ ΧΡΥΣΟΦΙΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ Το Δημοτικό Σχολείο 

Καμινίων 

351 ΠΑΤΡΕΩΝ /  
ΒΡΑΧΝΑΙΙΚΩΝ 

Ε.Δ. ΜΟΝΟΔΕΝΔΡΙΟΥ 
ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ 
ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

ΨΗΤΤΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Το Δημοτικό Σχολείο 
Μονοδενδρίου 

352 ΠΑΤΡΕΩΝ /  
ΒΡΑΧΝΑΙΙΚΩΝ 

Ε.Δ. ΤΣΟΥΚΑΛΑΙΪΚΩΝ 
α) Από εκλογέα: ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ                        

έως εκλογέα: ΧΡΟΜΙΚ ΚΑΡΟΛΙΝΑ Το Δημοτικό Σχολείο 
Τσουκαλαίϊκων 

β) Όλοι οι κοινοτικοί εκλογείς 

 

ΑΔΑ: 6Λ8Ξ7Λ6-79Υ



  

18 
 

 
ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΜΕΣΣΑΤΙΔΟΣ 

353 ΠΑΤΡΕΩΝ /  
ΜΕΣΣΑΤΙΔΟΣ 

Ε.Δ. ΘΕΑΣ 
ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ 
ΑΓΓΕΛΟΣ 

ΨΑΡΡΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Το Κοινοτικό Γραφείο Θέας 

354 ΠΑΤΡΕΩΝ /  
ΜΕΣΣΑΤΙΔΟΣ 

Ε.Δ. ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ ΑΒΡΑΜΙΔΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΚΕΚΕΛΟΥ ΜΑΡΙΑ Το Δημοτικό Σχολείο 
Καλλιθέας 

355 ΠΑΤΡΕΩΝ /  
ΜΕΣΣΑΤΙΔΟΣ Ε.Δ. ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ 

ΚΟΝΤΟΓΕΩΡΓΗ 
ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΨΥΧΟΓΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ Το Δημοτικό Σχολείο 

Καλλιθέας 

356 ΠΑΤΡΕΩΝ /  
ΜΕΣΣΑΤΙΔΟΣ 

Ε.Δ. ΚΡΗΝΗΣ 
ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ 
ΑΡΙΣΤΟΜΕΝΗΣ 

ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ Το Δημοτικό Σχολείο 
Κρήνης 

357 ΠΑΤΡΕΩΝ /  
ΜΕΣΣΑΤΙΔΟΣ 

Ε.Δ. ΚΡΗΝΗΣ ΚΑΙΑΦΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΦΩΤΙΟΣ Το Δημοτικό Σχολείο 
Κρήνης 

358 ΠΑΤΡΕΩΝ /  
ΜΕΣΣΑΤΙΔΟΣ Ε.Δ. ΚΡΗΝΗΣ 

ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ 
ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΝΙΚΗ Το Δημοτικό Σχολείο 

Κρήνης 

359 ΠΑΤΡΕΩΝ /  
ΜΕΣΣΑΤΙΔΟΣ 

Ε.Δ. 
ΚΡΥΣΤΑΛΛΟΒΡΥΣΗΣ 

ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΥ 
ΑΓΓΕΛΙΚΗ 

ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ Το Πολιτιστικό Κέντρο 
Κρυσταλλόβρυσης 

360 ΠΑΤΡΕΩΝ /  
ΜΕΣΣΑΤΙΔΟΣ 

Ε.Δ. ΟΒΡΥΑΣ ΑΒΑΓΚΙΑΝ ΜΑΡΙΟΣ ΓΙΑΝΝΑΤΟΥ ΒΑΣΩ Το Γυμνάσιο Οβρυάς - 
Πάροδος Αμπελώνων 2 

361 ΠΑΤΡΕΩΝ /  
ΜΕΣΣΑΤΙΔΟΣ Ε.Δ. ΟΒΡΥΑΣ ΓΙΑΝΝΗ ΑΝΝΑ ΘΕΟΔΟΣΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

Το Γυμνάσιο Οβρυάς - 
Πάροδος Αμπελώνων 2 

362 ΠΑΤΡΕΩΝ /  
ΜΕΣΣΑΤΙΔΟΣ 

Ε.Δ. ΟΒΡΥΑΣ ΘΕΟΔΩΡΑΚΗ ΕΥΓΕΝΙΑ 
ΚΕΦΑΛΑΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

Το Γυμνάσιο Οβρυάς - 
Πάροδος Αμπελώνων 2 

363 ΠΑΤΡΕΩΝ /  
ΜΕΣΣΑΤΙΔΟΣ 

Ε.Δ. ΟΒΡΥΑΣ ΚΛΑΦΟΥΤΖΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΜΑΝΩΛΟΠΟΥΛΟΥ 
ΓΕΩΡΓΙΑ 

Το Γυμνάσιο Οβρυάς - 
Πάροδος Αμπελώνων 2 

364 ΠΑΤΡΕΩΝ /  
ΜΕΣΣΑΤΙΔΟΣ Ε.Δ. ΟΒΡΥΑΣ ΜΑΡΑΓΚΟΥΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΝΟΤΕ ΜΙΡΕΛΑ 

Το Γυμνάσιο Οβρυάς - 
Πάροδος Αμπελώνων 2 

365 ΠΑΤΡΕΩΝ /  
ΜΕΣΣΑΤΙΔΟΣ 

Ε.Δ. ΟΒΡΥΑΣ ΝΤΑΒΛΟΥΡΟΥ ΑΛΕΞΙΑ ΠΛΩΤΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 
Το Γυμνάσιο Οβρυάς - 
Πάροδος Αμπελώνων 2 

366 ΠΑΤΡΕΩΝ /  
ΜΕΣΣΑΤΙΔΟΣ 

Ε.Δ. ΟΒΡΥΑΣ ΠΟΛΟ ΛΟΥΛΙΕΤΑ 
ΣΩΤΗΡΟΠΟΥΛΟΥ 
ΧΡΙΣΤΙΝΑ 

Το Γυμνάσιο Οβρυάς - 
Πάροδος Αμπελώνων 2 

367 ΠΑΤΡΕΩΝ /  
ΜΕΣΣΑΤΙΔΟΣ Ε.Δ. ΟΒΡΥΑΣ ΤΑΠΕΙΝΟΥ ΖΩΗ ΨΩΡΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

Το Γυμνάσιο Οβρυάς - 
Πάροδος Αμπελώνων 2 

368 ΠΑΤΡΕΩΝ /  
ΜΕΣΣΑΤΙΔΟΣ 

Ε.Δ. ΠΕΤΡΩΤΟΥ ΑΓΓΕΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΧΡΥΣΙΚΟΠΟΥΛΟΥ 
ΑΓΓΕΛΙΚΗ 

Το Νηπιαγωγείο 
Μαυρομανδήλας - Αγίου 

Αθανασίου 1 

369 ΠΑΤΡΕΩΝ /  
ΜΕΣΣΑΤΙΔΟΣ Ε.Δ. ΣΑΡΑΒΑΛΙΟΥ 

ΑΒΕΡΟΠΟΥΛΟΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΙΩΑΝΝΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ Το Γυμνάσιο Σαραβαλίου 

370 ΠΑΤΡΕΩΝ /  
ΜΕΣΣΑΤΙΔΟΣ 

Ε.Δ. ΣΑΡΑΒΑΛΙΟΥ ΚΑΒΟΥΡΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΜΑΝΩΝΑ ΝΙΚΟΛΙΤΣΑ Το Γυμνάσιο Σαραβαλίου 

371 ΠΑΤΡΕΩΝ /  
ΜΕΣΣΑΤΙΔΟΣ 

Ε.Δ. ΣΑΡΑΒΑΛΙΟΥ ΜΑΡΑΝΤΙΔΗΣ 
ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

ΠΑΥΛΟΥ ΙΣΜΗΝΗ Το Γυμνάσιο Σαραβαλίου 

372 ΠΑΤΡΕΩΝ /  
ΜΕΣΣΑΤΙΔΟΣ 

Ε.Δ. ΣΑΡΑΒΑΛΙΟΥ 
α) Από εκλογέα: ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ                   

έως εκλογέα: ΨΥΧΟΓΙΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ Το Γυμνάσιο Σαραβαλίου 
β) Όλοι οι κοινοτικοί εκλογείς 

373 
ΠΑΤΡΕΩΝ /  
ΜΕΣΣΑΤΙΔΟΣ (ΔΕΜΕΝΙΚΑ) ΑΒΡΑΜΗ ΕΥΔΟΚΙΑ ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΣ 

ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ 
Το Γυμνάσιο Δεμενίκων - 
Ειρήνης και Φιλίας 31Β 

374 
ΠΑΤΡΕΩΝ /  
ΜΕΣΣΑΤΙΔΟΣ (ΔΕΜΕΝΙΚΑ) ΘΑΝΑΣΗ ΕΛΕΟΝΟΡΑ ΛΥΤΡΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

Το Γυμνάσιο Δεμενίκων - 
Ειρήνης και Φιλίας 31Β 

375 
ΠΑΤΡΕΩΝ /  
ΜΕΣΣΑΤΙΔΟΣ (ΔΕΜΕΝΙΚΑ) ΜΑΖΙΩΤΗ ΙΟΥΛΙΑ 

ΠΑΠΑΘΕΟΔΩΡΟΥ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

Το Γυμνάσιο Δεμενίκων - 
Ειρήνης και Φιλίας 31Β 

376 
ΠΑΤΡΕΩΝ /  
ΜΕΣΣΑΤΙΔΟΣ (ΔΕΜΕΝΙΚΑ) ΠΑΠΑΚΑΝΕΛΛΟΣ 

ΑΝΤΩΝΙΟΣ 
ΨΥΧΟΓΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

Το Γυμνάσιο Δεμενίκων - 
Ειρήνης και Φιλίας 31Β 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΠΑΡΑΛΙΑΣ 

377 ΠΑΤΡΕΩΝ /  
ΠΑΡΑΛΙΑΣ 

Ε.Δ. ΜΙΝΤΙΛΟΓΛΙΟΥ 
ΑΒΡΑΜΟΠΟΥΛΟΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

ΚΑΛΥΒΑΣ ΣΤΑΥΡΟΣ Το Δημοτικό Σχολείο 
Μιντιλογλίου 

378 ΠΑΤΡΕΩΝ /  
ΠΑΡΑΛΙΑΣ 

Ε.Δ. ΜΙΝΤΙΛΟΓΛΙΟΥ ΚΑΜΠΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΜΑΥΡΟΥΛΙΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ Το Δημοτικό Σχολείο 
Μιντιλογλίου 

ΑΔΑ: 6Λ8Ξ7Λ6-79Υ



  

19 
 

379 ΠΑΤΡΕΩΝ /  
ΠΑΡΑΛΙΑΣ 

Ε.Δ. ΜΙΝΤΙΛΟΓΛΙΟΥ ΜΕΖΑ ΒΑΛΕΣΚΑ 
ΠΑΥΛΟΠΟΥΛΟΥ 
ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 

Το Δημοτικό Σχολείο 
Μιντιλογλίου 

380 ΠΑΤΡΕΩΝ /  
ΠΑΡΑΛΙΑΣ 

Ε.Δ. ΜΙΝΤΙΛΟΓΛΙΟΥ 
α) Από εκλογέα:  ΠΕΝΤΑΣΚΟΥΦΗ ΓΑΡΥΦΑΛΙΑ                 

έως εκλογέα: ΧΩΡΑΙΤΗ ΝΤΟΡΙΣ Το Δημοτικό Σχολείο 
Μιντιλογλίου 

β) Όλοι οι κοινοτικοί εκλογείς 

381 ΠΑΤΡΕΩΝ /  
ΠΑΡΑΛΙΑΣ 

Ε.Δ. ΠΑΡΑΛΙΑΣ ΑΒΑΓΙΑΝΝΗ ΕΥΣΤΡΑΤΙΑ ΓΕΡΟΥΛΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ Το 1ο Δημοτικό Σχολείο 
Παραλίας – Ακάδαντα 1 

382 ΠΑΤΡΕΩΝ /  
ΠΑΡΑΛΙΑΣ Ε.Δ. ΠΑΡΑΛΙΑΣ 

ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΣ 
ΑΛΕΞΙΟΣ ΕΥΘΥΜΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Το 1ο Δημοτικό Σχολείο 

Παραλίας – Ακάδαντα 1 

383 ΠΑΤΡΕΩΝ /  
ΠΑΡΑΛΙΑΣ 

Ε.Δ. ΠΑΡΑΛΙΑΣ ΖΑΓΑΡΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΚΑΦΟΥΣΙΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 
Το 2ο Δημοτικό Σχολείο 

Παραλίας - 25ης Μαρτίου 
71 Α 

384 ΠΑΤΡΕΩΝ /  
ΠΑΡΑΛΙΑΣ Ε.Δ. ΠΑΡΑΛΙΑΣ ΚΕΡΕΡΕΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΛΙΤΣΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

Το 2ο Δημοτικό Σχολείο 
Παραλίας - 25ης Μαρτίου 

71 Α 

385 ΠΑΤΡΕΩΝ /  
ΠΑΡΑΛΙΑΣ 

Ε.Δ. ΠΑΡΑΛΙΑΣ ΛΟΥΒΑΡΗ ΝΙΚΟΛΙΤΣΑ ΜΠΙΦΣΑΣ ΛΕΥΤΕΡΗΣ Το 1ο Γυμνάσιο - Λύκειο 
Παραλίας 

386 ΠΑΤΡΕΩΝ /  
ΠΑΡΑΛΙΑΣ 

Ε.Δ. ΠΑΡΑΛΙΑΣ ΜΠΟΓΟΡΔΟΣ 
ΘΕΟΦΑΝΗΣ 

ΠΑΥΛΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ Το 1ο Γυμνάσιο - Λύκειο 
Παραλίας 

387 ΠΑΤΡΕΩΝ /  
ΠΑΡΑΛΙΑΣ 

Ε.Δ. ΠΑΡΑΛΙΑΣ ΠΕΛΕΚΟΥΔΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΤΕΤΡΑΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Το 1ο Γυμνάσιο - Λύκειο 
Παραλίας 

388 ΠΑΤΡΕΩΝ /  
ΠΑΡΑΛΙΑΣ 

Ε.Δ. ΠΑΡΑΛΙΑΣ ΤΖΑΜΑΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΨΩΜΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ Το 1ο Γυμνάσιο - Λύκειο 
Παραλίας 

389 ΠΑΤΡΕΩΝ /  
ΠΑΡΑΛΙΑΣ 

Ε.Δ. ΡΟΪΤΙΚΩΝ ΑΒΡΑΜΗ ΜΑΡΙΑ 
ΜΑΥΡΟΚΕΦΑΛΟΣ 
ΘΕΟΔΩΡΟΣ 

Το Δημοτικό Σχολείο 
Ροϊτίκων 

390 ΠΑΤΡΕΩΝ /  
ΠΑΡΑΛΙΑΣ Ε.Δ. ΡΟΪΤΙΚΩΝ 

α) Από εκλογέα:  ΜΕΜΕΛΕΤΖΟΓΛΟΥ ΕΛΕΝΗ                        
έως εκλογέα: ΧΩΡΑΦΑ ΟΛΓΑ Το Δημοτικό Σχολείο 

Ροϊτίκων 
β) Όλοι οι κοινοτικοί εκλογείς 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΠΑΤΡΕΩΝ 

391 ΠΑΤΡΕΩΝ /  
ΠΑΤΡΕΩΝ 

1 Ε.Δ. ΠΑΤΡΕΩΝ ΑΑΡΩΝ ΧΑΙΜ ΑΝΑΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ 
Το 23ο Δημοτικό Σχολείο 
Πατρών - Πανεπιστημίου 

67 

392 ΠΑΤΡΕΩΝ /  
ΠΑΤΡΕΩΝ 

1 Ε.Δ. ΠΑΤΡΕΩΝ 
ΑΝΔΡΕΟΠΟΥΛΟΣ 
ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 

ΑΧΜΕΤΑΙ ΣΕΡΤΖΙΟ 
Το 23ο Δημοτικό Σχολείο 
Πατρών - Πανεπιστημίου 

67 

393 ΠΑΤΡΕΩΝ /  
ΠΑΤΡΕΩΝ 

1 Ε.Δ. ΠΑΤΡΕΩΝ ΒΑΒΑΛΗ ΜΑΡΙΑ ΓΑΛΙΑΤΣΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
Το 23ο Δημοτικό Σχολείο 
Πατρών - Πανεπιστημίου 

67 

394 ΠΑΤΡΕΩΝ /  
ΠΑΤΡΕΩΝ 1 Ε.Δ. ΠΑΤΡΕΩΝ ΓΑΝΟΥ ΑΣΗΜΩ ΓΚΕΛΜΠΕΣΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

Το 49ο Δημοτικό Σχολείο 
Πατρών - Πάροδος 
Αυστραλίας 41 και 

Μαρίκας Κοτοπούλη 

395 ΠΑΤΡΕΩΝ /  
ΠΑΤΡΕΩΝ 

1 Ε.Δ. ΠΑΤΡΕΩΝ ΓΚΙΑΤΗ ΑΓΓΕΛΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 

Το 49ο Δημοτικό Σχολείο 
Πατρών - Πάροδος 
Αυστραλίας 41 και 

Μαρίκας Κοτοπούλη 

396 ΠΑΤΡΕΩΝ /  
ΠΑΤΡΕΩΝ 

1 Ε.Δ. ΠΑΤΡΕΩΝ ΔΗΜΗΤΡΟΓΙΑΝΝΗ 
ΘΕΟΔΩΡΑ 

ΖΗΣΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 

Το 49ο Δημοτικό Σχολείο 
Πατρών - Πάροδος 
Αυστραλίας 41 και 

Μαρίκας Κοτοπούλη 

397 ΠΑΤΡΕΩΝ /  
ΠΑΤΡΕΩΝ 

1 Ε.Δ. ΠΑΤΡΕΩΝ ΖΙΑΒΡΑ ΑΝΝΑ ΚΑΚΡΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 

Το 49ο Δημοτικό Σχολείο 
Πατρών - Πάροδος 
Αυστραλίας 41 και 

Μαρίκας Κοτοπούλη 

398 ΠΑΤΡΕΩΝ /  
ΠΑΤΡΕΩΝ 

1 Ε.Δ. ΠΑΤΡΕΩΝ 
ΚΑΛΑΒΡΙΖΙΩΤΗ 
ΔΗΜΗΤΡΑ 

ΚΑΡΑΚΩΣΤΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

Το 49ο Δημοτικό Σχολείο 
Πατρών - Πάροδος 
Αυστραλίας 41 και 

Μαρίκας Κοτοπούλη 

399 ΠΑΤΡΕΩΝ /  
ΠΑΤΡΕΩΝ 1 Ε.Δ. ΠΑΤΡΕΩΝ ΚΑΡΑΛΗ ΕΙΡΗΝΗ ΚΙΤΣΟΥΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

Το 34ο Δημοτικό Σχολείο 
Πατρών - Πανεπιστημίου 

141 

ΑΔΑ: 6Λ8Ξ7Λ6-79Υ



  

20 
 

400 ΠΑΤΡΕΩΝ /  
ΠΑΤΡΕΩΝ 

1 Ε.Δ. ΠΑΤΡΕΩΝ ΚΛΑΔΗ ΕΥΔΟΚΙΑ ΚΟΥΛΟΥΡΙΔΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 
Το 34ο Δημοτικό Σχολείο 
Πατρών - Πανεπιστημίου 

141 

401 ΠΑΤΡΕΩΝ /  
ΠΑΤΡΕΩΝ 

1 Ε.Δ. ΠΑΤΡΕΩΝ ΚΟΥΜΑΔΩΡΑΚΗ ΧΡΥΣΗ ΚΩΣΤΟΥΛΙΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 
Το 34ο Δημοτικό Σχολείο 
Πατρών - Πανεπιστημίου 

141 

402 ΠΑΤΡΕΩΝ /  
ΠΑΤΡΕΩΝ 1 Ε.Δ. ΠΑΤΡΕΩΝ ΚΩΤΣΑΚΟΥ ΕΥΛΑΜΠΙΑ 

ΛΥΜΠΕΡΟΠΟΥΛΟΥ 
ΧΡΙΣΤΙΝΑ 

Το 34ο Δημοτικό Σχολείο 
Πατρών - Πανεπιστημίου 

141 

403 ΠΑΤΡΕΩΝ /  
ΠΑΤΡΕΩΝ 

1 Ε.Δ. ΠΑΤΡΕΩΝ ΛΥΣΣΑΡΗ ΝΙΚΟΛΙΤΣΑ ΜΑΧΑΙΡΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 
Το 34ο Δημοτικό Σχολείο 
Πατρών - Πανεπιστημίου 

141 

404 ΠΑΤΡΕΩΝ /  
ΠΑΤΡΕΩΝ 1 Ε.Δ. ΠΑΤΡΕΩΝ ΜΕΓΑΔΟΥΚΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

ΜΠΑΡΚΟΥΛΑΣ 
ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

Το 34ο Δημοτικό Σχολείο 
Πατρών - Πανεπιστημίου 

141 

405 ΠΑΤΡΕΩΝ /  
ΠΑΤΡΕΩΝ 

1 Ε.Δ. ΠΑΤΡΕΩΝ ΜΠΑΡΛΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΝΙΑΧΟΥ ΑΝΔΡΙΑΝΑ Το 43ο Δημοτικό Σχολείο 
Πατρών - Αρέθα 180 

406 ΠΑΤΡΕΩΝ /  
ΠΑΤΡΕΩΝ 

1 Ε.Δ. ΠΑΤΡΕΩΝ ΝΙΚΑΝΔΡΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΠΑΛΟΥΜΠΗ ΘΕΩΝΗ 
Το 43ο Δημοτικό Σχολείο 

Πατρών - Αρέθα 180 

407 ΠΑΤΡΕΩΝ /  
ΠΑΤΡΕΩΝ 

1 Ε.Δ. ΠΑΤΡΕΩΝ ΠΑΝΑΓΑΚΗ ΑΣΠΑΣΙΑ ΠΑΠΑΖΩΗ ΘΕΟΔΩΡΑ 
Το 43ο Δημοτικό Σχολείο 

Πατρών - Αρέθα 180 

408 ΠΑΤΡΕΩΝ /  
ΠΑΤΡΕΩΝ 

1 Ε.Δ. ΠΑΤΡΕΩΝ ΠΑΠΑΗΛΙΑ ΑΡΙΣΤΕΑ ΠΕΤΡΟΥΤΣΟΥ ΜΑΡΙΑ 
Το 43ο Δημοτικό Σχολείο 

Πατρών - Αρέθα 180 

409 ΠΑΤΡΕΩΝ /  
ΠΑΤΡΕΩΝ 1 Ε.Δ. ΠΑΤΡΕΩΝ ΠΕΤΣΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΡΟΥΧΩΤΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Το 16ο Γυμνάσιο Πατρών - 

Κορυδαλέως 13 

410 ΠΑΤΡΕΩΝ /  
ΠΑΤΡΕΩΝ 1 Ε.Δ. ΠΑΤΡΕΩΝ ΡΩΜΑΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΣΠΑΤΙΩΤΗΣ 
ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

Το 16ο Γυμνάσιο Πατρών - 
Κορυδαλέως 13 

411 ΠΑΤΡΕΩΝ /  
ΠΑΤΡΕΩΝ 

1 Ε.Δ. ΠΑΤΡΕΩΝ ΣΠΕΝΤΖΑ ΜΑΡΙΝΑ ΣΥΦΑΝΤΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Το 16ο Γυμνάσιο Πατρών - 
Κορυδαλέως 13 

412 ΠΑΤΡΕΩΝ /  
ΠΑΤΡΕΩΝ 

1 Ε.Δ. ΠΑΤΡΕΩΝ ΣΦΑΕΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΤΡΩΙΑΝΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 
Το 15ο Γυμνάσιο Πατρών - 

Πανεπιστημίου και 
Αλεξανδρουπόλεως 

413 ΠΑΤΡΕΩΝ /  
ΠΑΤΡΕΩΝ 

1 Ε.Δ. ΠΑΤΡΕΩΝ ΤΣΑΒΑΛΙΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΤΣΟΚΑΝΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 
Το 15ο Γυμνάσιο Πατρών - 

Πανεπιστημίου και 
Αλεξανδρουπόλεως 

414 ΠΑΤΡΕΩΝ /  
ΠΑΤΡΕΩΝ 

1 Ε.Δ. ΠΑΤΡΕΩΝ ΤΣΟΛΑΚΗ ΠΟΛΥΤΙΜΗ ΧΑΛΤΟΥΠΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 
Το 15ο Γυμνάσιο Πατρών - 

Πανεπιστημίου και 
Αλεξανδρουπόλεως 

415 ΠΑΤΡΕΩΝ /  
ΠΑΤΡΕΩΝ 

1 Ε.Δ. ΠΑΤΡΕΩΝ 
α) Από εκλογέα: ΧΑΜΗΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ                       

έως εκλογέα: ΨΩΜΟΥ ΟΛΓΑ 
Το 15ο Γυμνάσιο Πατρών - 

Πανεπιστημίου και 
Αλεξανδρουπόλεως 

β) Όλοι οι κοινοτικοί εκλογείς 

416 ΠΑΤΡΕΩΝ /  
ΠΑΤΡΕΩΝ 

2 Ε.Δ. ΠΑΤΡΕΩΝ ΑΒΟΥΡΗ ΑΝΔΡΙΑΝΑ ΑΝΔΡΙΚΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ Το 35ο Δημοτικό Σχολείο 
Πατρών - Ανθεμίου 2 

417 ΠΑΤΡΕΩΝ /  
ΠΑΤΡΕΩΝ 

2 Ε.Δ. ΠΑΤΡΕΩΝ 
ΑΝΔΡΙΟΠΟΥΛΟΣ 
ΑΓΓΕΛΟΣ 

ΒΑΝΤΖΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ Το 35ο Δημοτικό Σχολείο 
Πατρών - Ανθεμίου 2 

418 ΠΑΤΡΕΩΝ /  
ΠΑΤΡΕΩΝ 

2 Ε.Δ. ΠΑΤΡΕΩΝ ΒΑΡΒΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΓΑΛΥΦΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Το 35ο Δημοτικό Σχολείο 
Πατρών - Ανθεμίου 2 

419 ΠΑΤΡΕΩΝ /  
ΠΑΤΡΕΩΝ 2 Ε.Δ. ΠΑΤΡΕΩΝ 

ΓΑΡΑΝΤΖΙΩΤΗ 
ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΓΚΕΛΜΠΕΣΗ ΤΑΣΙΑ Το 35ο Δημοτικό Σχολείο 

Πατρών - Ανθεμίου 2 

420 ΠΑΤΡΕΩΝ /  
ΠΑΤΡΕΩΝ 

2 Ε.Δ. ΠΑΤΡΕΩΝ ΓΚΙΑΤΗΣ ΚΛΕΑΝΘΗΣ ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ Το 35ο Δημοτικό Σχολείο 
Πατρών - Ανθεμίου 2 

421 ΠΑΤΡΕΩΝ /  
ΠΑΤΡΕΩΝ 

2 Ε.Δ. ΠΑΤΡΕΩΝ ΔΗΜΟΡΡΗΓΟΠΟΥΛΟΥ 
ΕΛΕΝΗ 

ΖΩΤΟΥ ΠΑΝΑΓΟΥΛΑ Το 35ο Δημοτικό Σχολείο 
Πατρών - Ανθεμίου 2 

422 ΠΑΤΡΕΩΝ /  
ΠΑΤΡΕΩΝ 

2 Ε.Δ. ΠΑΤΡΕΩΝ ΗΛΙΑ ΕΥΡΥΔΙΚΗ 
ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛΟΥ 
ΧΡΥΣΑΝΘΗ 

Το 16ο Δημοτικό Σχολείο 
Πατρών - Κ.Παλαμά 95 

423 ΠΑΤΡΕΩΝ /  
ΠΑΤΡΕΩΝ 

2 Ε.Δ. ΠΑΤΡΕΩΝ 
ΚΑΝΕΝΟΠΟΥΛΟΥ 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

ΚΑΤΡΙΤΖΟΓΛΟΥ 
ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ 

Το 16ο Δημοτικό Σχολείο 
Πατρών - Κ.Παλαμά 95 

ΑΔΑ: 6Λ8Ξ7Λ6-79Υ



  

21 
 

424 ΠΑΤΡΕΩΝ /  
ΠΑΤΡΕΩΝ 

2 Ε.Δ. ΠΑΤΡΕΩΝ ΚΑΤΣΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΟΝΤΖΙΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ Το 16ο Δημοτικό Σχολείο 
Πατρών - Κ.Παλαμά 95 

425 ΠΑΤΡΕΩΝ /  
ΠΑΤΡΕΩΝ 

2 Ε.Δ. ΠΑΤΡΕΩΝ 
ΚΟΝΤΟΒΟΥΝΗΣΙΟΥ 
ΓΡΗΓΟΡΙΑ 

ΚΟΥΦΟΠΟΥΛΟΥ 
ΠΗΝΕΛΟΠΗ 

Το 16ο Δημοτικό Σχολείο 
Πατρών - Κ.Παλαμά 95 

426 ΠΑΤΡΕΩΝ /  
ΠΑΤΡΕΩΝ 

2 Ε.Δ. ΠΑΤΡΕΩΝ ΚΡΑΒΑΡΙΩΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΛΕΩΝΤΣΙΝΙΔΗ ΜΑΡΙΑ Το 16ο Δημοτικό Σχολείο 
Πατρών - Κ.Παλαμά 95 

427 ΠΑΤΡΕΩΝ /  
ΠΑΤΡΕΩΝ 

2 Ε.Δ. ΠΑΤΡΕΩΝ ΛΗΜΝΑΙΟΥ ΕΡΙΕΤΤΑ ΜΑΡΙΝΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ Το 13ο Γυμνάσιο Πατρών - 
Αυστραλίας 62 

428 ΠΑΤΡΕΩΝ /  
ΠΑΤΡΕΩΝ 2 Ε.Δ. ΠΑΤΡΕΩΝ ΜΑΡΚΑΝΤΑ ΕΛΕΝΗ 

ΜΟΥΦΛΟΥΖΕΛΛΗ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

Το 13ο Γυμνάσιο Πατρών - 
Αυστραλίας 62 

429 ΠΑΤΡΕΩΝ /  
ΠΑΤΡΕΩΝ 

2 Ε.Δ. ΠΑΤΡΕΩΝ ΜΠΑΓΟΥΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΜΠΟΧΑΤΖΙΑΡ ΦΩΤΕΙΝΗ Το 13ο Γυμνάσιο Πατρών - 
Αυστραλίας 62 

430 ΠΑΤΡΕΩΝ /  
ΠΑΤΡΕΩΝ 

2 Ε.Δ. ΠΑΤΡΕΩΝ ΜΠΡΑΝΗ ΙΩΑΝΝΑ ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ Το 13ο Γυμνάσιο Πατρών - 
Αυστραλίας 62 

431 ΠΑΤΡΕΩΝ /  
ΠΑΤΡΕΩΝ 

2 Ε.Δ. ΠΑΤΡΕΩΝ ΟΚΤΑΡΑ ΜΑΡΙΑ 
ΠΑΠΑΔΟΥΡΗΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

Το 4ο ΕΠΑΛ - 9ο Γενικό 
Λύκειο Πατρών - 
Αυστραλίας 62 

432 ΠΑΤΡΕΩΝ /  
ΠΑΤΡΕΩΝ 

2 Ε.Δ. ΠΑΤΡΕΩΝ ΠΑΠΑΕΥΓΕΝΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕΦΑΝΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 
Το 4ο ΕΠΑΛ - 9ο Γενικό 

Λύκειο Πατρών - 
Αυστραλίας 62 

433 ΠΑΤΡΕΩΝ /  
ΠΑΤΡΕΩΝ 

2 Ε.Δ. ΠΑΤΡΕΩΝ ΠΗΛΙΔΗΣ ΜΑΡΙΟΣ ΣΑΚΚΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 
Το 4ο ΕΠΑΛ - 9ο Γενικό 

Λύκειο Πατρών - 
Αυστραλίας 62 

434 ΠΑΤΡΕΩΝ /  
ΠΑΤΡΕΩΝ 2 Ε.Δ. ΠΑΤΡΕΩΝ ΣΑΛΑΜΑΛΙΚΗ ΣΟΦΙΑ ΣΠΟΥΡΓΙΤΗ ΠΟΛΥΞΕΝΗ 

Το 4ο ΕΠΑΛ - 9ο Γενικό 
Λύκειο Πατρών - 
Αυστραλίας 62 

435 ΠΑΤΡΕΩΝ /  
ΠΑΤΡΕΩΝ 

2 Ε.Δ. ΠΑΤΡΕΩΝ ΣΠΥΡΑΤΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
ΤΑΤΣΙΟΠΟΥΛΟΥ 
ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ 

Το 64ο Δημοτικό Σχολείο 
Πατρών - Αμερικής 8 και 

Ηρώων Πολυτεχνείου 

436 ΠΑΤΡΕΩΝ /  
ΠΑΤΡΕΩΝ 

2 Ε.Δ. ΠΑΤΡΕΩΝ ΤΕΓΟΥ ΖΩΗ ΤΣΕΦΟΥ ΜΑΡΙΑ 
Το 64ο Δημοτικό Σχολείο 
Πατρών - Αμερικής 8 και 

Ηρώων Πολυτεχνείου 

437 ΠΑΤΡΕΩΝ /  
ΠΑΤΡΕΩΝ 

2 Ε.Δ. ΠΑΤΡΕΩΝ ΤΣΙΑΒΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΦΩΤΟΣ ΧΡΙΣΤΟΣ 
Το 64ο Δημοτικό Σχολείο 
Πατρών - Αμερικής 8 και 

Ηρώων Πολυτεχνείου 

438 ΠΑΤΡΕΩΝ /  
ΠΑΤΡΕΩΝ 

2 Ε.Δ. ΠΑΤΡΕΩΝ 
α) Από εκλογέα: ΧΑΒΑΛΙΤΣ ΑΡΤΕΜΙΟΣ                                

έως εκλογέα: ΨΩΜΙΑΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 
Το 64ο Δημοτικό Σχολείο 
Πατρών - Αμερικής 8 και 

Ηρώων Πολυτεχνείου β) Όλοι οι κοινοτικοί εκλογείς 

439 ΠΑΤΡΕΩΝ /  
ΠΑΤΡΕΩΝ 

3 Ε.Δ. ΠΑΤΡΕΩΝ 
ΑΒΡΑΜΟΠΟΥΛΟΣ 
ΑΓΓΕΛΟΣ 

ΒΑΜΒΑΚΙΝΟΥ ΜΑΡΙΑ Το 26ο Δημοτικό Σχολείο 
Πατρών -  Αγίας Σοφίας 37 

440 ΠΑΤΡΕΩΝ /  
ΠΑΤΡΕΩΝ 

3 Ε.Δ. ΠΑΤΡΕΩΝ ΒΑΝΤΑΡΑΚΗ ΘΕΩΝΗ ΓΚΙΤΣΗ ΕΥΔΟΚΙΑ Το 26ο Δημοτικό Σχολείο 
Πατρών -  Αγίας Σοφίας 37 

441 ΠΑΤΡΕΩΝ /  
ΠΑΤΡΕΩΝ 

3 Ε.Δ. ΠΑΤΡΕΩΝ ΓΚΜΠΕΝΟΜΠΑ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

ΖΑΧΟΥΡΗΣ ΠΑΡΙΣ Το 26ο Δημοτικό Σχολείο 
Πατρών -  Αγίας Σοφίας 37 

442 ΠΑΤΡΕΩΝ /  
ΠΑΤΡΕΩΝ 

3 Ε.Δ. ΠΑΤΡΕΩΝ ΖΒΙΝΤΖΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΚΑΡΑΟΥΛΑΝΗ ΑΝΝΑ Το 26ο Δημοτικό Σχολείο 
Πατρών -  Αγίας Σοφίας 37 

443 ΠΑΤΡΕΩΝ /  
ΠΑΤΡΕΩΝ 

3 Ε.Δ. ΠΑΤΡΕΩΝ ΚΑΡΑΠΑΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΟΥΜΕΝΤΟΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

Το 26ο Δημοτικό Σχολείο 
Πατρών -  Αγίας Σοφίας 37 

444 ΠΑΤΡΕΩΝ /  
ΠΑΤΡΕΩΝ 

3 Ε.Δ. ΠΑΤΡΕΩΝ ΚΟΥΝΑΒΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΛΥΤΡΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Το 26ο Δημοτικό Σχολείο 
Πατρών -  Αγίας Σοφίας 37 

445 ΠΑΤΡΕΩΝ /  
ΠΑΤΡΕΩΝ 

3 Ε.Δ. ΠΑΤΡΕΩΝ ΜΑΓΓΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΟΥΧΤΟΥΡΗ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

Το 26ο Δημοτικό Σχολείο 
Πατρών -  Αγίας Σοφίας 37 

446 ΠΑΤΡΕΩΝ /  
ΠΑΤΡΕΩΝ 

3 Ε.Δ. ΠΑΤΡΕΩΝ ΜΠΑΒΑΡΕΖΟΥ ΖΩΗ ΝΤΙΤΣΕΒ ΝΤΙΤΣΟ 
Το 56ο Δημοτικό Σχολείο 

Πατρών - Κύπρου και 
Δοϊράνης 36 

ΑΔΑ: 6Λ8Ξ7Λ6-79Υ



  

22 
 

447 ΠΑΤΡΕΩΝ /  
ΠΑΤΡΕΩΝ 

3 Ε.Δ. ΠΑΤΡΕΩΝ ΝΤΟΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΠΠΑΣ ΧΡΗΣΤΑΚΗΣ 
Το 56ο Δημοτικό Σχολείο 

Πατρών - Κύπρου και 
Δοϊράνης 36 

448 ΠΑΤΡΕΩΝ /  
ΠΑΤΡΕΩΝ 

3 Ε.Δ. ΠΑΤΡΕΩΝ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑ ΑΘΗΝΑ ΣΑΚΚΑΤΟΥ ΦΕΒΡΩΝΙΑ 
Το 56ο Δημοτικό Σχολείο 

Πατρών - Κύπρου και 
Δοϊράνης 36 

449 ΠΑΤΡΕΩΝ /  
ΠΑΤΡΕΩΝ 3 Ε.Δ. ΠΑΤΡΕΩΝ ΣΑΛΑΙ ΔΙΟΝΙΣΙ ΣΤΕΦΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 

Το 56ο Δημοτικό Σχολείο 
Πατρών - Κύπρου και 

Δοϊράνης 36 

450 ΠΑΤΡΕΩΝ /  
ΠΑΤΡΕΩΝ 

3 Ε.Δ. ΠΑΤΡΕΩΝ ΣΤΙΚΑ ΜΑΡΙΑ ΤΣΜΙΡ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 
Το 56ο Δημοτικό Σχολείο 

Πατρών - Κύπρου και 
Δοϊράνης 36 

451 ΠΑΤΡΕΩΝ /  
ΠΑΤΡΕΩΝ 

3 Ε.Δ. ΠΑΤΡΕΩΝ 
α) Από εκλογέα: ΤΣΟΓΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ                                    

έως εκλογέα: ΨΥΧΟΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
Το 56ο Δημοτικό Σχολείο 

Πατρών - Κύπρου και 
Δοϊράνης 36 β) Όλοι οι κοινοτικοί εκλογείς 

452 ΠΑΤΡΕΩΝ /  
ΠΑΤΡΕΩΝ 4 Ε.Δ. ΠΑΤΡΕΩΝ ΑΒΟΥΡΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΑΞΙΩΤΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Το 11ο Γενικό Λύκειο 

Πατρών - Νόρμαν 57 

453 ΠΑΤΡΕΩΝ /  
ΠΑΤΡΕΩΝ 

4 Ε.Δ. ΠΑΤΡΕΩΝ ΑΠΑΤΑΓΓΕΛΟΥ ΛΟΥΚΙΑ ΒΟΣΣΟΥ ΕΛΕΝΗ Το 11ο Γενικό Λύκειο 
Πατρών - Νόρμαν 57 

454 ΠΑΤΡΕΩΝ /  
ΠΑΤΡΕΩΝ 

4 Ε.Δ. ΠΑΤΡΕΩΝ ΒΟΥΓΑ ΦΩΤΕΙΝΗ 
ΓΙΩΤΣΟΠΟΥΛΟΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

Το 11ο Γενικό Λύκειο 
Πατρών - Νόρμαν 57 

455 ΠΑΤΡΕΩΝ /  
ΠΑΤΡΕΩΝ 4 Ε.Δ. ΠΑΤΡΕΩΝ ΓΚΑΒΡΑΝΙΤΖ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΔΩΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Το 11ο Γενικό Λύκειο 

Πατρών - Νόρμαν 57 

456 ΠΑΤΡΕΩΝ /  
ΠΑΤΡΕΩΝ 

4 Ε.Δ. ΠΑΤΡΕΩΝ ΕΓΚΑΡΧΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΚΑΚΟΥΡΟΥ ΒΑΡΒΑΡΑ 2ο ΕΠΑΛ Πατρών - Τέρμα 
Αγίας Σοφίας 

457 ΠΑΤΡΕΩΝ /  
ΠΑΤΡΕΩΝ 

4 Ε.Δ. ΠΑΤΡΕΩΝ 
ΚΑΛΑΒΡΙΖΙΩΤΗΣ 
ΟΔΥΣΣΕΥΣ 

ΚΑΤΣΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 2ο ΕΠΑΛ Πατρών - Τέρμα 
Αγίας Σοφίας 

458 ΠΑΤΡΕΩΝ /  
ΠΑΤΡΕΩΝ 4 Ε.Δ. ΠΑΤΡΕΩΝ ΚΑΤΣΙΓΙΑΝΝΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΚΟΤΤΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 2ο ΕΠΑΛ Πατρών - Τέρμα 

Αγίας Σοφίας 

459 ΠΑΤΡΕΩΝ /  
ΠΑΤΡΕΩΝ 

4 Ε.Δ. ΠΑΤΡΕΩΝ ΚΟΥΒΕΛΗ ΕΙΡΗΝΗ ΛΑΙΟΥ ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΑ 2ο ΕΠΑΛ Πατρών - Τέρμα 
Αγίας Σοφίας 

460 ΠΑΤΡΕΩΝ /  
ΠΑΤΡΕΩΝ 

4 Ε.Δ. ΠΑΤΡΕΩΝ ΛΑΛΑΓΙΑΝΝΗΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

ΜΑΝΩΝΑΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 2ο ΕΠΑΛ Πατρών - Τέρμα 
Αγίας Σοφίας 

461 ΠΑΤΡΕΩΝ /  
ΠΑΤΡΕΩΝ 

4 Ε.Δ. ΠΑΤΡΕΩΝ ΜΑΡΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 
ΜΟΥΤΣΙΟΠΟΥΛΟΣ 
ΑΡΓΥΡΙΟΣ 

2ο ΕΠΑΛ Πατρών - Τέρμα 
Αγίας Σοφίας 

462 ΠΑΤΡΕΩΝ /  
ΠΑΤΡΕΩΝ 

4 Ε.Δ. ΠΑΤΡΕΩΝ 
ΜΠΑΓΙΩΡΓΟΥ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

ΝΙΚΗΤΑΣ 
ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗΣ 

2ο ΕΠΑΛ Πατρών - Τέρμα 
Αγίας Σοφίας 

463 ΠΑΤΡΕΩΝ /  
ΠΑΤΡΕΩΝ 

4 Ε.Δ. ΠΑΤΡΕΩΝ ΝΙΚΟΛΑ ΑΡΜΕΝΙΑ ΠΑΝΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 2ο ΕΠΑΛ Πατρών - Τέρμα 
Αγίας Σοφίας 

464 ΠΑΤΡΕΩΝ /  
ΠΑΤΡΕΩΝ 

4 Ε.Δ. ΠΑΤΡΕΩΝ ΠΑΝΕΤΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΤΣΟΥΡΑ ΜΑΡΘΑ 2ο ΕΠΑΛ Πατρών - Τέρμα 
Αγίας Σοφίας 

465 ΠΑΤΡΕΩΝ /  
ΠΑΤΡΕΩΝ 4 Ε.Δ. ΠΑΤΡΕΩΝ ΠΑΥΛΙΔΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΡΩΜΑΝΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 2ο ΕΠΑΛ Πατρών - Τέρμα 

Αγίας Σοφίας 

466 ΠΑΤΡΕΩΝ /  
ΠΑΤΡΕΩΝ 

4 Ε.Δ. ΠΑΤΡΕΩΝ ΣΑΒΒΑΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΣΠΥΡΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

Το 1ο Γυμνάσιο & 6ο 
Γυμνάσιο Πατρών - 

Έλληνος Στρατιώτου και 
Αγίας Σοφίας 

467 ΠΑΤΡΕΩΝ /  
ΠΑΤΡΕΩΝ 

4 Ε.Δ. ΠΑΤΡΕΩΝ ΣΤΑΘΑ ΑΓΛΑΙΑ ΤΡΑΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

Το 1ο Γυμνάσιο & 6ο 
Γυμνάσιο Πατρών - 

Έλληνος Στρατιώτου και 
Αγίας Σοφίας 

468 ΠΑΤΡΕΩΝ /  
ΠΑΤΡΕΩΝ 

4 Ε.Δ. ΠΑΤΡΕΩΝ ΤΡΕΒΛΙΑΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 
ΦΕΡΕΝΤΙΝΟΥ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 

Το 1ο Γυμνάσιο & 6ο 
Γυμνάσιο Πατρών - 

Έλληνος Στρατιώτου και 
Αγίας Σοφίας 

469 ΠΑΤΡΕΩΝ /  
ΠΑΤΡΕΩΝ 

4 Ε.Δ. ΠΑΤΡΕΩΝ 

α) Από εκλογέα: ΦΙΛΑΙ ΜΑΡΙΝΑ                                     
έως εκλογέα: ΨΥΧΟΓΙΑΝΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

Το 1ο Γυμνάσιο & 6ο 
Γυμνάσιο Πατρών - 

Έλληνος Στρατιώτου και 
Αγίας Σοφίας β) Όλοι οι κοινοτικοί εκλογείς 

ΑΔΑ: 6Λ8Ξ7Λ6-79Υ



  

23 
 

470 ΠΑΤΡΕΩΝ /  
ΠΑΤΡΕΩΝ 

5 Ε.Δ. ΠΑΤΡΕΩΝ ΑΒΝΤΙΟΥ ΜΑΡΣΙΝΤΟ ΑΡΧΟΝΤΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 
Το 13ο Λύκειο και 9ο 
Γυμνάσιο Πατρών - 

Κανακάρη 58 

471 ΠΑΤΡΕΩΝ /  
ΠΑΤΡΕΩΝ 

5 Ε.Δ. ΠΑΤΡΕΩΝ ΑΣΒΕΣΤΑ ΦΛΩΡΑ ΓΙΑΧΑΛΗ ΝΙΚΟΛΙΤΣΑ 
Το 13ο Λύκειο και 9ο 
Γυμνάσιο Πατρών - 

Κανακάρη 58 

472 ΠΑΤΡΕΩΝ /  
ΠΑΤΡΕΩΝ 5 Ε.Δ. ΠΑΤΡΕΩΝ ΓΙΔΑΡΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΖΩΤΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

Το 13ο Λύκειο και 9ο 
Γυμνάσιο Πατρών - 

Κανακάρη 58 

473 ΠΑΤΡΕΩΝ /  
ΠΑΤΡΕΩΝ 

5 Ε.Δ. ΠΑΤΡΕΩΝ ΗΛΙΑ ΣΟΦΙΑ ΚΑΡΩΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
Το 13ο Λύκειο και 9ο 
Γυμνάσιο Πατρών - 

Κανακάρη 58 

474 ΠΑΤΡΕΩΝ /  
ΠΑΤΡΕΩΝ 

5 Ε.Δ. ΠΑΤΡΕΩΝ ΚΑΣΙΜΑΤΗ ΑΡΤΕΜΙΣ ΚΟΨΙΝΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 
Το 11ο Δημοτικό Σχολείο 
Πατρών - Ρήγα Φεραίου 

και Σατωβριάνδου 20  

475 ΠΑΤΡΕΩΝ /  
ΠΑΤΡΕΩΝ 

5 Ε.Δ. ΠΑΤΡΕΩΝ ΚΡΑΣΣΑ ΝΙΚΟΛΙΤΣΑ 
ΜΑΝΩΛΟΠΟΥΛΟΥ 
ΦΩΤΕΙΝΗ 

Το 11ο Δημοτικό Σχολείο 
Πατρών - Ρήγα Φεραίου 

και Σατωβριάνδου 20  

476 ΠΑΤΡΕΩΝ /  
ΠΑΤΡΕΩΝ 

5 Ε.Δ. ΠΑΤΡΕΩΝ ΜΑΡΑΒΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΜΠΛΑΝΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 
Το 11ο Δημοτικό Σχολείο 
Πατρών - Ρήγα Φεραίου 

και Σατωβριάνδου 20  

477 ΠΑΤΡΕΩΝ /  
ΠΑΤΡΕΩΝ 5 Ε.Δ. ΠΑΤΡΕΩΝ ΜΠΟΖΙΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΠΑΟΛΟΥΤΣΙ 
ΦΡΑΝΤΣΕΣΚΑ 

Το 11ο Δημοτικό Σχολείο 
Πατρών - Ρήγα Φεραίου 

και Σατωβριάνδου 20  

478 ΠΑΤΡΕΩΝ /  
ΠΑΤΡΕΩΝ 

5 Ε.Δ. ΠΑΤΡΕΩΝ ΠΑΠΑΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΟΥΡΝΑΡΑΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

Το 2ο Δημοτικό Σχολείο 
Πατρών (Στρούμπειο) - 

Μαιζώνος 26 

479 ΠΑΤΡΕΩΝ /  
ΠΑΤΡΕΩΝ 5 Ε.Δ. ΠΑΤΡΕΩΝ ΠΡΑΠΙΓΚΑ ΜΑΡΙΑ 

ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΥ 
ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ 

Το 2ο Δημοτικό Σχολείο 
Πατρών (Στρούμπειο) - 

Μαιζώνος 26 

480 ΠΑΤΡΕΩΝ /  
ΠΑΤΡΕΩΝ 

5 Ε.Δ. ΠΑΤΡΕΩΝ ΣΤΑΓΙΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΤΣΙΛΙΡΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
Το 2ο Δημοτικό Σχολείο 
Πατρών (Στρούμπειο) - 

Μαιζώνος 26 

481 ΠΑΤΡΕΩΝ /  
ΠΑΤΡΕΩΝ 

5 Ε.Δ. ΠΑΤΡΕΩΝ 
α) Από εκλογέα: ΤΣΙΜΑ ΕΛΕΝΗ                                             

έως εκλογέα: ΨΩΜΙΑΔΗΣ ΣΩΚΡΑΤΗΣ 
Το 2ο Δημοτικό Σχολείο 
Πατρών (Στρούμπειο) - 

Μαιζώνος 26 β) Όλοι οι κοινοτικοί εκλογείς 

482 ΠΑΤΡΕΩΝ /  
ΠΑΤΡΕΩΝ 

6 Ε.Δ. ΠΑΤΡΕΩΝ ΑΒΕΝΤΙΣΙΑΝ ΑΓΓΕΛΟΣ 
ΑΡΒΑΝΙΤΟΠΟΥΛΟΥ 
ΕΙΡΗΝΗ 

Το 1ο Δημοτικό Σχολείο 
Πατρών (Συγκρότημα Χελά) 

- Όσσης 2-4 

483 ΠΑΤΡΕΩΝ /  
ΠΑΤΡΕΩΝ 

6 Ε.Δ. ΠΑΤΡΕΩΝ ΑΡΓΥΡΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΓΑΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ 
Το 1ο Δημοτικό Σχολείο 

Πατρών (Συγκρότημα Χελά) 
- Όσσης 2-4 

484 ΠΑΤΡΕΩΝ /  
ΠΑΤΡΕΩΝ 

6 Ε.Δ. ΠΑΤΡΕΩΝ ΓΕΛΑΣΙΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΔΕΥΤΕΡΑΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 
Το 1ο Δημοτικό Σχολείο 

Πατρών (Συγκρότημα Χελά) 
- Όσσης 2-4 

485 ΠΑΤΡΕΩΝ /  
ΠΑΤΡΕΩΝ 

6 Ε.Δ. ΠΑΤΡΕΩΝ ΔΗΜΑ ΑΝΤΩΝΕΤΑ ΘΑΝΟΥ ΣΟΦΙΑ 
Το 8ο Δημοτικό Σχολείο 

Πατρών - Παλαιών Πατρών 
Γερμανού 186 

486 ΠΑΤΡΕΩΝ /  
ΠΑΤΡΕΩΝ 

6 Ε.Δ. ΠΑΤΡΕΩΝ ΘΕΜΕΛΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 
ΚΑΡΑΚΩΣΤΑΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

Το 8ο Δημοτικό Σχολείο 
Πατρών - Παλαιών Πατρών 

Γερμανού 186 

487 ΠΑΤΡΕΩΝ /  
ΠΑΤΡΕΩΝ 

6 Ε.Δ. ΠΑΤΡΕΩΝ ΚΑΡΑΛΗ ΑΝΝΑ ΚΟΝΤΟΥΛΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
Το 8ο Δημοτικό Σχολείο 

Πατρών - Παλαιών Πατρών 
Γερμανού 186 

488 ΠΑΤΡΕΩΝ /  
ΠΑΤΡΕΩΝ 

6 Ε.Δ. ΠΑΤΡΕΩΝ ΚΟΡΑΚΑΚΗ ΕΛΕΝΗ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ 
ΣΩΤΗΡΙΑ 

Το 8ο Δημοτικό Σχολείο 
Πατρών - Παλαιών Πατρών 

Γερμανού 186 

489 ΠΑΤΡΕΩΝ /  
ΠΑΤΡΕΩΝ 

6 Ε.Δ. ΠΑΤΡΕΩΝ ΚΩΣΙΩΡΗ ΚΑΙΤΗ 
ΜΑΝΩΛΟΠΟΥΛΟΥ 
ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 

Το 8ο Δημοτικό Σχολείο 
Πατρών - Παλαιών Πατρών 

Γερμανού 186 

490 ΠΑΤΡΕΩΝ /  
ΠΑΤΡΕΩΝ 

6 Ε.Δ. ΠΑΤΡΕΩΝ ΜΑΡΑΓΚΑΚΟΣ 
ΘΕΟΦΑΝΗΣ 

ΜΠΑΚΩΣΗΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

Το 8ο Δημοτικό Σχολείο 
Πατρών - Παλαιών Πατρών 

Γερμανού 186 

ΑΔΑ: 6Λ8Ξ7Λ6-79Υ



  

24 
 

491 ΠΑΤΡΕΩΝ /  
ΠΑΤΡΕΩΝ 

6 Ε.Δ. ΠΑΤΡΕΩΝ ΜΠΑΛΑΛΑ ΙΩΑΝΝΑ ΝΙΦΟΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
Το 4ο Δημοτικό Σχολείο 

Πατρών - Γεωργίου Ρούφου 
62 

492 ΠΑΤΡΕΩΝ /  
ΠΑΤΡΕΩΝ 

6 Ε.Δ. ΠΑΤΡΕΩΝ ΝΟΒΖΕΧΟΥΡ ΑΡΙΑΝΝΑ ΠΑΠΑΖΑΦΕΙΡΗΣ ΗΛΙΑΣ 
Το 4ο Δημοτικό Σχολείο 

Πατρών - Γεωργίου Ρούφου 
62 

493 ΠΑΤΡΕΩΝ /  
ΠΑΤΡΕΩΝ 6 Ε.Δ. ΠΑΤΡΕΩΝ 

ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 
ΑΧΙΛΛΕΥΣ ΠΥΛΑΡΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

Το 4ο Δημοτικό Σχολείο 
Πατρών - Γεωργίου Ρούφου 

62 

494 ΠΑΤΡΕΩΝ /  
ΠΑΤΡΕΩΝ 

6 Ε.Δ. ΠΑΤΡΕΩΝ 
ΡΑΒΑΖΟΥΛΑΣ 
ΘΕΟΔΩΡΟΣ 

ΣΟΦΟΣ ΜΙΧΑΗΛ Το 3ο Δημοτικό Σχολείο 
Πατρών - Παντοκράτορος 3 

495 ΠΑΤΡΕΩΝ /  
ΠΑΤΡΕΩΝ 6 Ε.Δ. ΠΑΤΡΕΩΝ ΣΠΑΓΑΔΩΡΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΤΕΡΛΕΠΑΝΗΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

Το 3ο Δημοτικό Σχολείο 
Πατρών - Παντοκράτορος 3 

496 ΠΑΤΡΕΩΝ /  
ΠΑΤΡΕΩΝ 

6 Ε.Δ. ΠΑΤΡΕΩΝ ΤΖΑΒΑΡΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΦΙΟΡΕΝΤΙΝΟ ΜΑΡΙΑ Το 3ο Δημοτικό Σχολείο 
Πατρών - Παντοκράτορος 3 

497 ΠΑΤΡΕΩΝ /  
ΠΑΤΡΕΩΝ 

6 Ε.Δ. ΠΑΤΡΕΩΝ 
α) Από εκλογέα: ΦΛΑΜΗ ΖΑΦΕΙΡΟΥΛΑ                      
έως εκλογέα: ΨΩΜΙΑΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Το 3ο Δημοτικό Σχολείο 

Πατρών - Παντοκράτορος 3 
β) Όλοι οι κοινοτικοί εκλογείς 

498 ΠΑΤΡΕΩΝ /  
ΠΑΤΡΕΩΝ 

7 Ε.Δ. ΠΑΤΡΕΩΝ ΑΒΡΑΜΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΝΔΡΕΟΥ ΕΛΕΝΗ 
Το 17ο Γυμνάσιο Πατρών - 

Γερβασίου 
Παρασκευοπούλου 3 

499 ΠΑΤΡΕΩΝ /  
ΠΑΤΡΕΩΝ 

7 Ε.Δ. ΠΑΤΡΕΩΝ 
ΑΝΔΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ 
ΜΑΡΙΑ 

ΒΑΛΤΣΙΤΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 
Το 17ο Γυμνάσιο Πατρών - 

Γερβασίου 
Παρασκευοπούλου 3 

500 ΠΑΤΡΕΩΝ /  
ΠΑΤΡΕΩΝ 

7 Ε.Δ. ΠΑΤΡΕΩΝ ΒΑΜΒΑΚΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΓΕΡΟΥΣΗΣ ΠΑΝΑΓΟΣ 
Το 17ο Γυμνάσιο Πατρών - 

Γερβασίου 
Παρασκευοπούλου 3 

501 ΠΑΤΡΕΩΝ /  
ΠΑΤΡΕΩΝ 7 Ε.Δ. ΠΑΤΡΕΩΝ ΓΕΩΡΓΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΓΚΛΙΑΤΗ ΜΑΡΙΑ 

Το 17ο Γυμνάσιο Πατρών - 
Γερβασίου 

Παρασκευοπούλου 3 

502 ΠΑΤΡΕΩΝ /  
ΠΑΤΡΕΩΝ 

7 Ε.Δ. ΠΑΤΡΕΩΝ ΓΚΟΒΑ ΑΘΗΝΑ ΔΙΠΛΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Το 20ο Δημοτικό Σχολείο 
Πατρών - Ναυπάκτου 29 

503 ΠΑΤΡΕΩΝ /  
ΠΑΤΡΕΩΝ 7 Ε.Δ. ΠΑΤΡΕΩΝ ΔΟΓΚΑ ΝΙΚΟΛΙΝΑ 

ΘΕΟΔΩΡΟΥ 
ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ 

Το 20ο Δημοτικό Σχολείο 
Πατρών - Ναυπάκτου 29 

504 ΠΑΤΡΕΩΝ /  
ΠΑΤΡΕΩΝ 

7 Ε.Δ. ΠΑΤΡΕΩΝ 
ΘΕΟΤΟΚΑΤΟΣ 
ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ 

ΚΑΡΑΓΡΗΓΟΡΗ 
ΧΡΥΣΟΥΛΑ 

Το 20ο Δημοτικό Σχολείο 
Πατρών - Ναυπάκτου 29 

505 ΠΑΤΡΕΩΝ /  
ΠΑΤΡΕΩΝ 

7 Ε.Δ. ΠΑΤΡΕΩΝ ΚΑΡΑΔΗΜΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΑΨΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ Το 20ο Δημοτικό Σχολείο 
Πατρών - Ναυπάκτου 29 

506 ΠΑΤΡΕΩΝ /  
ΠΑΤΡΕΩΝ 

7 Ε.Δ. ΠΑΤΡΕΩΝ ΚΕΓΚΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
ΚΟΥΚΟΥΜΤΖΗΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

Το 4ο  Γενικό Λύκειο 
Πατρών - Αρόης 11 

507 ΠΑΤΡΕΩΝ /  
ΠΑΤΡΕΩΝ 

7 Ε.Δ. ΠΑΤΡΕΩΝ ΚΟΥΛΑΞΗ ΟΥΡΑΝΙΑ ΚΩΤΣΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΓΩ Το 4ο  Γενικό Λύκειο 
Πατρών - Αρόης 11 

508 ΠΑΤΡΕΩΝ /  
ΠΑΤΡΕΩΝ 7 Ε.Δ. ΠΑΤΡΕΩΝ ΛΑΓΙΟΣ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ ΜΑΛΟΥΣΙ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ Το 4ο  Γενικό Λύκειο 

Πατρών - Αρόης 11 

509 ΠΑΤΡΕΩΝ /  
ΠΑΤΡΕΩΝ 

7 Ε.Δ. ΠΑΤΡΕΩΝ ΜΑΜΑΤΣΙΑ ΑΚΡΙΒΗ ΜΗΤΣΟΥΛΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Το 4ο  Γενικό Λύκειο 
Πατρών - Αρόης 11 

510 ΠΑΤΡΕΩΝ /  
ΠΑΤΡΕΩΝ 

7 Ε.Δ. ΠΑΤΡΕΩΝ ΜΙΚΕ ΕΛΕΝΗ ΜΠΕΚΥΡΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Το 4ο  Γενικό Λύκειο 
Πατρών - Αρόης 11 

511 ΠΑΤΡΕΩΝ /  
ΠΑΤΡΕΩΝ 

7 Ε.Δ. ΠΑΤΡΕΩΝ ΜΠΕΛΕΖΑΚΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΝΙΦΟΡΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Το 4ο  Γενικό Λύκειο 
Πατρών - Αρόης 11 

512 ΠΑΤΡΕΩΝ /  
ΠΑΤΡΕΩΝ 

7 Ε.Δ. ΠΑΤΡΕΩΝ ΝΟΥΛΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
ΠΑΝΤΑΖΟΠΟΥΛΟΥ 
ΧΡΥΣΑΝΘΗ 

Το 4ο  Γενικό Λύκειο 
Πατρών - Αρόης 11 

513 ΠΑΤΡΕΩΝ /  
ΠΑΤΡΕΩΝ 

7 Ε.Δ. ΠΑΤΡΕΩΝ ΠΑΝΤΕΛΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 
ΠΑΠΑΧΡΥΣΑΝΘΟΥ 
ΧΡΗΣΤΟΣ 

Το 4ο Γυμνάσιο Πατρών - 
Μαραγκοπούλου 2 

514 ΠΑΤΡΕΩΝ /  
ΠΑΤΡΕΩΝ 

7 Ε.Δ. ΠΑΤΡΕΩΝ ΠΑΠΛΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΡΑΦΤΗ ΠΟΛΥΞΕΝΗ Το 4ο Γυμνάσιο Πατρών - 
Μαραγκοπούλου 2 

ΑΔΑ: 6Λ8Ξ7Λ6-79Υ



  

25 
 

515 ΠΑΤΡΕΩΝ /  
ΠΑΤΡΕΩΝ 

7 Ε.Δ. ΠΑΤΡΕΩΝ ΡΕΖΙΤΗ ΕΥΓΕΝΙΑ ΣΛΛΑΚΟΥ ΕΥΤΥΧΙΑ Το 4ο Γυμνάσιο Πατρών - 
Μαραγκοπούλου 2 

516 ΠΑΤΡΕΩΝ /  
ΠΑΤΡΕΩΝ 

7 Ε.Δ. ΠΑΤΡΕΩΝ ΣΜΕΡΟΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Το 4ο Γυμνάσιο Πατρών - 
Μαραγκοπούλου 2 

517 ΠΑΤΡΕΩΝ /  
ΠΑΤΡΕΩΝ 

7 Ε.Δ. ΠΑΤΡΕΩΝ ΣΥΛΑΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΤΡΩΙΑΝΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ Το 4ο Γυμνάσιο Πατρών - 
Μαραγκοπούλου 2 

518 ΠΑΤΡΕΩΝ /  
ΠΑΤΡΕΩΝ 

7 Ε.Δ. ΠΑΤΡΕΩΝ ΤΣΑΒΑΛΑ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΦΟΥΣΕΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Το 4ο Γυμνάσιο Πατρών - 
Μαραγκοπούλου 2 

519 ΠΑΤΡΕΩΝ /  
ΠΑΤΡΕΩΝ 7 Ε.Δ. ΠΑΤΡΕΩΝ 

α) Από εκλογέα: ΦΡΑΓΓΕΔΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ                         
έως εκλογέα: ΨΥΧΟΓΥΙΟΥ ΞΑΝΘΙΠΠΗ Το 4ο Γυμνάσιο Πατρών - 

Μαραγκοπούλου 2 
β) Όλοι οι κοινοτικοί εκλογείς 

520 ΠΑΤΡΕΩΝ /  
ΠΑΤΡΕΩΝ 8 Ε.Δ. ΠΑΤΡΕΩΝ ΑΒΕΝΤΙΣΙΑΝ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΝΤΩΝΑΤΟΥ ΝΙΚΟΛΙΤΣΑ 

Το 44ο Δημοτικό Σχολείο 
Πατρών - Αριστοτέλους και 

Νικομάχου 

521 ΠΑΤΡΕΩΝ /  
ΠΑΤΡΕΩΝ 

8 Ε.Δ. ΠΑΤΡΕΩΝ 
ΑΝΤΩΝΕΛΗ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 

ΒΑΦΕΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
Το 44ο Δημοτικό Σχολείο 

Πατρών - Αριστοτέλους και 
Νικομάχου 

522 ΠΑΤΡΕΩΝ /  
ΠΑΤΡΕΩΝ 8 Ε.Δ. ΠΑΤΡΕΩΝ 

ΒΓΕΝΟΠΟΥΛΟΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΓΕΩΡΓΟΥΛΟΠΟΥΛΟΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

Το 44ο Δημοτικό Σχολείο 
Πατρών - Αριστοτέλους και 

Νικομάχου 

523 ΠΑΤΡΕΩΝ /  
ΠΑΤΡΕΩΝ 

8 Ε.Δ. ΠΑΤΡΕΩΝ ΓΙΑΒΡΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΔΕΥΤΕΡΑΙΟΥ ΕΥΕΛΠΙΑ 
Το 44ο Δημοτικό Σχολείο 

Πατρών - Αριστοτέλους και 
Νικομάχου 

524 ΠΑΤΡΕΩΝ /  
ΠΑΤΡΕΩΝ 

8 Ε.Δ. ΠΑΤΡΕΩΝ ΔΗΜΑΚΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΖΩΧΙΟΥ ΑΝΔΡΙΑΝΑ 
Το 46ο Δημοτικό Σχολείο 

Πατρών - Ιωάννου 
Δαμασκηνού 24 

525 ΠΑΤΡΕΩΝ /  
ΠΑΤΡΕΩΝ 

8 Ε.Δ. ΠΑΤΡΕΩΝ ΗΛΙΑ ΤΑΣΙΑ ΚΑΠΩΝΗΣ ΣΠΗΛΙΟΣ 
Το 46ο Δημοτικό Σχολείο 

Πατρών - Ιωάννου 
Δαμασκηνού 24 

526 ΠΑΤΡΕΩΝ /  
ΠΑΤΡΕΩΝ 

8 Ε.Δ. ΠΑΤΡΕΩΝ ΚΑΡΑΒΑΤΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΚΑΨΙΜΑΛΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 
Το 46ο Δημοτικό Σχολείο 

Πατρών - Ιωάννου 
Δαμασκηνού 24 

527 ΠΑΤΡΕΩΝ /  
ΠΑΤΡΕΩΝ 

8 Ε.Δ. ΠΑΤΡΕΩΝ ΚΕΒΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΔΟΚΙΑ ΚΟΥΜΠΟΥΡΙΑ ΝΤΑΝΙΕΛΑ 
Το 46ο Δημοτικό Σχολείο 

Πατρών - Ιωάννου 
Δαμασκηνού 24 

528 ΠΑΤΡΕΩΝ /  
ΠΑΤΡΕΩΝ 8 Ε.Δ. ΠΑΤΡΕΩΝ ΚΟΥΝΑΒΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΛΑΓΟΥΜΙΤΖΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 

Το 46ο Δημοτικό Σχολείο 
Πατρών - Ιωάννου 

Δαμασκηνού 24 

529 ΠΑΤΡΕΩΝ /  
ΠΑΤΡΕΩΝ 

8 Ε.Δ. ΠΑΤΡΕΩΝ ΛΑΔΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΜΑΝΟΥΣΙΑΔΗΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

Το 46ο Δημοτικό Σχολείο 
Πατρών - Ιωάννου 

Δαμασκηνού 24 

530 ΠΑΤΡΕΩΝ /  
ΠΑΤΡΕΩΝ 

8 Ε.Δ. ΠΑΤΡΕΩΝ ΜΑΝΤΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΜΙΧΟΥ ΝΕΚΤΑΡΙΑ 
Το 46ο Δημοτικό Σχολείο 

Πατρών - Ιωάννου 
Δαμασκηνού 24 

531 ΠΑΤΡΕΩΝ /  
ΠΑΤΡΕΩΝ 8 Ε.Δ. ΠΑΤΡΕΩΝ ΜΟΔΕ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΜΩΡΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ 

Το 46ο Δημοτικό Σχολείο 
Πατρών - Ιωάννου 

Δαμασκηνού 24 

532 ΠΑΤΡΕΩΝ /  
ΠΑΤΡΕΩΝ 

8 Ε.Δ. ΠΑΤΡΕΩΝ ΝΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΟΧΤΑΡΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
Το 41ο Δημοτικό Σχολείο 

Πατρών - Μαραθωνομάχων 
40 

533 ΠΑΤΡΕΩΝ /  
ΠΑΤΡΕΩΝ 

8 Ε.Δ. ΠΑΤΡΕΩΝ ΠΑΓΑΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 
ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ 

Το 41ο Δημοτικό Σχολείο 
Πατρών - Μαραθωνομάχων 

40 

534 ΠΑΤΡΕΩΝ /  
ΠΑΤΡΕΩΝ 8 Ε.Δ. ΠΑΤΡΕΩΝ 

ΠΑΠΑΚΑΝΕΛΛΟΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΛΩΤΑΣ ΣΠΗΛΙΟΣ 

Το 41ο Δημοτικό Σχολείο 
Πατρών - Μαραθωνομάχων 

40 

535 ΠΑΤΡΕΩΝ /  
ΠΑΤΡΕΩΝ 

8 Ε.Δ. ΠΑΤΡΕΩΝ ΠΟΓΙΑΝΤΖΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΣΚΟΡΔΑΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ Το 12ο Λύκειο Πατρών - 
Ελευθερίου Βενιζέλου 196 

536 ΠΑΤΡΕΩΝ /  
ΠΑΤΡΕΩΝ 8 Ε.Δ. ΠΑΤΡΕΩΝ ΣΚΟΥΡΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΣΤΕΡΓΙΟΥ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ Το 12ο Λύκειο Πατρών - 

Ελευθερίου Βενιζέλου 196 

ΑΔΑ: 6Λ8Ξ7Λ6-79Υ



  

26 
 

537 ΠΑΤΡΕΩΝ /  
ΠΑΤΡΕΩΝ 

8 Ε.Δ. ΠΑΤΡΕΩΝ ΣΤΕΦΑΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΤΟΥΡΝΙΕ ΕΡΙΚ Το 12ο Λύκειο Πατρών - 
Ελευθερίου Βενιζέλου 196 

538 ΠΑΤΡΕΩΝ /  
ΠΑΤΡΕΩΝ 

8 Ε.Δ. ΠΑΤΡΕΩΝ 
ΤΡΑΓΟΤΣΑΛΟΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

ΦΛΩΡΟΥ ΧΡΗΣΤΙΝΑ Το 12ο Λύκειο Πατρών - 
Ελευθερίου Βενιζέλου 196 

539 ΠΑΤΡΕΩΝ /  
ΠΑΤΡΕΩΝ 

8 Ε.Δ. ΠΑΤΡΕΩΝ 
α) Από εκλογέα: ΦΟΡΤΗ ΣΟΦΙΑ                                         

έως εκλογέα: ΨΩΜΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ Το 12ο Λύκειο Πατρών - 
Ελευθερίου Βενιζέλου 196 

β) Όλοι οι κοινοτικοί εκλογείς 

540 ΠΑΤΡΕΩΝ /  
ΠΑΤΡΕΩΝ 

9 Ε.Δ. ΠΑΤΡΕΩΝ ΑΒΟΥΡΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 
ΑΝΔΡΙΚΟΠΟΥΛΟΥ 
ΧΡΥΣΑΝΘΗ 

Το 15ο Δημοτικό Σχολείο 
Πατρών - Καλαβρύτων και 

Νικαίας 

541 ΠΑΤΡΕΩΝ /  
ΠΑΤΡΕΩΝ 

9 Ε.Δ. ΠΑΤΡΕΩΝ ΑΝΔΡΙΟΛΑ ΓΑΡΥΦΑΛΙΑ ΒΑΝΤΑΡΑΚΗΣ ΟΡΦΕΑΣ 
Το 15ο Δημοτικό Σχολείο 

Πατρών - Καλαβρύτων και 
Νικαίας 

542 ΠΑΤΡΕΩΝ /  
ΠΑΤΡΕΩΝ 

9 Ε.Δ. ΠΑΤΡΕΩΝ ΒΑΡΒΑΡΕΣΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 
ΓΕΡΟΣΤΑΜΟΥΛΟΥ 
ΕΛΕΝΗ 

Το 15ο Δημοτικό Σχολείο 
Πατρών - Καλαβρύτων και 

Νικαίας 

543 ΠΑΤΡΕΩΝ /  
ΠΑΤΡΕΩΝ 9 Ε.Δ. ΠΑΤΡΕΩΝ ΓΕΩΡΓΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΚΙΩΝΗΣ ΚΟΣΜΑΣ 

Το 15ο Δημοτικό Σχολείο 
Πατρών - Καλαβρύτων και 

Νικαίας 

544 ΠΑΤΡΕΩΝ /  
ΠΑΤΡΕΩΝ 9 Ε.Δ. ΠΑΤΡΕΩΝ ΓΚΟΒΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΔΗΜΤΣΑ ΜΑΡΙΑ 

Το 15ο Δημοτικό Σχολείο 
Πατρών - Καλαβρύτων και 

Νικαίας 

545 ΠΑΤΡΕΩΝ /  
ΠΑΤΡΕΩΝ 

9 Ε.Δ. ΠΑΤΡΕΩΝ ΔΙΑΚΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΗΡΩΔΙΑΔΗ ΑΣΗΜΙΝΑ 
Το 15ο Δημοτικό Σχολείο 

Πατρών - Καλαβρύτων και 
Νικαίας 

546 ΠΑΤΡΕΩΝ /  
ΠΑΤΡΕΩΝ 

9 Ε.Δ. ΠΑΤΡΕΩΝ ΘΑΜΠΗ ΓΑΒΡΙΕΛΑ ΚΑΝΕΛΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 
Το 15ο Δημοτικό Σχολείο 

Πατρών - Καλαβρύτων και 
Νικαίας 

547 ΠΑΤΡΕΩΝ /  
ΠΑΤΡΕΩΝ 

9 Ε.Δ. ΠΑΤΡΕΩΝ ΚΑΝΙΣΤΡΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
ΚΑΤΡΙΜΠΟΥΖΑΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

Το 15ο Δημοτικό Σχολείο 
Πατρών - Καλαβρύτων και 

Νικαίας 

548 ΠΑΤΡΕΩΝ /  
ΠΑΤΡΕΩΝ 9 Ε.Δ. ΠΑΤΡΕΩΝ ΚΑΤΣΑΔΟΥΡΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΚΟΠΑΝΟΥ ΦΡΕΙΔΕΡΙΚΗ 

Το 15ο Δημοτικό Σχολείο 
Πατρών - Καλαβρύτων και 

Νικαίας 

549 ΠΑΤΡΕΩΝ /  
ΠΑΤΡΕΩΝ 9 Ε.Δ. ΠΑΤΡΕΩΝ ΚΟΡΑΚΑ ΑΘΗΝΑ ΚΡΟΥΣΤΑΛΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

Το 15ο Δημοτικό Σχολείο 
Πατρών - Καλαβρύτων και 

Νικαίας 

550 ΠΑΤΡΕΩΝ /  
ΠΑΤΡΕΩΝ 

9 Ε.Δ. ΠΑΤΡΕΩΝ ΚΥΛΠΑΣΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΛΕΩΝΙΔΟΠΟΥΛΟΥ 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

Το 15ο Δημοτικό Σχολείο 
Πατρών - Καλαβρύτων και 

Νικαίας 

551 ΠΑΤΡΕΩΝ /  
ΠΑΤΡΕΩΝ 

9 Ε.Δ. ΠΑΤΡΕΩΝ ΛΙΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΜΑΡΤΣΕΚΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 
Το 8ο Γυμνάσιο Πατρών 

(Πρώην Τριάντειος Σχολή) - 
Ιωνίας 134 

552 ΠΑΤΡΕΩΝ /  
ΠΑΤΡΕΩΝ 

9 Ε.Δ. ΠΑΤΡΕΩΝ 
ΜΑΣΜΑΝΙΔΗ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

ΜΟΤΣΗΣ ΝΙΚΟΣ 
Το 8ο Γυμνάσιο Πατρών 

(Πρώην Τριάντειος Σχολή) - 
Ιωνίας 134 

553 ΠΑΤΡΕΩΝ /  
ΠΑΤΡΕΩΝ 

9 Ε.Δ. ΠΑΤΡΕΩΝ ΜΟΥΓΙΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΜΠΛΙΚΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
Το 8ο Γυμνάσιο Πατρών 

(Πρώην Τριάντειος Σχολή) - 
Ιωνίας 134 

554 ΠΑΤΡΕΩΝ /  
ΠΑΤΡΕΩΝ 

9 Ε.Δ. ΠΑΤΡΕΩΝ ΜΠΟΓΔΑΝΗ ΑΝΝΑ ΝΤΙΟΥΛΓΚΕΡΟΒΑ ΟΛΓΑ 
Το 8ο Γυμνάσιο Πατρών 

(Πρώην Τριάντειος Σχολή) - 
Ιωνίας 134 

555 ΠΑΤΡΕΩΝ /  
ΠΑΤΡΕΩΝ 

9 Ε.Δ. ΠΑΤΡΕΩΝ ΝΤΟΚΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 
ΠΑΠΑΔΙΟΝΥΣΙΟΥ 
ΠΟΛΥΞΕΝΗ 

Το 55ο Δημοτικό Σχολείο 
Πατρών - Άθω 18 

556 ΠΑΤΡΕΩΝ /  
ΠΑΤΡΕΩΝ 

9 Ε.Δ. ΠΑΤΡΕΩΝ 
ΠΑΠΑΔΟΜΗΤΣΟΥ 
ΓΕΩΡΓΙΑ 

ΠΕΤΡΙΧΙΑΝΟΥ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

Το 55ο Δημοτικό Σχολείο 
Πατρών - Άθω 18 

557 ΠΑΤΡΕΩΝ /  
ΠΑΤΡΕΩΝ 

9 Ε.Δ. ΠΑΤΡΕΩΝ ΠΕΤΡΟΛΛΑΡΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ ΡΩΡΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ Το 55ο Δημοτικό Σχολείο 
Πατρών - Άθω 18 

558 ΠΑΤΡΕΩΝ /  
ΠΑΤΡΕΩΝ 9 Ε.Δ. ΠΑΤΡΕΩΝ ΣΑΒΒΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΣΟΦΙΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ Το 55ο Δημοτικό Σχολείο 

Πατρών - Άθω 18 

ΑΔΑ: 6Λ8Ξ7Λ6-79Υ



  

27 
 

559 ΠΑΤΡΕΩΝ /  
ΠΑΤΡΕΩΝ 

9 Ε.Δ. ΠΑΤΡΕΩΝ 
ΣΠΑΓΑΔΩΡΟΣ 
ΘΕΟΔΩΡΟΣ 

ΣΧΟΙΝΑΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ Το 55ο Δημοτικό Σχολείο 
Πατρών - Άθω 18 

560 ΠΑΤΡΕΩΝ /  
ΠΑΤΡΕΩΝ 

9 Ε.Δ. ΠΑΤΡΕΩΝ ΣΩΡΑ ΧΡΥΣΑΝΘΗ 
ΤΣΑΦΤΑΡΟΠΟΥΛΟΥ 
ΣΟΦΙΑ 

Το Πρότυπο Λύκειο - 
Γυμνάσιο Πατρών - Άθω 

και Αξαρλιάν 1  

561 ΠΑΤΡΕΩΝ /  
ΠΑΤΡΕΩΝ 

9 Ε.Δ. ΠΑΤΡΕΩΝ ΤΣΕΓΓΕΝΕ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΦΡΟΥΝΤΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΑ 
Το Πρότυπο Λύκειο - 

Γυμνάσιο Πατρών - Άθω 
και Αξαρλιάν 1  

562 ΠΑΤΡΕΩΝ /  
ΠΑΤΡΕΩΝ 

9 Ε.Δ. ΠΑΤΡΕΩΝ 
α) Από εκλογέα: ΦΩΚΑ ΚΑΛΛΙΟΠΗ                                     

έως εκλογέα: ΨΩΜΙΑΔΟΥ ΜΕΤΑΜΟΡΦΗ 
Το Πρότυπο Λύκειο - 

Γυμνάσιο Πατρών - Άθω 
και Αξαρλιάν 1 β) Όλοι οι κοινοτικοί εκλογείς 

563 ΠΑΤΡΕΩΝ /  
ΠΑΤΡΕΩΝ 

10 Ε.Δ. ΠΑΤΡΕΩΝ ΑΒΡΑΜΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΑΝΔΡΩΝΑ ΜΑΥΡΑ Το 5ο Δημοτικό Σχολείο 
Πατρών - Γ. Ολυμπίου 89 

564 ΠΑΤΡΕΩΝ /  
ΠΑΤΡΕΩΝ 

10 Ε.Δ. ΠΑΤΡΕΩΝ ΑΝΕΣΙΑΔΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΒΕΣΚΟΥΚΗΣ ΦΩΤΙΟΣ Το 5ο Δημοτικό Σχολείο 
Πατρών - Γ. Ολυμπίου 89 

565 ΠΑΤΡΕΩΝ /  
ΠΑΤΡΕΩΝ 10 Ε.Δ. ΠΑΤΡΕΩΝ ΒΙΘΚΟΥΚΙ ΑΛΜΠΑΝΑ 

ΓΙΩΤΣΟΠΟΥΛΟΥ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

Το 5ο Δημοτικό Σχολείο 
Πατρών - Γ. Ολυμπίου 89 

566 ΠΑΤΡΕΩΝ /  
ΠΑΤΡΕΩΝ 

10 Ε.Δ. ΠΑΤΡΕΩΝ ΓΚΑΖΗ ΛΥΔΙΑ ΔΟΥΡΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ Το 5ο Δημοτικό Σχολείο 
Πατρών - Γ. Ολυμπίου 89 

567 ΠΑΤΡΕΩΝ /  
ΠΑΤΡΕΩΝ 

10 Ε.Δ. ΠΑΤΡΕΩΝ ΔΡΑΚΟΝΤΑΕΙΔΗ ΑΝΝΑ ΚΑΓΚΕΛΑΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Το 5ο Δημοτικό Σχολείο 
Πατρών - Γ. Ολυμπίου 89 

568 ΠΑΤΡΕΩΝ /  
ΠΑΤΡΕΩΝ 10 Ε.Δ. ΠΑΤΡΕΩΝ ΚΑΖΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

ΚΑΡΑΧΡΗΣΤΟΥ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΥΛΑ 

Το 5ο Δημοτικό Σχολείο 
Πατρών - Γ. Ολυμπίου 89 

569 ΠΑΤΡΕΩΝ /  
ΠΑΤΡΕΩΝ 

10 Ε.Δ. ΠΑΤΡΕΩΝ ΚΑΡΒΕΛΑ ΕΞΑΚΟΥΣΤΗ 
ΚΟΠΑΝΙΤΣΑΝΟΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

Το 3ο Γυμνάσιο Πατρών - 
Ασημάκη Φωτήλα 32 

570 ΠΑΤΡΕΩΝ /  
ΠΑΤΡΕΩΝ 

10 Ε.Δ. ΠΑΤΡΕΩΝ ΚΟΡΑΚΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 
ΛΑΖΑΡΟΠΟΥΛΟΥ 
ΦΩΤΕΙΝΗ 

Το 3ο Γυμνάσιο Πατρών - 
Ασημάκη Φωτήλα 32 

571 ΠΑΤΡΕΩΝ /  
ΠΑΤΡΕΩΝ 10 Ε.Δ. ΠΑΤΡΕΩΝ 

ΛΑΖΟΔΗΜΟΥ 
ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΜΑΠΟΥΡΙΔΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ Το 3ο Γυμνάσιο Πατρών - 

Ασημάκη Φωτήλα 32 

572 ΠΑΤΡΕΩΝ /  
ΠΑΤΡΕΩΝ 

10 Ε.Δ. ΠΑΤΡΕΩΝ ΜΑΡΑΒΑ ΕΛΕΝΗ ΜΟΣΧΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ Το 3ο Γυμνάσιο Πατρών - 
Ασημάκη Φωτήλα 32 

573 ΠΑΤΡΕΩΝ /  
ΠΑΤΡΕΩΝ 

10 Ε.Δ. ΠΑΤΡΕΩΝ ΜΟΥΓΙΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΤΟΥ ΣΟΦΙΑ Το 3ο Γυμνάσιο Πατρών - 
Ασημάκη Φωτήλα 32 

574 ΠΑΤΡΕΩΝ /  
ΠΑΤΡΕΩΝ 10 Ε.Δ. ΠΑΤΡΕΩΝ 

ΝΙΚΟΛΕΤΑΤΟΣ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΑΟΛΙΝΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ Το 3ο Γυμνάσιο Πατρών - 

Ασημάκη Φωτήλα 32 

575 ΠΑΤΡΕΩΝ /  
ΠΑΤΡΕΩΝ 

10 Ε.Δ. ΠΑΤΡΕΩΝ ΠΑΠΑ ΓΙΟΥΛΙΑΝ ΠΕΡΣΟΥ ΦΙΛΟΘΕΗ Το 7ο Γυμνάσιο Πατρών - 
Ασημάκη Φωτήλα 32 

576 ΠΑΤΡΕΩΝ /  
ΠΑΤΡΕΩΝ 

10 Ε.Δ. ΠΑΤΡΕΩΝ ΠΕΤΗΣ ΕΡΙΟΝ ΣΑΚΟΥΛΗ ΕΛΕΝΗ Το 7ο Γυμνάσιο Πατρών - 
Ασημάκη Φωτήλα 32 

577 ΠΑΤΡΕΩΝ /  
ΠΑΤΡΕΩΝ 10 Ε.Δ. ΠΑΤΡΕΩΝ ΣΑΛΑΜΑΛΙΚΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 

ΣΤΑΘΟΥΛΙΑΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

Το 7ο Γυμνάσιο Πατρών - 
Ασημάκη Φωτήλα 32 

578 ΠΑΤΡΕΩΝ /  
ΠΑΤΡΕΩΝ 

10 Ε.Δ. ΠΑΤΡΕΩΝ 
ΣΤΑΙΚΟΠΟΥΛΟΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΤΖΩΡΤΖΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Το 7ο Γυμνάσιο Πατρών - 
Ασημάκη Φωτήλα 32 

579 ΠΑΤΡΕΩΝ /  
ΠΑΤΡΕΩΝ 

10 Ε.Δ. ΠΑΤΡΕΩΝ ΤΗΛΙΓΑΔΑ ΖΩΗ ΦΙΛΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ Το 7ο Γυμνάσιο Πατρών - 
Ασημάκη Φωτήλα 32 

580 ΠΑΤΡΕΩΝ /  
ΠΑΤΡΕΩΝ 

10 Ε.Δ. ΠΑΤΡΕΩΝ 
α) Από εκλογέα: ΦΛΑΜΠΟΥΡΑ ΓΕΡΑΣΗΜΙΝΑ                  

έως εκλογέα: ΨΩΜΙΑΔΟΥ ΜΑΡΙΑ Το 7ο Γυμνάσιο Πατρών - 
Ασημάκη Φωτήλα 32 

β) Όλοι οι κοινοτικοί εκλογείς 

581 ΠΑΤΡΕΩΝ /  
ΠΑΤΡΕΩΝ 

11 Ε.Δ. ΠΑΤΡΕΩΝ ΑΒΡΑΜΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΑΡΩΝΗ ΙΟΥΛΙΑ Το 10ο Δημοτικό Σχολείο 
Πατρών - Κορίνθου 335 

582 ΠΑΤΡΕΩΝ /  
ΠΑΤΡΕΩΝ 

11 Ε.Δ. ΠΑΤΡΕΩΝ ΑΣΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΣ 
ΘΕΟΧΑΡΗΣ 

ΓΕΩΡΜΕΖΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Το 10ο Δημοτικό Σχολείο 
Πατρών - Κορίνθου 335 

583 ΠΑΤΡΕΩΝ /  
ΠΑΤΡΕΩΝ 

11 Ε.Δ. ΠΑΤΡΕΩΝ ΓΙΑΚΟΥΜΑΤΟΣ 
ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ 

ΔΡΟΥΚΟΠΟΥΛΟΣ 
ΛΑΜΠΡΟΣ 

Το 10ο Δημοτικό Σχολείο 
Πατρών - Κορίνθου 335 

584 ΠΑΤΡΕΩΝ /  
ΠΑΤΡΕΩΝ 

11 Ε.Δ. ΠΑΤΡΕΩΝ ΕΓΓΛΕΖΑΚΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΚΑΝΤΟΥΝΗ ΝΙΚΟΛΙΤΣΑ Το 10ο Δημοτικό Σχολείο 
Πατρών - Κορίνθου 335 

ΑΔΑ: 6Λ8Ξ7Λ6-79Υ



  

28 
 

585 ΠΑΤΡΕΩΝ /  
ΠΑΤΡΕΩΝ 

11 Ε.Δ. ΠΑΤΡΕΩΝ ΚΑΠΑΝΔΡΙΤΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΚΟΜΠΟΥΡΑ ΙΩΑΝΝΑ Το 2ο Γυμνάσιο Πατρών - 
Μαιζώνος 156 

586 ΠΑΤΡΕΩΝ /  
ΠΑΤΡΕΩΝ 

11 Ε.Δ. ΠΑΤΡΕΩΝ ΚΟΝΔΥΛΗ ΕΙΡΗΝΗ ΛΑΨΑΝΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ Το 2ο Γυμνάσιο Πατρών - 
Μαιζώνος 156 

587 ΠΑΤΡΕΩΝ /  
ΠΑΤΡΕΩΝ 

11 Ε.Δ. ΠΑΤΡΕΩΝ ΛΕΒΕΝΤΑΚΟΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΜΗΤΣΟΒΑΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

Το 2ο Γυμνάσιο Πατρών - 
Μαιζώνος 156 

588 ΠΑΤΡΕΩΝ /  
ΠΑΤΡΕΩΝ 

11 Ε.Δ. ΠΑΤΡΕΩΝ ΜΙΚΕ ΑΣΗΜΙΝΑ ΝΗΣΙΔΟΥ ΕΥΦΗΜΙΑ Το 2ο Γυμνάσιο Πατρών - 
Μαιζώνος 156 

589 ΠΑΤΡΕΩΝ /  
ΠΑΤΡΕΩΝ 

11 Ε.Δ. ΠΑΤΡΕΩΝ ΝΙΑΧΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 
ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ 
ΧΡΥΣΑΝΘΗ 

Το 7ο Λύκειο Πατρών - 
Σουνίου 111-115 

590 ΠΑΤΡΕΩΝ /  
ΠΑΤΡΕΩΝ 

11 Ε.Δ. ΠΑΤΡΕΩΝ ΠΑΠΑΕΥΘΥΜΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ΡΟΝΤΡΙΓΚΕΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

Το 7ο Λύκειο Πατρών - 
Σουνίου 111-115 

591 ΠΑΤΡΕΩΝ /  
ΠΑΤΡΕΩΝ 

11 Ε.Δ. ΠΑΤΡΕΩΝ ΡΟΤΣΙ ΓΚΟΥΕΡΙΝΟ ΣΤΡΟΥΖΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ Το 7ο Λύκειο Πατρών - 
Σουνίου 111-115 

592 ΠΑΤΡΕΩΝ /  
ΠΑΤΡΕΩΝ 11 Ε.Δ. ΠΑΤΡΕΩΝ 

ΣΥΓΓΕΛΟΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΦΑΛΤΣΕΤΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Το 7ο Λύκειο Πατρών - 

Σουνίου 111-115 

593 ΠΑΤΡΕΩΝ /  
ΠΑΤΡΕΩΝ 11 Ε.Δ. ΠΑΤΡΕΩΝ 

α) Από εκλογέα: ΦΑΝΗ ΕΛΛΗ                                     
έως εκλογέα: ΨΩΜΙΑΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Το 7ο Λύκειο Πατρών - 

Σουνίου 111-115 
β) Όλοι οι κοινοτικοί εκλογείς 

594 ΠΑΤΡΕΩΝ /  
ΠΑΤΡΕΩΝ 

12 Ε.Δ. ΠΑΤΡΕΩΝ ΑΒΑΓΚΙΑΝ ΑΡΤΟΥΡ ΑΧΤΥΠΗ ΜΑΡΙΑ Το 13ο Δημοτικό Σχολείο 
Πατρών - Αγίας Τριάδας 70 

595 ΠΑΤΡΕΩΝ /  
ΠΑΤΡΕΩΝ 

12 Ε.Δ. ΠΑΤΡΕΩΝ ΒΑΒΑΡΟΥΤΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 
ΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ 
ΠΗΝΕΛΟΠΗ 

Το 13ο Δημοτικό Σχολείο 
Πατρών - Αγίας Τριάδας 70 

596 ΠΑΤΡΕΩΝ /  
ΠΑΤΡΕΩΝ 

12 Ε.Δ. ΠΑΤΡΕΩΝ ΓΚΑΒΕΡΑ ΑΛΕΞΙΑ ΗΣΑΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ Το 13ο Δημοτικό Σχολείο 
Πατρών - Αγίας Τριάδας 70 

597 ΠΑΤΡΕΩΝ /  
ΠΑΤΡΕΩΝ 

12 Ε.Δ. ΠΑΤΡΕΩΝ ΘΑΝΑΣΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΚΑΡΑΧΡΗΣΤΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Το 13ο Δημοτικό Σχολείο 
Πατρών - Αγίας Τριάδας 70 

598 ΠΑΤΡΕΩΝ /  
ΠΑΤΡΕΩΝ 

12 Ε.Δ. ΠΑΤΡΕΩΝ ΚΑΡΒΕΛΑ ΙΖΑ 
ΚΟΣΣΙΔΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

Το 13ο Δημοτικό Σχολείο 
Πατρών - Αγίας Τριάδας 70 

599 ΠΑΤΡΕΩΝ /  
ΠΑΤΡΕΩΝ 12 Ε.Δ. ΠΑΤΡΕΩΝ ΚΟΤΑΝΙΔΗ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΛΕΣΣΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Το 13ο Δημοτικό Σχολείο 

Πατρών - Αγίας Τριάδας 70 

600 ΠΑΤΡΕΩΝ /  
ΠΑΤΡΕΩΝ 

12 Ε.Δ. ΠΑΤΡΕΩΝ ΛΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΜΙΧΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 
Το 6ο και 19ο Δημοτικό 

Σχολείο Πατρών - Σολωμού 
57 

601 ΠΑΤΡΕΩΝ /  
ΠΑΤΡΕΩΝ 

12 Ε.Δ. ΠΑΤΡΕΩΝ ΜΟΝΑΣΤΙΡΛΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΝΤΟΥΡΡΟ ΝΟΕΛΑ 
Το 6ο και 19ο Δημοτικό 

Σχολείο Πατρών - Σολωμού 
57 

602 ΠΑΤΡΕΩΝ /  
ΠΑΤΡΕΩΝ 

12 Ε.Δ. ΠΑΤΡΕΩΝ ΞΑΕΣ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
ΠΑΠΑΧΡΥΣΑΝΘΑΚΗ 
ΤΑΣΙΑ 

Το 6ο και 19ο Δημοτικό 
Σχολείο Πατρών - Σολωμού 

57 

603 ΠΑΤΡΕΩΝ /  
ΠΑΤΡΕΩΝ 12 Ε.Δ. ΠΑΤΡΕΩΝ ΠΑΠΟΥΛΑ ΜΑΡΙΑ ΣΑΡΧΩΣΗ ΜΑΡΙΑ 

Το 6ο και 19ο Δημοτικό 
Σχολείο Πατρών - Σολωμού 

57 

604 ΠΑΤΡΕΩΝ /  
ΠΑΤΡΕΩΝ 

12 Ε.Δ. ΠΑΤΡΕΩΝ ΣΓΑΡΜΠΑΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΥ ΣΤΑΥΡΟΣ 
Το 6ο και 19ο Δημοτικό 

Σχολείο Πατρών - Σολωμού 
57 

605 ΠΑΤΡΕΩΝ /  
ΠΑΤΡΕΩΝ 

12 Ε.Δ. ΠΑΤΡΕΩΝ 
ΣΤΟΥΜΠΑΝΟΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΤΣΟΥΤΣΟΥΡΑ ΕΛΕΝΗ 
Το 6ο και 19ο Δημοτικό 

Σχολείο Πατρών - Σολωμού 
57 

606 ΠΑΤΡΕΩΝ /  
ΠΑΤΡΕΩΝ 

12 Ε.Δ. ΠΑΤΡΕΩΝ 
α) Από εκλογέα: ΤΣΩΚΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ                                                                  

έως εκλογέα: ΨΩΜΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 
Το 6ο και 19ο Δημοτικό 

Σχολείο Πατρών - Σολωμού 
57 β) Όλοι οι κοινοτικοί εκλογείς 

607 ΠΑΤΡΕΩΝ /  
ΠΑΤΡΕΩΝ 

13 Ε.Δ. ΠΑΤΡΕΩΝ ΑΒΟΥΡΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΑΝΑΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ Το 14ο Δημοτικό Σχολείο 
Πατρών - Ακτή Δυμαίων 51 

ΑΔΑ: 6Λ8Ξ7Λ6-79Υ



  

29 
 

608 ΠΑΤΡΕΩΝ /  
ΠΑΤΡΕΩΝ 13 Ε.Δ. ΠΑΤΡΕΩΝ 

ΑΝΔΡΕΟΠΟΥΛΟΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΒΑΣΑΤΗ ΓΕΩΡΓΙΑ Το 14ο Δημοτικό Σχολείο 

Πατρών - Ακτή Δυμαίων 51 

609 ΠΑΤΡΕΩΝ /  
ΠΑΤΡΕΩΝ 

13 Ε.Δ. ΠΑΤΡΕΩΝ ΒΑΣΙΛΑΚΑ ΣΑΒΒΟΥΛΑ 
ΓΕΡΟΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ 
ΕΥΣΤΑΘΙΑ 

Το 14ο Δημοτικό Σχολείο 
Πατρών - Ακτή Δυμαίων 51 

610 ΠΑΤΡΕΩΝ /  
ΠΑΤΡΕΩΝ 

13 Ε.Δ. ΠΑΤΡΕΩΝ ΓΕΩΡΓΑΚΗ ΚΑΣΣΙΑΝΗ ΓΚΟΣΙΜΙΔΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Το 14ο Δημοτικό Σχολείο 
Πατρών - Ακτή Δυμαίων 51 

611 ΠΑΤΡΕΩΝ /  
ΠΑΤΡΕΩΝ 13 Ε.Δ. ΠΑΤΡΕΩΝ ΓΚΟΤΖΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΔΙΠΛΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ Το 14ο Δημοτικό Σχολείο 

Πατρών - Ακτή Δυμαίων 51 

612 ΠΑΤΡΕΩΝ /  
ΠΑΤΡΕΩΝ 

13 Ε.Δ. ΠΑΤΡΕΩΝ 
ΔΟΚΑΝΑΡΗΣ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 

ΘΕΟΔΩΡΟΠΟΥΛΟΥ 
ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΤΣΑ 

Το 14ο Δημοτικό Σχολείο 
Πατρών - Ακτή Δυμαίων 51 

613 ΠΑΤΡΕΩΝ /  
ΠΑΤΡΕΩΝ 

13 Ε.Δ. ΠΑΤΡΕΩΝ 
ΘΕΟΦΑΝΟΠΟΥΛΟΣ 
ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ 

ΚΑΡΑΒΟΥΛΙΑΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 

Το 53ο Δημοτικό Σχολείο 
Πατρών - Αλ. 

Παπαναστασίου και 
Ευβοίας 30 

614 ΠΑΤΡΕΩΝ /  
ΠΑΤΡΕΩΝ 

13 Ε.Δ. ΠΑΤΡΕΩΝ 
ΚΑΡΑΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΥ 
ΕΙΡΗΝΗ 

ΚΕΧΡΙΝΙΑ ΓΕΩΡΓΙΑ 

Το 53ο Δημοτικό Σχολείο 
Πατρών - Αλ. 

Παπαναστασίου και 
Ευβοίας 30 

615 ΠΑΤΡΕΩΝ /  
ΠΑΤΡΕΩΝ 

13 Ε.Δ. ΠΑΤΡΕΩΝ ΚΙΑΖΙΜΙ ΒΙΟΣΑΝ ΚΟΥΜΠΟΥΡΑΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ 

Το 53ο Δημοτικό Σχολείο 
Πατρών - Αλ. 

Παπαναστασίου και 
Ευβοίας 30 

616 ΠΑΤΡΕΩΝ /  
ΠΑΤΡΕΩΝ 

13 Ε.Δ. ΠΑΤΡΕΩΝ ΚΟΥΝΑΒΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΛΑΔΙΚΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 

Το 53ο Δημοτικό Σχολείο 
Πατρών - Αλ. 

Παπαναστασίου και 
Ευβοίας 30 

617 ΠΑΤΡΕΩΝ /  
ΠΑΤΡΕΩΝ 

13 Ε.Δ. ΠΑΤΡΕΩΝ ΛΑΖΑΝΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΜΑΝΟΥΣΟΥ ΕΛΕΝΗ 

Το 53ο Δημοτικό Σχολείο 
Πατρών - Αλ. 

Παπαναστασίου και 
Ευβοίας 30 

618 ΠΑΤΡΕΩΝ /  
ΠΑΤΡΕΩΝ 

13 Ε.Δ. ΠΑΤΡΕΩΝ ΜΑΝΤΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΜΙΧΟΠΟΥΛΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 
Το 12ο Γυμνάσιο Πατρών - 

Γοργοποτάμου 52 και 
Παπαναστασίου 

619 ΠΑΤΡΕΩΝ /  
ΠΑΤΡΕΩΝ 

13 Ε.Δ. ΠΑΤΡΕΩΝ ΜΟΔΕ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΜΠΙΧΤΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
Το 12ο Γυμνάσιο Πατρών - 

Γοργοποτάμου 52 και 
Παπαναστασίου 

620 ΠΑΤΡΕΩΝ /  
ΠΑΤΡΕΩΝ 

13 Ε.Δ. ΠΑΤΡΕΩΝ ΜΠΛΕΤΣΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 
ΝΤΑΦΟΓΙΑΝΝΗΣ 
ΧΡΗΣΤΟΣ 

Το 12ο Γυμνάσιο Πατρών - 
Γοργοποτάμου 52 και 

Παπαναστασίου 

621 ΠΑΤΡΕΩΝ /  
ΠΑΤΡΕΩΝ 

13 Ε.Δ. ΠΑΤΡΕΩΝ 
ΝΤΕ ΜΑΤΖΙΟ 
ΛΕΟΝΑΡΔΟΣ 

ΠΑΠΑΓΡΗΓΟΡΙΟΥ 
ΧΡΙΣΤΙΝΑ 

Το 12ο Γυμνάσιο Πατρών - 
Γοργοποτάμου 52 και 

Παπαναστασίου 

622 ΠΑΤΡΕΩΝ /  
ΠΑΤΡΕΩΝ 13 Ε.Δ. ΠΑΤΡΕΩΝ ΠΑΠΑΔΑΚΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΑΤΣΟΥΡΗ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ Το 24ο Δημοτικό Σχολείο 

Πατρών - Ανθείας 195 

623 ΠΑΤΡΕΩΝ /  
ΠΑΤΡΕΩΝ 

13 Ε.Δ. ΠΑΤΡΕΩΝ ΠΑΥΛΙΔΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΡΟΜΠΟΤΗ ΓΚΟΛΦΩ Το 24ο Δημοτικό Σχολείο 
Πατρών - Ανθείας 195 

624 ΠΑΤΡΕΩΝ /  
ΠΑΤΡΕΩΝ 

13 Ε.Δ. ΠΑΤΡΕΩΝ ΡΟΥΒΑΛΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 
ΣΟΦΙΑΝΟΣ 
ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗΣ 

Το 24ο Δημοτικό Σχολείο 
Πατρών - Ανθείας 195 

625 ΠΑΤΡΕΩΝ /  
ΠΑΤΡΕΩΝ 

13 Ε.Δ. ΠΑΤΡΕΩΝ ΣΠΑΓΑΔΩΡΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΣΩΡΡΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Το 24ο Δημοτικό Σχολείο 
Πατρών - Ανθείας 195 

626 ΠΑΤΡΕΩΝ /  
ΠΑΤΡΕΩΝ 

13 Ε.Δ. ΠΑΤΡΕΩΝ ΣΩΤΗΡΑΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΤΣΑΧΛΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ Το 24ο Δημοτικό Σχολείο 
Πατρών - Ανθείας 195 

ΑΔΑ: 6Λ8Ξ7Λ6-79Υ



  

30 
 

627 ΠΑΤΡΕΩΝ /  
ΠΑΤΡΕΩΝ 

13 Ε.Δ. ΠΑΤΡΕΩΝ ΤΣΕΓΓΕΝΕ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΦΡΥΔΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ Το 24ο Δημοτικό Σχολείο 
Πατρών - Ανθείας 195 

628 ΠΑΤΡΕΩΝ /  
ΠΑΤΡΕΩΝ 

13 Ε.Δ. ΠΑΤΡΕΩΝ ΦΥΤΕΑ ΣΩΤΗΡΙΑ ΨΩΡΟΥ ΑΛΙΚΗ Το 24ο Δημοτικό Σχολείο 
Πατρών - Ανθείας 195 

629 ΠΑΤΡΕΩΝ /  
ΠΑΤΡΕΩΝ 

14 Ε.Δ. ΠΑΤΡΕΩΝ ΑΒΟΥΡΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ Το 33ο Δημοτικό Σχολείο 
Πατρών - Ακρωτηρίου 83 

630 ΠΑΤΡΕΩΝ /  
ΠΑΤΡΕΩΝ 

14 Ε.Δ. ΠΑΤΡΕΩΝ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΗΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΑΡΧΟΝΤΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ Το 33ο Δημοτικό Σχολείο 
Πατρών - Ακρωτηρίου 83 

631 ΠΑΤΡΕΩΝ /  
ΠΑΤΡΕΩΝ 

14 Ε.Δ. ΠΑΤΡΕΩΝ ΑΣΒΕΣΤΑ ΑΚΡΙΒΗ ΒΟΥΤΣΙΝΑΣ ΠΑΥΛΟΣ Το 33ο Δημοτικό Σχολείο 
Πατρών - Ακρωτηρίου 83 

632 ΠΑΤΡΕΩΝ /  
ΠΑΤΡΕΩΝ 

14 Ε.Δ. ΠΑΤΡΕΩΝ ΒΡΑΚΑ ΕΡΙΦΙΛΗ ΓΙΑΝΝΙΩΤΗΣ ΜΙΧΑΗΛ Το 33ο Δημοτικό Σχολείο 
Πατρών - Ακρωτηρίου 83 

633 ΠΑΤΡΕΩΝ /  
ΠΑΤΡΕΩΝ 

14 Ε.Δ. ΠΑΤΡΕΩΝ 
ΓΙΑΝΝΟΠΟΛΙΤΗ 
ΑΘΑΝΑΣΙΑ 

ΔΕΧΟΥΝΙΩΤΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

Το 33ο Δημοτικό Σχολείο 
Πατρών - Ακρωτηρίου 83 

634 ΠΑΤΡΕΩΝ /  
ΠΑΤΡΕΩΝ 14 Ε.Δ. ΠΑΤΡΕΩΝ ΔΗΜΑ ΑΝΝΑ ΖΑΠΑΝΤΙΩΤΗΣ ΦΩΤΙΟΣ Το 33ο Δημοτικό Σχολείο 

Πατρών - Ακρωτηρίου 83 

635 ΠΑΤΡΕΩΝ /  
ΠΑΤΡΕΩΝ 

14 Ε.Δ. ΠΑΤΡΕΩΝ ΖΑΡΚΑΔΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΚΑΙΤΣΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 
Το 47ο Δημοτικό Σχολείο 

Πατρών - Μιχαήλ Σούτσου 
24 

636 ΠΑΤΡΕΩΝ /  
ΠΑΤΡΕΩΝ 

14 Ε.Δ. ΠΑΤΡΕΩΝ ΚΑΚΑΒΑ ΓΕΩΡΓΙΑ 
ΚΑΡΑΜΠΟΥΛΗΣ 
ΧΡΗΣΤΟΣ 

Το 47ο Δημοτικό Σχολείο 
Πατρών - Μιχαήλ Σούτσου 

24 

637 ΠΑΤΡΕΩΝ /  
ΠΑΤΡΕΩΝ 

14 Ε.Δ. ΠΑΤΡΕΩΝ 
ΚΑΡΑΝΑΣΙΟΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

ΚΟΚΟΤΣΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
Το 47ο Δημοτικό Σχολείο 

Πατρών - Μιχαήλ Σούτσου 
24 

638 ΠΑΤΡΕΩΝ /  
ΠΑΤΡΕΩΝ 

14 Ε.Δ. ΠΑΤΡΕΩΝ ΚΟΛΕΣΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΚΟΥΝΙΣΙΩΤΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 
Το 47ο Δημοτικό Σχολείο 

Πατρών - Μιχαήλ Σούτσου 
24 

639 ΠΑΤΡΕΩΝ /  
ΠΑΤΡΕΩΝ 

14 Ε.Δ. ΠΑΤΡΕΩΝ ΚΟΥΡΑΧΑΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ 
ΦΩΤΕΙΝΗ 

Το 60ο Δημοτικό Σχολείο 
Πατρών - Τέρμα Αντιγόνης, 

Ζαρουχλαϊικα 

640 ΠΑΤΡΕΩΝ /  
ΠΑΤΡΕΩΝ 

14 Ε.Δ. ΠΑΤΡΕΩΝ ΚΩΣΤΟΥΛΙΑ ΑΔΑΜΑΝΤΙΑ ΛΩΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 
Το 60ο Δημοτικό Σχολείο 

Πατρών - Τέρμα Αντιγόνης, 
Ζαρουχλαϊικα 

641 ΠΑΤΡΕΩΝ /  
ΠΑΤΡΕΩΝ 

14 Ε.Δ. ΠΑΤΡΕΩΝ ΜΑΓΓΑ ΖΩΗ ΜΗΝΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
Το 60ο Δημοτικό Σχολείο 

Πατρών - Τέρμα Αντιγόνης, 
Ζαρουχλαϊικα 

642 ΠΑΤΡΕΩΝ /  
ΠΑΤΡΕΩΝ 

14 Ε.Δ. ΠΑΤΡΕΩΝ ΜΗΤΡΑΚΗΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΜΠΑΡΙΑΜΗ ΡΩΞΑΝΗ 
Το 60ο Δημοτικό Σχολείο 

Πατρών - Τέρμα Αντιγόνης, 
Ζαρουχλαϊικα 

643 ΠΑΤΡΕΩΝ /  
ΠΑΤΡΕΩΝ 

14 Ε.Δ. ΠΑΤΡΕΩΝ ΜΠΑΡΚΟΥΛΑ ΑΣΗΜΩ ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ 
Το 60ο Δημοτικό Σχολείο 

Πατρών - Τέρμα Αντιγόνης, 
Ζαρουχλαϊικα 

644 ΠΑΤΡΕΩΝ /  
ΠΑΤΡΕΩΝ 

14 Ε.Δ. ΠΑΤΡΕΩΝ ΝΙΚΟΛΕΤΑΣ ΛΑΜΠΡΟΣ ΠΑΛΟΥΜΠΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ Το 61ο Δημοτικό Σχολείο 
Πατρών - Μιλήτου 2 

645 ΠΑΤΡΕΩΝ /  
ΠΑΤΡΕΩΝ 

14 Ε.Δ. ΠΑΤΡΕΩΝ ΠΑΝΑ ΑΣΠΑΣΙΑ 
ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ 
ΧΡΙΣΤΙΑΝΑ 

Το 61ο Δημοτικό Σχολείο 
Πατρών - Μιλήτου 2 

646 ΠΑΤΡΕΩΝ /  
ΠΑΤΡΕΩΝ 

14 Ε.Δ. ΠΑΤΡΕΩΝ 
ΠΑΠΑΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 
ΑΝΔΡΕΑΣ 

ΠΕΧΛΙΒΑΝΗ ΘΕΟΠΟΥΛΑ Το 61ο Δημοτικό Σχολείο 
Πατρών - Μιλήτου 2 

647 ΠΑΤΡΕΩΝ /  
ΠΑΤΡΕΩΝ 

14 Ε.Δ. ΠΑΤΡΕΩΝ ΠΗΤΤΑ ΕΙΡΗΝΗ ΣΑΙΝΗΣ ΑΣΗΜΑΚΗΣ Το 61ο Δημοτικό Σχολείο 
Πατρών - Μιλήτου 2 

648 ΠΑΤΡΕΩΝ /  
ΠΑΤΡΕΩΝ 

14 Ε.Δ. ΠΑΤΡΕΩΝ ΣΑΚΑΡΙΚΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
ΣΠΗΛΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ 
ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ 

Το 11ο Γυμνάσιο Πατρών - 
Σκιάθου 23 

649 ΠΑΤΡΕΩΝ /  
ΠΑΤΡΕΩΝ 

14 Ε.Δ. ΠΑΤΡΕΩΝ ΣΠΙΝΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΥ ΠΕΤΡΟΣ Το 11ο Γυμνάσιο Πατρών - 
Σκιάθου 23 

650 ΠΑΤΡΕΩΝ /  
ΠΑΤΡΕΩΝ 14 Ε.Δ. ΠΑΤΡΕΩΝ 

ΣΩΤΗΡΟΠΟΥΛΟΣ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΤΣΙΛΙΠΑΝΗΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ Το 11ο Γυμνάσιο Πατρών - 

Σκιάθου 23 

ΑΔΑ: 6Λ8Ξ7Λ6-79Υ



  

31 
 

651 ΠΑΤΡΕΩΝ /  
ΠΑΤΡΕΩΝ 

14 Ε.Δ. ΠΑΤΡΕΩΝ ΤΣΙΜΑ ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΦΩΤΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ Το 11ο Γυμνάσιο Πατρών - 
Σκιάθου 23 

652 ΠΑΤΡΕΩΝ /  
ΠΑΤΡΕΩΝ 

14 Ε.Δ. ΠΑΤΡΕΩΝ 
α) Από εκλογέα:  ΧΑΖΑΠΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ                                                             

έως εκλογέα: ΨΩΜΑΚΑΚΗΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ Το 11ο Γυμνάσιο Πατρών - 
Σκιάθου 23 

β) Όλοι οι κοινοτικοί εκλογείς 

653 ΠΑΤΡΕΩΝ /  
ΠΑΤΡΕΩΝ 

15 Ε.Δ. ΠΑΤΡΕΩΝ 
ΑΓΓΕΛΑΚΟΠΟΥΛΟΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΥ 
ΑΔΑΜΑΝΤΙΑ 

Το 39ο Δημοτικό Σχολείο 
Σουλίου 

654 ΠΑΤΡΕΩΝ /  
ΠΑΤΡΕΩΝ 

15 Ε.Δ. ΠΑΤΡΕΩΝ ΜΟΣΧΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΧΡΥΣΙΚΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ Το 39ο Δημοτικό Σχολείο 
Σουλίου 

655 ΠΑΤΡΕΩΝ /  
ΠΑΤΡΕΩΝ 16 Ε.Δ. ΠΑΤΡΕΩΝ ΑΓΑΘΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΑΡΑΒΟΥΛΙΑΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ Το Δημοτικό Σχολείο 

Ελικίστρας 

656 ΠΑΤΡΕΩΝ /  
ΠΑΤΡΕΩΝ 

16 Ε.Δ. ΠΑΤΡΕΩΝ ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΞΥΠΟΛΙΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Το Δημοτικό Σχολείο 
Ελικίστρας 

657 ΠΑΤΡΕΩΝ /  
ΠΑΤΡΕΩΝ 

16 Ε.Δ. ΠΑΤΡΕΩΝ 
α) Από εκλογέα: ΟΙΚΟΝΟΜΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ                                                                

έως εκλογέα: ΨΥΛΛΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ Το Δημοτικό Σχολείο 
Ελικίστρας 

β) Όλοι οι κοινοτικοί εκλογείς 

658 ΠΑΤΡΕΩΝ /  
ΠΑΤΡΕΩΝ 

17 Ε.Δ. ΠΑΤΡΕΩΝ ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ 
ΑΓΓΕΛΗΣ 

ΦΡΟΥΝΤΑΣ ΠΕΤΡΟΣ Το Δημοτικό Σχολείο 
Μοίρας 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΡΙΟΥ 

659 
ΠΑΤΡΕΩΝ /  
ΡΙΟΥ 

Ε.Δ. ΑΓΙΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ 
ΑΒΡΑΜΟΠΟΥΛΟΥ 
ΘΕΑΝΩ 

ΚΑΜΠΟΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Το Δημοτικό Σχολείο Αγίου 
Βασιλείου 

660 
ΠΑΤΡΕΩΝ /  
ΡΙΟΥ 

Ε.Δ. ΑΓΙΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΚΑΝΔΡΗ ΝΕΦΕΛΗ ΜΟΥΤΟΥΣΗ ΟΛΓΑ Το Δημοτικό Σχολείο Αγίου 
Βασιλείου 

661 
ΠΑΤΡΕΩΝ /  
ΡΙΟΥ 

Ε.Δ. ΑΓΙΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΜΠΑΖΙΩΤΗ ΜΑΡΙΑ ΠΛΕΣΣΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ Το Δημοτικό Σχολείο Αγίου 
Βασιλείου 

662 
ΠΑΤΡΕΩΝ /  
ΡΙΟΥ 

Ε.Δ. ΑΓΙΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΠΟΔΑΡΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΨΥΧΟΥΝΤΑΚΗ 
ΖΑΧΑΡΟΥΛΑ 

Το Δημοτικό Σχολείο Αγίου 
Βασιλείου 

663 
ΠΑΤΡΕΩΝ /  
ΡΙΟΥ Ε.Δ. ΑΚΤΑΙΟΥ 

ΑΔΑΜΟΠΟΥΛΟΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

ΛΥΚΟΥΡΓΙΩΤΗ 
ΑΝΔΡΙΑΝΑ 

Το Δημοτικό Σχολείο 
Ακταίου 

664 ΠΑΤΡΕΩΝ /  
ΡΙΟΥ Ε.Δ. ΑΚΤΑΙΟΥ 

α) Από εκλογέα: ΜΑΚΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ                                                                
έως εκλογέα: ΨΩΜΑΘΙΑΝΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ Το Δημοτικό Σχολείο 

Ακταίου 
β) Όλοι οι κοινοτικοί εκλογείς 

665 
ΠΑΤΡΕΩΝ /  
ΡΙΟΥ 

Ε.Δ. ΑΝΩ 
ΚΑΣΤΡΙΤΣΙΟΥ ΑΓΓΕΛΗ ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ 

ΜΑΥΡΟΜΑΤΑΚΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

Το Δημοτικό Σχολείο Άνω 
Καστριτσίου 

666 
ΠΑΤΡΕΩΝ /  
ΡΙΟΥ 

Ε.Δ. ΑΝΩ 
ΚΑΣΤΡΙΤΣΙΟΥ 

ΜΕΡΜΕΛΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΨΥΛΛΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Το Δημοτικό Σχολείο Άνω 
Καστριτσίου 

667 
ΠΑΤΡΕΩΝ /  
ΡΙΟΥ 

Ε.Δ. ΑΡΑΧΩΒΙΤΙΚΩΝ 
ΑΓΑΛΙΩΤΗ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 

ΛΥΜΠΕΡΟΠΟΥΛΟΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

Το Δημοτικό Σχολείο 
Αραχωβίτικων 

668 ΠΑΤΡΕΩΝ /  
ΡΙΟΥ 

Ε.Δ. ΑΡΑΧΩΒΙΤΙΚΩΝ 
α) Από εκλογέα: ΜΑΙΚΑΝΤΗΣ ΛΑΜΠΡΟΣ                                                                

έως εκλογέα: ΨΥΧΑΡΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ Το Δημοτικό Σχολείο 
Αραχωβίτικων 

β) Όλοι οι κοινοτικοί εκλογείς 

669 
ΠΑΤΡΕΩΝ /  
ΡΙΟΥ 

Ε.Δ. ΑΡΓΥΡΑΣ 
ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΧΥΤΟΥΔΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ Το Δημοτικό Σχολείο 
Αργυράς 

670 
ΠΑΤΡΕΩΝ /  
ΡΙΟΥ 

Ε.Δ. ΔΡΕΠΑΝΟΥ 
ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ 
ΑΔΑΜΑΝΤΙΑ 

ΜΙΧΑΛΑΤΟΥ ΜΑΡΙΑ Το Δημοτικό Σχολείο 
Δρεπάνου 

671 
ΠΑΤΡΕΩΝ /  
ΡΙΟΥ 

Ε.Δ. ΔΡΕΠΑΝΟΥ ΜΠΑΚΟΜΗΤΡΟΣ 
ΠΟΛΥΧΡΟΝΗΣ 

ΧΡΟΝΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ Το Δημοτικό Σχολείο 
Δρεπάνου 

672 
ΠΑΤΡΕΩΝ /  
ΡΙΟΥ 

Ε.Δ. ΚΑΤΩ 
ΚΑΣΤΡΙΤΣΙΟΥ 

ΑΒΡΑΜΟΠΟΥΛΟΣ 
ΜΙΧΑΗΛ 

ΛΥΚΟΥΡΓΙΩΤΗΣ 
ΣΩΤΗΡΙΟΣ 

Το Δημοτικό Σχολείο Κάτω 
Καστριτσίου Μαγούλα 

673 ΠΑΤΡΕΩΝ /  
ΡΙΟΥ 

Ε.Δ. ΚΑΤΩ 
ΚΑΣΤΡΙΤΣΙΟΥ 

α) Από εκλογέα: ΜΑΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ                                                               
έως εκλογέα: ΨΗΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ Το Δημοτικό Σχολείο Κάτω 

Καστριτσίου Μαγούλα 
β) Όλοι οι κοινοτικοί εκλογείς 

674 
ΠΑΤΡΕΩΝ /  
ΡΙΟΥ 

Ε.Δ. ΠΙΤΙΤΣΑΣ 
ΑΣΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΣ 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

ΧΑΤΖΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ Το Δημοτικό Σχολείο 
Πιτίτσας 

ΑΔΑ: 6Λ8Ξ7Λ6-79Υ



  

32 
 

675 
ΠΑΤΡΕΩΝ /  
ΡΙΟΥ 

Ε.Δ. ΠΛΑΤΑΝΙΟΥ 
ΑΒΡΑΜΟΠΟΥΛΟΣ 
ΑΒΡΑΑΜ 

ΨΗΝΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Το Δημοτικό Σχολείο 
Πλατανίου 

676 
ΠΑΤΡΕΩΝ /  
ΡΙΟΥ 

Ε.Δ. ΡΙΟΥ ΑΒΟΥΡΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΓΕΡΟΝΙΚΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ Το Δημοτικό Σχολείο Ρίου 

677 
ΠΑΤΡΕΩΝ /  
ΡΙΟΥ 

Ε.Δ. ΡΙΟΥ ΓΕΩΡΓΑΚΗ ΓΕΡΑΣΗΜΙΝΑ ΖΕΡΒΟΥ ΓΕΡΑΣΙΜΟΥΛΑ Το Δημοτικό Σχολείο Ρίου 

678 
ΠΑΤΡΕΩΝ /  
ΡΙΟΥ 

Ε.Δ. ΡΙΟΥ ΖΗΚΑ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΚΕΤΣΟΓΙΑΝ ΣΕΡΚΟΣ Το Δημοτικό Σχολείο Ρίου 

679 
ΠΑΤΡΕΩΝ /  
ΡΙΟΥ 

Ε.Δ. ΡΙΟΥ ΚΗΤΑΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΜΑΝΩΛΟΠΟΥΛΟΣ 
ΧΡΗΣΤΟΣ 

Το Δημοτικό Σχολείο Ρίου 

680 
ΠΑΤΡΕΩΝ /  
ΡΙΟΥ 

Ε.Δ. ΡΙΟΥ ΜΑΡΑ ΗΛΙΑΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ   

681 
ΠΑΤΡΕΩΝ /  
ΡΙΟΥ 

Ε.Δ. ΡΙΟΥ 
ΝΙΚΟΛΕΤΟΠΟΥΛΟΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΠΗΤΤΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Το Λύκειο Ρίου 

682 
ΠΑΤΡΕΩΝ /  
ΡΙΟΥ 

Ε.Δ. ΡΙΟΥ ΠΙΓΚΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΤΕΣΤΕΜΠΑΣΗΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

Το Λύκειο Ρίου 

683 ΠΑΤΡΕΩΝ /  
ΡΙΟΥ Ε.Δ. ΡΙΟΥ 

α) Από εκλογέα:  ΤΖΑΜΑΡΙΑ ΠΕΡΙΣΤΕΡΑ                                                               
έως εκλογέα: ΨΙΜΑΔΗ ΣΟΦΙΑ Το Λύκειο Ρίου 
β) Όλοι οι κοινοτικοί εκλογείς 

684 
ΠΑΤΡΕΩΝ /  
ΡΙΟΥ Ε.Δ. ΣΕΛΛΑΣ 

ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ 
ΑΓΓΕΛΟΣ 

ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ 
ΟΥΡΑΝΙΑ 

Το Δημοτικό Σχολείο 
Σελλών 

685 
ΠΑΤΡΕΩΝ /  
ΡΙΟΥ Ε.Δ. ΨΑΘΟΠΥΡΓΟΥ ΑΓΓΕΛΗ ΜΑΡΙΑ ΛΟΓΟΘΕΤΗΣ ΗΛΙΑΣ Το Δημοτικό Σχολείο 

Ψαθοπύργου 

686 
ΠΑΤΡΕΩΝ /  
ΡΙΟΥ Ε.Δ. ΨΑΘΟΠΥΡΓΟΥ ΜΑΛΑΤΑΡΑ ΜΑΡΙΑ ΨΥΛΛΑΣ ΛΑΜΠΡΟΣ Το Δημοτικό Σχολείο 

Ψαθοπύργου 

 
 

Ο ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ  
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΕΝΟΤΗΤΑΣ ΑΧΑΪΑΣ 

 
 
 

ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΜΠΟΝΑΝΟΣ 
 

 
 
 
 
 
ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ : 
1. Υπουργείο Εσωτερικών   

Δ/νση Εκλογών - Τμήμα Εκλογών και Πολιτικών Κομμάτων (3 αντίγραφα)     
2. κ. Πρόεδρο και κ. Εισαγγελέα Εφετών Πατρών   
3. κ.κ. Προέδρους και Εισαγγελείς Πρωτοδικών Πατρών, Αιγίου και Καλαβρύτων  
4. κ.κ. Δημάρχους Π.Ε. Αχαΐας   
5. κ.κ. Προέδρους Εφορευτικών Επιτροπών Εκλογικών Τμημάτων Π.Ε. Αχαΐας (απόσπασμα) 
6. Αποκεντρωμένη Διοίκηση Πελοποννήσου, Δυτικής Ελλάδας και Ιονίου 

Γενική Διεύθυνση Εσωτερικής Λειτουργίας - Διεύθυνση Διοίκησης 
7. Γενική Αστυνομική Διεύθυνση Δυτικής Ελλάδας 
8. Διεύθυνση Αστυνομίας Αχαΐας 
9. Διεύθυνση Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Αχαΐας 
10. Διεύθυνση Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Αχαΐας 
 
 
ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΔΙΑΝΟΜΗ: 
1. Γραφείο Περιφερειάρχη Δυτικής Ελλάδας 
2. Γραφείο Αντιπεριφερειάρχη Π.Ε. Αχαΐας 
3. Διεύθυνση Ψηφιακής Διακυβέρνησης  

ΑΔΑ: 6Λ8Ξ7Λ6-79Υ


		2023-09-16T10:45:32+0300
	Athens




